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Białystok, dnia 30 czerwca 1975 r. Nr 7 Poz. 51

Treść:

poz. 51 — Zarządzenie Nr 16/75 W ojewody Białostockiego 
z dnia 20 m arca 1975 r. w  spraw ie utw orzenia 
obwodów łowieckich.

gólnieniem num erów  obwodów, pow ierzchni użytkow ej i 
opisem granic stanow i załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia, z mocą 
od dnia 1 kw ietn ia 1975 roku.

§ 3.

Traci moc zarządzenie nr 62/68 Prezydium  Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 14 lutego 1968 r. w sprawie 
utw orzenia obwodów łowieckich (Dz.Urz. WRN n r  3, poz. 
25).

W O J E W O D A  
(Dr ZYGMUNT SPRYCHA)

Załącznik do Zarządzenia Wojewody Biał ostockiego
z dnia 20 m arca 1975 roku

Wykaz obwodów łowieckich województwa białostockiego

Nr
obwodu Pow iat

Pow. 
użytk. 
w ha

Opis granic obwodu łowieckiego

1 2 3 4

1 suw alski 6060 G ranica obwodu biegnie od granicy P aństw a drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Ejszeryszki, M ichałówka do m iejscowości Rowele, następnie w  k ierunku  za
chodnim  drogą przez miejscowości: K am ionka, M arianka, Rogożajny Małe, W iz- 
góry, Leszkiem ie do Grom adczyzny, dalej na półnoeny-zachód i przebiega granicą 
państw a do drogi prow adzącej od granicy do m iejscowości Ejszeryszki.

 2 suw alski 5070 G ranica obwodu biegnie od styku  granicy P aństw a z szosą przez miejscowości: 
Podwojponie, Sadzawki, M ikołajów ka i Jeziorki do styku  z lasem  państw o
wym, północno-w schodnią granicą lasu do miejscowości Kociołki — drogą 
przez miejscowości: Kociołki, Czerwonka, Ścibowo, Szelm entka, Białobłota, 
Ignatow izna, Baranowo, R u tka-T artak , Rowele, Potopy, M ichałówka i Ejszeryszki 
do granicy P aństw a i granicą Państw a do szosy prowadzącej przez miejscowość 
Podwojponie.

3 suw alski 5520 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Słobódka drogą gruntow ą przez m iej
scowości Słobódka i D ębniak do szosy Suwałki-Szypliszki, szosą około 700 mb 
w k ierunku  północnym, dalej idzie w  k ierunku  zachodnim i biegnie drogą g ru n 
tow ą D ębniak-Fornetka przez miejscowości: Lipniak, F ornetka, P rzejm a Mała, 
Jałowo, Sidory, Kleszczówek, Lizdejki, Postw ale do szosy Je leniew o-R utka- 
-T artak , szosą do R u tk i-T artak , a następnie drogą z R u tk i-T artak  przez m iejs
cowości: Baranowo i Ignatow iznę do miejscowości B iałobłotka skąd drogą polną 
przez miejscowości: B iałobłota, Szelm entkę, Postaw elek, Kociołki, Jeziorki do 
sk ra ju  lasu państwowego, granicą lasu do szosy Podw ojponie-Suw ałki.

Poz. 51 
Zarządzenie nr 16/75 

W ojewody Białostockiego 
z dnia 20 m arca 1975 r. 

w sprawie u tworzenia obwodów łowieckich

Na podstaw ie art. 13 ust. 1 ustaw y z dnia 17 czerwca
1959 r. o hodowli, ochronie zw ierząt łownych i praw ie ło
wieckim (Dz.U. z 1973 r. nr 33, poz. 197) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Na obszarze w ojew ództwa białostockiego tw orzy się 
obwody łowieckie. Wykaz obwodów łowieckich z wyszcze



1  2 3 4

4 suw alski 4810 Granfca obwodu biegnie od m iejscwości R u tka-T artak  szosą w  k ierunku  Je le 
niewa do styku z drogą gruntow ą prow adzącą do miejscowości Postaw ele i drogą 
przez miejscowości: Postaw ele, Lizdejki, Kleszczówek, Smolniki, Dzierwany, 
Hańcza, K łajpeda, Dziadówek, Antosin, Okliny, Kolonię Wiżgóry, Wiżgóry, Rogo
żajny Małe, M arianka, K am ionka, Rowele do miejscowości R u tka-T artak .

5A sejneński 4510 G ranica obwodu biegnie od granicy Państw a w  miejscwości Borysówka szosą 
przez miejscowości: Buda Zaw idugierska W ojtokiem ie do miejscowości Szlino
kiemie, dalej torem  kolejow ym  do granicy Państw a, granicą Państw a do szosy 
w  miejscowości Borysówka.

5 i sejneński 5490 Granica obwodu biegnie od granicy P aństw a torem  kolejowym  do miejscowości 
Szlinokiemie, dalej drogą przez miejscowości: Szlinokiemie, Szołtańy, Słobódka 
do szosy, szosą do granicy Państw a, granicą Państw a do toru  kolejowego.

6 suw alski 4410 G ranica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy z torem  kolejow ym  w  miejscowoś
ci Szlinokiemie, torem  kolejowym  do miejscowości K aletnik, z miejscowości K a
letn ik  drogą gruntow ą przez miejscowość K lonorejść do szosy w  miejscowości 
Czerwonka, szosą do drogi L ipniak-D ębniak przez miejscowości: Dębniak, Słobódka, 
Szołtany, Szlinokiemie do skrzyżow ania szosy z torem  kolejowym.

7 suw alski 6330 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy z drogą F ornetka-D ębniak, szosą 
do drogi w  miejscowości Czerwonka, drogą przez miejscowości: Rychtyn, Żubryn, 
Suchodoły do szosy w miejscowości Prudziszki, szosą przez miejscowości Je len ie
wo i Gulbieniszki do m iejscowości Sidory, dalej drogą przez miejscowości: Jałowo, 
Przejm a Niska i F ornetka do szosy.

8 suw alski 4900 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Sidory szosą do Jeleniowa, dalej przez 
miejscowości: Szurpiły, Malesowizna, Kruszki, Bachanowo, wschodnim  brzegiem 
jeziora Hańcza do miejscowości Hańcza, dalej drogą przez miejscowości: D zierwa
ny, Smolniki, Kleszczówek do szosy w  m iejscowości Sidory.

8A suw alski 5570 Granica obwodu biegnie od miejscowości K łajpeda drogą przez miejscowość H ań
cza, wschodnim  brzegiem  jeziora Hańcza do m iejscowości Bachanowo, dalej drogą 
przez miejscowości: Kruszki, Iwaniszki, Olszanka, Kol. Przerośl, Przerośl, S tań- 
czyki, M aciejowięta, Wysoki Garb, P raw y Las, W ersele, Pobłądzie, K ram nik, 
K łajpedka do miejscowości K łajpeda.

9 suw alski 4130 G ranica obwodu- biegnie z miejscowości Jeleniew o drogą przez miejscowości: 
Krzem ianka, Czerwone Bagno, Czarnakow izna do szosy Suw ałki-Filipów , szosą do 
miejscowości M ilanowizna, dalej drogą przez miejscowości: Nowa Paw łów ka, M ała 
Paw łów ka, K ruszki, M alesowizna do miejscowości Jeleniewo.

10 suw alski 5290 G ranica biegnie od miejscowości K ruszki drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Paw łów ka Mała, kolonię Nowa Paw łów ka, Sm ieciuchówka do miejscowości Mila*- 
nowizna, szosą przez m iejscowość M otule do miejscowości Filipów  i drogą przez 
miejscowości: Czostków, K rzywólka, Przerośl, Kolonię Przerośl, O lszanka i Iw a
niszki do miejscowości Kruszki.

11 suw alski 5660 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości P rzerośl drogą gruntow ą przez m iejsco
wości Krzyw ólka i Czostków do miejscowości Filipów, szosą przez miejscowości 
M ieruniszki i Gatrbas oraz drogą gruntow ą przez m iejscowości: Bitkowo, Ślepo- 
wo, Białe Jeziorki i Rakówek do osady Przerośl.

12 sejneński 5670 G ranica obwodu biegnie od granicy Państw a wschodnim  brzegiem  jeziora G ładuś 
do miejscowości Żegary-drogą gruntow ą przez miejscowości: Zegary, Gryszkańce, 
M arcinkańce, Łum bie, Nowosady, Ochotniki, Szklarnia, D ow iaciszki,. W idugiery 
do szosy, szosą do granicy Państw a, granicą P aństw a od wschodniego brzegu j e 
ziora G ładuś.

13 sejneński 6610 G ranica obwodu biegnie od szosy w  miejscowości W idugiery drogą gruntow ą 
przez miejscowości: W idugiery, Nowosady, Łum bie i M arcinkańce do zabudow ań 
m iasta Sejny, granicą zabudow ań m iasta do szosy Sejny-K rasnopol, szosą do 
miejscwości Skustele, drogą gruntow ą przez miejscowości: Stabieńszczyzna i M ich- 
nowce do wschodniego sk ra ju  lasu państwowego, granicą tego lasu w  k ierunku  
północnym do drogi Rom anowce-Sm olany, drogą przez m iejscowość Smolany 
i S tare Boksze do szosy i szosą w  k ie runku  wschodnim  przez m iejscowości: W ojto
kiemie, Nowinniki oraz Dziedzinie do m iejscowości W idugiery.

14 sejneński 6780 G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Sm olany drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: Polesie, B araniszki do sk ra ju  lasu, północnym skrajem  lasu przez m iejsco
wość Teklinowo do miejscowości Romanowce, drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Michnowce i Stabieńszczyzna do miejscowości Skustele, szosą Sejny-Suw ałki do 
miejscwości Krasnopol, drogą gruntow ą w  k ierunku  zachodnim  do miejscowości 
Rem ieńkiń, gdzie skierow uje się na północ i biegnie przez m iejscowości: Jegliniec, 
Brabowo, Annowo, Deksznie, Łowocie, Zaczarne do m iejscowości Szlinokiemie, 
w m iejscu załam ania się szosy idzie w k ie runku  południow o-w schodnim  po dro
dze gruntow ej przez m iejscwośc S tare  Boksze do miejscwości Smolany.
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15 suw alski 6640 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Deksznie drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: Annowo, Linówek, Jegliniec, Rem ieńkiń do miejscowości Nowa Żubrów ka, 
szosą Sejny-Suw ałki przez m ie j scowość S tary  Folw ark i Leszczewek do sk raju  
lasu, dalej po drodze sk rajem  lasu do miejscowości H uta skąd drogą gruntow ą 
przez miejscowość Nowa Wieś do to ru  kolejowego i torem  kolejowym  Suw ałki- 
-T rakiszki do miejscowości Deksznie.

16 suw alski 6350 G ranica obwodu biegnie z miejscowości K aletnik w  k ierunku  południow ym  do 
toru  kolejowego, to rem  kolejowym  do miejscowości Nowa Wieś, dalej drogą przez 
miejscowość H uta, zachodnim  brzegiem jeziora Koleśne do skraj u lasu, drogą 
nad skrajem  lasu do szosy Sejny-Suw ałki szosą do toru  kolejowego Suw ałki- 
-Trakiszki, torem  kolejowym na odcinku 700 mb do granicy zabudow ań m iasta 
Suwałki, granicą zabudowań do szosy Suw ałki-Jeleniew o, szosą do m iejscowości 
Prudziszki, dalej drogą przez miejscowości: Suchodoły, Rychtyn, Żubryn, kol. Żu
bryn, Czerwonka, K lonorejść do miejscowości K aletnik.

17 suw alski 4310 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jeleniew o szosą przez Prudziszki do g ra 
nicy zabudow ań m iasta Suwałki, g ran icą zabudow ań m iasta do szosy S uw ałk i-F i- 
lipów, szosą przez miejscowości M ały Bród i Osowa do przecięcia się z drogą 
Taciewo-Czarnakowizna, tą  drogą przez miejscowości: Czarnakowizna, Czerwone 
Bagno, K rzem ianka do szosy z m iejscowości Jeleniewo.

18 suw alski 6260 Granica obwodu biegnie od m iejsca przecięcia się szosy Filipów -Suw ałki z drogą 
gruntow ą Taciew o-Czarnakow izna, szosą przez miejscowości Osowa i M ały Bród 
do granicy zabudow ań m iasta Suwałki, granicą zabudowań do szosy Suw ałki- 
-Raezki, szosą do to ru  kolejowego Suwałki-O lecko, torem  kolejowym  do drogi 
Poddubówek-W ychodne, drogą przez Zielone Pierwsze do m iejscowości W ychod
ne, z miejscowości W ychodne do szosy Suw ałki-B akałarzew o, szosą przez P rzebród 
do miejscowości Żyliny, dalej drogą przez miejscowości: Żyliny, A leksandrowo, 
Słupie, s ta ra  Chm ielówka, Taciewo do szosy Filipów -Suw ałki.

19 suw alski 6190 Granica obwodu biegnie od m iejsca przecięcia się drogi gruntow ej Taciew o-Czar
nakow izna z szosą F ilipów -Suw ałki, drogą przez miejscowości: Taciewo, S tara  
Chm ielówka, Słupie, A leksandrowo, Żyliny do szosy Suw ałki-B akałarzew o, szosą 
do miejscowości Bakałarzewo, następnie drogą przez miejscowości: Bałakarzewo, 
Siekierowo, S tary  Skazdub, Nowy Skazdub, Olszanka do szosy F ilipów -Suw ałki 
w miejscowości kol. Motule, szosą do drogi Czarnakow izna-Taciew o.

19 A suw alski 5070 G ranica obwodu biegnie od szosy w miejscowości kol. M otule drogą przez m iejsco
wości: Olszanka, Nowy Skazdub, S tary  Skazdub, Siekierowo do miejscowości 
Bakałarzewo, następnie szosą przez miejscowości: Borawskie, P lew ki, M ieruniszki, 
Filipów do miejscwości Motule.

20 suw alski 5600 G ranica obwodu biegnie od jeziora G ładuś granicą P aństw a do szosy przy jezio
rze Bolonie, szosą przez miejscowości: Berźniki, Poćkuny i Zaleskie do granicy 
zabudow ań m iasta Sejny, granicą zabudowań m iasta do drogi gruntow ej S ejny- 
-M arcinkańce, drogą przez miejscowości M arcinkańce i G ryszkańce do m iejsco
wości Zegary, dalej w schodnim  brzegiem jeziora G ładuś do granicy Państw a.

21 suw alski 3640 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Berźniki drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: Dubowo i Suworowo, dalej w k ierunku  północno-wschodnim , sk rajem  
lasu do drogi Suworowo-Berżałowce, drogą gruntow ą przez miejscowości K ukle 
i Posejnele do szosy w  miejscowości Pom orze Małe, szosą do m iejscowości Kon- 
stantynów ka i drogą gruntow ą przez miejscowość Posejanka do granicy zabudow ań 
m iasta Sejny, granicą zabudow ań m iasta do szosy Sejny-B erźniki i szosą do m iejs
cowości Berźniki.

22 suw alski 4240 G ranica obwodu biegnie od szosy K rasnopol-Sejny granicą zabudow ań m iasta 
Sejny do drogi gruntow ej w k ierunku miejscowości Posejanka, drogą gruntow ą 
przez miejscowości Posejanka i K onstantynów ka do szosy, szosą do miejscowości 
Giby, drogą gruntw oą przez miejscowości: Giby, Białorzeczka, W ierśnie, K arolin, 
Pokrow sk, Jeziorki, Grem zdówka, Daniłowce i Żłobin do miejscowości Skustele 
i dalej szosą do zabudow ań m iasta Sejny.

23 suw alski 4780 G ranica obwodu biegnie od szosy w  miejscowości Skustele, drogą przez m iejsco
wości: Żłobin, Daniłowce, Grem zdówka, Jeziorki do drogi Pogorzelec-M aćkowa 
Ruda, drogą przez m iejscowość Buda R uska do szosy w  m iejscowości M aćkowa 
Ruda, szosą do miejscowości Nowa Żubrówka, dalej drogą przez miejscowość 
Rem ieńkiń do m iejscowości K rasnopol, dalej szosą przez miejscowość Paw łów ka 
do miejscowości Skustele.

24 suw alski 6220 Granica obwodu biegnie od szosy Suw ałki-Sejny w  miejscowości S tary  Folw ark 
drogą do miejcowości Burdeniszki, następnie południow o-w schodnim  brzegiem  
jeziora W igry do m iejscowości Gawrych-Ruda>, dalej drogą przez miejscowości: 
Płociczno, Sobolewo, Krzywe, drogą do szosy w miejscowości Krzywe, szosą do 
drogi w  k ie runku  Burdeniszek.
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25 suw alski 4500 G ranica obwodu biegnie od szosy Suw ałki-Sejny w miejscowości Krzywe drogą 

do rzeki Czarna Hańcza w miejscowości Sobolewo, rzeką Czarna H ańcza do drogi 
Sobolewo-Płociczno, drogą przez Płociczno i G aw rych-R uda do drogi biegnącej 
granicą pow iatu 'w  k ierunku  zachodnim, t ą drogą do drogi Dubowo, D rugie-P ijaw - 
ne Wielkie, drogą przez miejscowości P ijaw ne W ielkie, P ijaw ne Polskie, P ijaw ne 
Małe, K ierzek, Poddubówek, do toru  kolejowego O lecko-Suwałki, torem  do szosy 
R aczki-Suw ałki, szosą do granicy zabudow ań m iasta  Suwałki, granicą zabudo
w ań do szosy Suw ałki-Sejny, szosą do miejscowości Krzywe.

26 suw alski 6590 G ranica obwodu biegnie od szosy Suw ałki-B akałarzew o drogą Kuków-W ychodne 
przez miejscowości: W ychodne, Zielone Pierwsze, Poddubówek, K ierzek, P ijaw ne 
Małe, Osińska Buda, północno-zachodnim  brzegiem lasu państwowego od granicy 
pow iatu, gdzie załam uje się na południowy zachód i dalej drogą gruntow ą w k ie 
runku  południowym  przez miejscowości: kol. K urianki, Stoki, kol. Koniecbór, 
Żubrynek, Lipowo, Podwysokie, Podwólczanka, Zajączkowo do szosy Suw ałki- 
-Bakałarzew o, szosą przez P rzebród do drogi Kuków-W ychodne.

27 suw alski 6500 G ranica obwodu biegnie od szosy Suw ałki-B akałarzew o drogą przez miejscowości: 
Zajączkowo, Podwólczanka, Podwysokie, Lipowo, Ż ubrynek do to ru  kolejowego 
Suwałki-Raczki, torem  do rzeki Rospuda, rzeką Rospuda, zachodnim brzegiem 
jeziora Bolesty do miejscowości W ierciochy-Ogrodniki, dalej drogą przez: W ier- 
ciochy-Ogrodniki, W ierciochy, Nieszki, Konopki, Gębalówka, K arolin, Nowa Wieś, 
do szosy Szczecinki-Bakałarzew o, szosą przez Borawskie, Bakałarzew o do drogi 
w k ierunku Zajączkowa.

23 sejneński 4040 Granica obwodu biegnie od szosy przy jeziorze Bolonie granicą P aństw a do drogi 
w k ierunku miejscowości Zelwa, drogą do rzeki M arycha w miejscowości Zelewa, 
rzeką M arycha do jeziora Pom orskie, wschodnim brzegiem  jeziora do drogi K ukle- 
-Berżałowce, drogą przez Berżałowce do sk ra ju  lasu, sk rajem  lasu do drogi B er- 
żałowce-Dubowo, drogą przez Suworowo, Dubowo do miejscowości Berźniki, z 
miejscowości Berźniki obok jeziora Bolonie do granicy Państw a.

28A se j neński 5210 G ranica obwodu biegnie od drogi z miejscowości Zelwa, granicą Państw a do sk ra 
ju  lasu, skrajem  iasu do granicy między N adleśnictw am i Pom orze i Głęboki Bród 
do szosy A ugustów -Sejny, szosą do miejscowości Giby, następnie drogą przez 
miejscowości Pomorze M ałe i K ukle do jeziora Pom orskie, północnym i zachod
nim brzegiem jeziora Pom orskie do rzeki M arycha, rzeką M arycha do m iejsco
wości Zelwa, następnie drogą do granicy Państw a.

29 sejneński 7370 G ranica obwodu biegnie od m iejsca styku obrębów Czarna H ańcza-G łęboki Bród 
N adleśnictw a Głęboki Bród z N adleśnictw em  Pomorze i Diegnie linią graniczną 
między obrębam i Czarna H ańcza-G łęboki Bród do rzeki Czarna Hańcza, następnie 
skrajem  lasu do rzeki K aina, rzeką -Kaina do granicy pow iatu, granicą pow iatu do 
szosy A ugustów -Sejny w miejscowości M acharce, szosą do m iejscowości Serski 
Las, dalej drogą przez Serski Las do drogi Podserski Las-Podm acharce, drogą 
do granicy N adleśnictw : Głęboki Bród-M aćkowa Ruda, granicą nadleśnictw  do 
miejscowości K rasne, dalej drogą przez: Pogorzelec, Jeziorki, K arolin, W ierśnie, 
Białorzeczka, Giby do szosy A ugustów -Sejny, szosą do granicy N adleśnictw  Po- 
m orze-G łęboki Bród, granicą nadleśnictw  do styku  obwodów Głęboki B ród-C zarna 
Hańcza Nadl. Głęboki Bród z Nadl. Pomorze.

30A sejneński 5090 G ranica obwodu biegnie z miejscowości K rasne granicą N adleśnictw : Głęboki 
Bród-M ackowa Ruda do drogi Sernetki-T artaczysko, drogą przez miejscowość 
Sernetki do linii ostępowej między Oddz. 61—62, 184—185 linią ostępową do drogi 
Wysoki M ost-Czerwony Krzyż, z miejscowości Czerwony Krzyż zachodnim  b rze
giem jeziora W igry do miejscowości Burdeniszki, z miejscowości B urdeniszki drogą 
do szosy Suw ałki-Sejny, szosą do miejscowości Nowa Żubrów ka, przez m iejsco
wość Nowa Żubrów ka szosą do miejscowości M aćkowa Ruda, dalej drogą przez 
miejscowości: Buda Ruska, Pogorzelec do miejscowości K rasne.

30 sejneński 6900 G ranica obwodu biegnie od drogi Sernetka-T artaczysko w  prostej lin ii przez pole 
do granicy między Nadleśnictw am i: Głęboki Bród-M aćkowa Ruda, granicą tą  do 
drogi Podserski Las-Podm acharce, drogą do granicy pow iatu, granicą pow iatu do 
jeziora Tobołowo, południowym  brzegiem  jeziora do miejscowości Kopanica, dalej 
drogą przez miejscowości: Kopanica, Danowskie do jeziora Blizna, północnym 
brzegiem jeziora Blizna do miejscowości Ateny, następnie drogą przez m iejscowoś
ci: Ateny, W alne, M onkinie, do jeziora Wigry w  miejscowości Bryzgiel, połud
niowym brzegiem  jeziora W igry do miejscowości Czerwony Krzyż, z miejscowości 
Czerwony Krzyż drogą w k ierunku  m iejscowości W ysoki M ost do linii ostępowej 
między oddziałam i 184—185, 61—62 linią ostępową do m iejscowości Sernetki, z 
miejscowości S ernetki drogą w  k ierunku  miejscowości Tartaczysko do linii g ra 
nicznej między N adleśnictw am i M aćkowa R uda—Głęboki Bród.

31 sejneński 8670 G ranica obwodu biegnie od styku  lasów Nadleśnictw a Głęboki Bród z granicą 
Państw a w pobliżu miejscowości Stanowisko, granicą P aństw a do jeziora Szlamy, 
północnym brzegiem jeziora Szlamy, rzeką C zarna Hańcza, północnym brzegiem  
jeziora Głębokie, rzeką Czarna Hańcza do linii granicznej obrębów Czarna Hańcza 

i Głęboki Bród N adleśnictw a Głęboki Bród, linią graniczną obrębów do granicy 
N adleśnictw a Pomorze, granicą Nadleśnictw a Pomorze i Głęboki Bród do sk rą ju  
lasu, skrajem  lasu Nadl. Głęboki Bród do granicy Państw a.
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32 gołdapsk i 4320 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  P a ń s tw a  w  m iejscow ości G rom adczyzna drogą
przez  m iejscow ości: L eszk iem ie , W iżgóry, O kliny , K ła jp ed a , K ła jp ed k a , K ram n ik , 
P o b łędzie, O riin iec, D egucie, Z y tk ie jm y  do g ran icy  P ań s tw a , g ran icą  P a ń s tw a  do 
m iejscow ości G rom adczyzna.

33 gołdapsk i 4140 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  P a ń s tw a  szosą przez m iejscow ość Ż y tk ie jm y  
do lin ii ostępow ej m iędzy oddzia łam i 118—178 do 133— 192 do lin ii oddziałow ej 
m iędzy oddz. 192—1S3 do 273—274 i da le j d rogą p rzez m iejscow ości B ludzie  
W ielk ie, B ludzie M ałe do m iejscow ości D uben ink i, n a s tęp n ie  szosą przez D u h en in - 
k i, R ogajny  skąd  drogą przez m iejscow ość B udw iecie  m iędzy  oddz ia łam i 327—328, 
281— 282 do g ran icy  obrębów  Ż y tk ie jm y , G ołdap , g ran icą  obrębów  do g ran icy  
P ań stw a , g ran icą  P ań s tw a  do m iejscow ości Ż y tk ie jm y .

33A gołdapsk i 5470 G ran ica  obw odu biegnie od g ran icy  P a ń s tw a  drogą przez m iejscow ości: Ż y tk ie jm y , 
D egucie, O riin iec, P obłędzie , K ram n ik , W ersele, P ra w y  L as, W ysoki G arb , M acie- 
jow ię ta , S tańczyk  i, B łąk a ły  Bądziszew o, Ż abo j ady, B ludzie W ielkie, B ludzie M ałe 
do lin ii oddziałow ej m iędzy  oddzia łam i: 273—274, 192— 193 lin ią , oddziałow ą do 
lin ii ostępow ej m iędzy oddzia łam i 133— 192, 118—178, lin ią  ostępow ą do szosy 
G o łd ap -Ż y tk ie jm y , szosą do m iejscow ości Ż y tk ie jm y .

34 gołdapsk i 5340 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  P a ń s tw a  lin ią  oddziałow ą ro zg ran icza jącą  ob
ręb y  G ołdap  i Ż y tk ie jm y , do lin ii oddziałow ej b iegnącej m iędzy  oddzia łam i 
231— 282, 327—328 do m iejscow ości B udw iecie, skąd  d rogą  do m iejscow ości R o
ga jny , dalej szosą p rzez m iejscow ości: P lu szk ie jm y , G alw iecie , Ju rk iszk i, B o tk u n y  
do rzek i G ołdap, rz ek ą  do jez io ra  G ołdap , zachodn im  b rzeg iem  jez io ra  do g ran icy  
P ań stw a , g ran icą  P a ń s tw a  do lin ii ro zg ran icza jące j ob ręby  G ołdap  i Ż y tk ie jm y .

34A gołdapsk i 4140 G ran ica  obw odu biegnie od g ran icy  P a ń s tw a  z m iejscow ości M ażucie d rogą g ru n 
tow ą p rzez m iejscow ości: P ie tra szk i, Jagoczany , A udyn iszk i, R ogale, Ścibork i, S ta re  
G ajdzie  i Ż ab in  o raz  szosą p rzez  m iejscow ość R ap a  do g ran icy  P a ń s tw a  i g ran icą  
P a ń s tw a  do m iejscow ości M ażucie.

34B gołdapsk i 4420 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  P a ń s tw a  szosą p rzez m iejscow ość R apa, 
drogą  p rzez m iejscow ości: Ż abin , Ż ab inek , S ta re  G ajdzie , Ś cibork i, G ryżew o do 
m iejscow ości B an ie  M azursk ie , rzek ą  G ołdap  do g ran icy  w ojew ództw a , g ran icą  
w o jew ództw a do g ran icy  P a ń s tw a  i g ran icą  P a ń s tw a  do szosy p row adzące j w  
k ie ru n k u  m iejscow ości R apa.

34C gołdapsk i 4680 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  F a ń s tw a  zachodn im  brzeg iem  jez io ra  G ołdap, 
rz ek ą  do szosy Ż y tk ie jm y -G o łd ap , szosą do g ran icy  zabudow ań  m iasta  G ołdap, 
g ran icą  zabudow y do szosy G o łd ap -Ju ch n a jc ie , szosą przez  m iejscow ość Skocze 
do m iejscow ości Ju e b n a jc ie  sk ą d - rzek ą  G ołdap  do drogi R ożyńsk M ały—R ogale, 
d rogą przez m iejscow ości: R ogale, A udyn iszk i, Jagoczany , P ie tra sz k i do g ra s ic y  
P a ń s tw a , g ran icą  P a ń s tw a  do jez io ra  G ołdap.

35 gołdapsk i 5070 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości B łąk a ły  szosą do m iejscow ości S tańczyk i, 
sk ąd  drogą przez m iejscow ości: P rze ro ś l, R aków ek , B ia łe  Jez io rk i, Ś lepow o, C zar
ne, M eszno do szosy, szosą do m iejscow ości D uben ink i, sk ą d  drogą p rzez B ludzie 
M ałe i B ludzie  W ielk ie , Ż ab o jad y  do m iejscow ości B łąkały .

36 go łdapsk i 5090 G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości M eszno drogą g ru n to w ą  p rzez  m ie jsco 
w ości C zarna  i M arlinow o do m iejscow ości G órne, sk ąd  do szosy O lecko-G ołdap , 
tą  szosą przez m iejscow ości R egiele i K ozaki do zabudow ań  m ia s ta  G ołdap , g ra 

n icą  zabudow ań  m ia s ta  G ołdap  do szosy G o łd ap -Ż y tk ie jm y  i szosą p rzez m ie jsco 
w ości: B o tkuny , Ju rk isz k i i P lu szk ie jm y  do m iejscow ości M eszno.

37 gołdapsk i 8120 G ran ica  obw odu b iegn ie  od zab u d o w ań  m ia s ta  G ołdap  szosą p rzez  m iejscow ości:  
K ozaki, R egiele, Pogorzel, K am io n k i i R udzie, d rogą  g ru n to w ą  przez m iejscow ości 

C icholask i i B lędow o do m iejscow ości D u n a jek , szosą do m iejscow ości S iedlisko, 
d rogą  po lną  p rzez  m iejscow ość Jez io rk i W ielk ie  do szosy B an ie  M a^u rsk ie -G o łdap , 
tą  szosą do zabudow ań  m ia s ta  G ołdap  i g ran icą  zabudow ań  m ia s ta  do szosy 
G ołdap-O lecko .

38 go łdapsk i . 6010 G ran ica  obw odu b iegn ie  od zabudow ań  m iasta  G o łdap  szosą przez m iejscow ości: 
WTron k i, M arcinow o, G rabow o, G łów ka i B oćw inka do m iejscow ości B ocw ińsk i 
M łyn, sk ąd  rzek ą  G ołdap  do m iejscow ości Ju ch n a jc ie , szosą p rzez m iejscow ość 
Skocze do zabudow ań  m ia s ta  G ołdap  i g ran icą  zabudow ań  m ia s ta  do szosy G oł- 
dap -G rabow o .

38 A gołdapsk i 3480 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości R ogale drogą  w  k ie ru n k u  R ożyńsk M ały  
do rzek i G ołdap, rz ek ą  do m iejscow ości B ocw ińsk i M łyn, sk ąd  szosą p rzez m ie jsco 
w ości B ocw inki, S u rm in y  do m iejscow ości B an ie  M azursk ie , sk ąd  drogą p rzez 
m iejscow ości: G ryżew o, Ś cibork i, do m iejscow ości R ogale.

38B gołdapsk i 3940 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości B an ie  M azu rsk ie  szosą p rzez m iejscow ość 
L isy  do m iejscow ości M ieczków ka, sk ąd  drogą przez m iejscow ości: W ierzby  i G a- 
sew o do g ran icy  p o w ia tu , g ran icą  p o w ia tu  do rzek i G ołdap, rz ek ą  do m iejscow ości 
B an ie  M azursk ie .

39 go łdapsk i 4340 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości C zarne drogą p rzez m iejscow ości: B it-  
kow o, G arb as, K ołpakow o, B orkow iny  do m iejscow ości Pogorzel, skąd  szosą 
O lecko -G o łdap  do ko lon ii R egiele, sk ą d  n a tu ra ln y m  ciek iem  przy  lesie  do drogi 
w  k ie ru n k u  szosy, szosą do m iejscow ości G órne, sk ąd  drogą p rzez M arlinow o do 
m iejscow ości C zarne.
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40 olecki 12120 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości D u n a jek  d rogą  g ru n to w ą  do m iejscow ości 
R dzaw e, następ n ie  d rogą w  k ie ru n k u  m iejscow ości Jab łonow o  do c iek u  w odnego 
c iekiem  w odnym  do jez io ra  S tacze, da le j c iek iem  w odnym  do d ro g i g ru n to w e j 
Z aw ady  O leck ie -C icha  W ólka, d rogą g ru n to w ą  do szosy C zerw ony D w ór-C ichy , 
szosą przez m iejscow ość C ichy do m iejscow ości D ybow o, n a s tęp n ie  d rogą  p rzez 
m iejscow ości: M azury , R ogajny , B o rk i i Ł aźne do g ran icy  w o jew ództw a, g ran icą  
w ojew ództw a do m iejscow ości N ow iny, sk ąd  drogą p rzez m iejscow ości: K a ln iszk i 
i D ąbie do m iejscow ości B ocw inka, dalej szosą do m iejscow ości Jeziorki- W ielkie, 
da le j d rogą  przez S ied lisko  do m iejscow ości D u najek .

41 olecki 6705 G ran ica  obw odu b iegnie  z m iejscow ości P ogorzel szosą do m iejscow ości K ow ale 
O leckie, n as tęp n ie  szosą p rzez m iejscow ości: G uzy, W ężew o, Sokółk i do m iejsco
w ości C ichy, z m iejscow ości C ichy szosą w  k ie ru n k u  m iejscow ości C zerw ony D w ór 
do drogi w  k ie ru n k u  m iejscow ości Z aw ady, d rogą  do m iejscow ości C icha W ólka, 
przez m iejscow ość C icha W ólka do c ieku  w odnego, c iek iem  w odnym  w  k ie ru n k u  
p ółnocnym  do jez io ra  S tacze, d a le j ciek iem  w odnym  do drogi Jab łonow o-R dzaw e, 
d rogą przez m iejscow ości: R dzaw e, n as tęp n ie  D u n a jek , B łędow o, C icholaski, R udzie, 
K am ionk i, W ilkasy , D orsze do m iejscow ości Pogorzel.

42 olecki 6610 G ran ica  obw odu biegnie z m ie jscow ości M ierun iszk i szosą przez m iejscow ości: 
P lew k i, B oraw sk ie , Szczecinki do szosy O lecko-K ow ale  O leckie , szosą do d rogi 
w  m iejscow ości G olubki, d rogą  p rzez m iejscow ości: G o lubk i, Ju d z ik i, do szosy 
O lecko-F ilipów , szosą przez  m iejscow ości: L en a rty , B ia lsk ie  P o le  do m iejscow ości 
M ieruniszk i.

43 olecki 7535 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości M ierun iszk i szosą około 2 km  w  k ie ru n 
ku  K ow ale O leckie , n a s tęp n ie  szosą b iegnącą  w  k ie ru n k u  B ab ek  O leck ich  do 
m iejscow ości Ju d z ik i, d a le j d rogą  g ru n to w ą  przez m iejscow ość Ju d z ik i i G olubki 
do szosy O lecko-G ołdap , n a s tęp n ie  b iegn ie  szosą w  kierunku Gołdapi przez  m ie j
scow ość S tożne i K ow ale O leck ie  do m iejsc . Pogorzel i d rogą  g ru n to w ą  przez 
m iejscow ości: B orkow iny , K ołpakow o oraz G arbas do m iejscow ości M ierun iszk i.

44 o lecki 6220 G ran ica  obw odu biegnie  z m iejscow ości K ow ale O leckie szosą do drog i b iegnącej 
w  k ie ru n k u  m iejscow ości O lszew o, d rogą  p rzez m iejscow ości: Łęgow o, O lszew o, 
B a ran y  do szosy w  m iejscow ości C ichy, szosą p rzez m iejscow ości: Sokółki, W ężew o, 
G uzy do m iejscow ości K ow ale O leckie .

45 olecki 2700 G ran ica  obw odu b iegnie  z m iejscow ości B oćw inka szosą p rzez m iejscow ość D ąbie 
do drog i b iegnącej p rzez m iejscow ości: K o ln iszk i, N ow iny, K ierzk i, Z aw ady  do 
szosy w  m iejscow ości M ieczikówka, szosą przez  m iejscow ości: L isy , B an ie  M azu r
sk ie , S u rm in y  do m iejscow ości B ocw inka.

46 olecki 4045 G ran ica  obw odu b iegn ie  od szosy S zczec ink i-B aka ła rzew o  d rogą przez m iejsco
w ości: N ow a W ieś, K aro lin , G ębalów ka, K onopki, U rb an k i, M arkow sk ie , K ru p in , 
I m ionk i do szosy O lecko-W ieliczk i, szosą do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  O lecko, 
g ran icą  zabudow ań  m ia s ta  do szosy O lecko-G ołdap , szosą przez  m iejscow ości: 
S ed ran k i i Szczecinki do d rog i N ow a W ieś-K aro lin .

47 o leck i 5780 G ran ica  obw odu b iegn ie  od  zabudow ań  m ia s ta  O lecka szosą p rzez  m iejscow ości: 
D uły, D oliw y, D u n a jek , G ryzy, D ybow o do m iejscow ości C ichy, d a le j d rogą 
przez m iejscow ości: B a ran y , O lszew o, Łęgow o do szosy G ołdap-O lecko  w  m ie j
scow ości S ed ran k i, szosą do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  O lecko.

48 olecki 4570 G ra n ic a  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości D ybow o szosą przez: D u n a jek , W ronki, 
P ie tra sze  do g ran icy  w o jew ództw a, g ran icą  w o jew ództw a do m iejscow ości Ł aźne, 
da le j d rogą  przez m iejscow ości: B ork i, R ogajny , M azu ry  do m iejscow ości D y
bowo.

49 olecki 6370 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości K onopk i d rogą  p rzez  m iejscow ości: 
N ieszki, W ierciochy, W asilów ka, L ipów ka do szosy O lecko-R acźki, szosą p rzez  
C im ochy, W ieliczki do d rog i w  k ie ru n k u  K ru p in a , d rogą  przez: Im io n k i, K ru 
pin , M arkow sk ie , U rbanki. do  m iejscow ości K onopki.

50 olecki 5415 G ran ica  obw odu b iegn ie  od zabudow ań  m ia s ta  O lecko szosą p rzez  m iejscow ości: 
R osochackie , G iże, Ś w ię ta jno , D u n a jek , D oliw y i D uły  do g ran icy  zabudow ań  
m ia s ta  O lecko, g ran icą  zabudow ań  m ias ta  do szosy O iecko-R osochackie .

51 olecki 4270 G ran ica  obw odu b iegn ie  z  m ie jscow ości C im ochy  d ro g ą  przez  m ie jscow ośc i: 
Szeszki, D orsze do m iejscow ości Iw aśk i, n as tęp n ie  c iek iem  w odnym  do m ie jsco 
w ości K okoszki, da le j d rogą  przez  m iejscow ość P u ch ó w k a  do szosy w  m iejsco
w ości K leszczew o, szosą p rzez m iejscow ości: N ory , W ieliczki, Sobole do m ie jsco 
w ości C im ochy.

52 olecki 5995 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  zab u d o w ań  m ia s ta  O lecko szosą p rzez 
m iejscow ości: W ieliczki, N ory, K leszczew o, do drog i g ru n to w e j w  m iejscow ości 
B ro n ak i, d rogą  p rzez  m iejscow ości: Je litk i, G ąsiorów ko do rzek i L ega, rzek ą  
L ega do d rog i B artk o w sk i D w ór-K ijew o , d rogą  przez  K ijew o  do to ru  k o le jo 
w ego, to rem  ko le jow ym  do drogi p rzez  m iejscow ość W ólka K ijew sk a , do m ie j
scow ości G ąsk i, d a le j szosą p rze z K ukow o do g ran icy  zab u d o w ań  m ia s ta  O lec
ko, g ran icą  zab u d o w ań  do szosy O lecko-W ieliczk i.



1 2 3 4

53 olecki 4240 G ranica obwodu biegnie od zabudow ań m iasta Olecko szosą przez miejscowość 
Kukowo i Gąski do leżącej w  pow. ełckim miejscowości P rzytuły , w linii p ros
tej przez jezioro P rzy tu lsk ie (w najwęższym  miejscu) do leżącej w pow. oleckim 
miejscowości Leśniki, drogą gruntow ą przez miejscowości Kukówko i Dudki 
do miejscowości Giże oraz szosą przez miejscowość Rosochackie do zabudow ań 
m iasta Olecko, granicą zabudow ań m iasta do szosy O lecko-Gąski.

54 olecki 8285 G ranica obwodu biegnie z m iejscowości Giże drogą gruntow ą przez m iejsco
wości Dudki, Kukówko do miejscowości Leśniki, skąd w  linii prostej przez 
jezioro P rzytulskie do miejscowości P rzytuły , dalej drogą obok miejscowości 
P iaski, skąd północnym brzegiem  jeziora Laśm iady do rzeki Ełk, rzeką Ełk do 
szosy w  m iejscowości Połom, szosą przez miejscowości: W ronki, D unajek, Św ię
ta jno  do miejscowości Giże.

55 augustowski 5120 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Bryzgiel szosą przez miejscowości: M on- 
kinie, W alne, A teny i Podnow inka do szosy A ugustów -Śuw ałki w  miejscowości 
Nowinka, dalej szosą do drogi gruntow ej przez miejscowości: Olszanka, P ijaw 
ne Polskie do miejscowości P ijaw ne W ielkie, dalej zachodnią granicą lasu p ań 
stwowego do granicy pow iatu, granicą pow iatu do jeziora W igry, południowym  
brzegiem jeziora do miejscowości Bryzgiel.

56 augustowski 8350 G ranica obwodu biegnie od miejscowości P ijaw ne W ielkie drogą gruntow ą przez 
miejscowości: P ijaw ne Polskie i Olszanka do szosy Suw ałki-A ugustów , szosą 
do miejscowości S tare G atne, drogą gruntow ą przez miejscowości: Nowe Gatne, 
Szczeberka do rzeki Blizna, rzeką Blizna do rzeki Rospuda, rzeką Rospuda do 
jeziora Rospuda, P n W brzegiem  jeziora Rospuda do jeziora Necko, południo
wym brzegiem jeziora Necko do granicy lasu Nadl. Szczebra O bręb Rospuda, 
granicą lasu do drogi Topiłów ka-Jabłońskie, drogą gruntow ą przez m iejscowoś
ci: Topiłówka, Jabłońskie, Jaśki, Chodorki, od m iejscowości Chodorki granicą 
pow iatu do północnego sk ra ju  lasu, sk rajem  lasu do drogi S toki-O sińska Buda, 
drogą przez miejscowość Osińska Buda do m iejscowości P ijaw ne W ielkie.

57 suw alski 5960 G ranica obwodu biegnie od miejscowości W ierciochy-O grodniki zachodnim  brze- 
 giem  jeziora Bclesty, rzeką Rospuda do to ru  kolejowego R aczki-Suw ałki, torem  
do drogi Zubrynek-K oniecbór, następnie drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Żubrynek, Koniecbór, Kolonię Koniecbór, Stoki, K urjank i, Chodorki, Jaśki, 
Michaliszki, Wronowo, Podwronowo, Jankielów ka, W itówka, L ipów ka i W asi
lówka, załam uje się w  k ierunku  południow o-w schodnim  i dalej po drodze g run 
towej przez miejscowości W ierciochy i Ludwinowo do miejscowości W iercio
chy-O grodniki oraz jeziora Bolesty.

58 suw alski 6360 G ranica obwodu biegnie od jeziora Szlam y granicą P aństw a do rzeki W ołku- 
szanka, rzeką do m iejscowości W ołkusz, następnie drogą gruntow ą w  k ierunku 
Łubinow a przed Lubinow em  około 1 km  granicą lasu  w  k ie runku  zachodnim 
do linii ostępowej między oddziałam i 385—386, 181—182 do granicy obrębów 
Płaska i M ikaszówka, granicą obrębów do K anału A ugustowskiego w  m iejsco
wości M ikaszówka, kanałem  do rzeki Czarna Hańcza, rzeką do granicy Państw a.

58A augustowski 4710 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Wołkusz rzeką W ołkuszanka do drogi 
IIociłów ka-G ruszki, drogą do miejscowości Hociłówka, następnie drogą w  k ie
runku  m iejscowości W yżarne do granicy N adleśnictw : P łaska i Augustów, g ra 
nicą /Nadleśnictw do granicy obrębów P łaska i M ikaszówka, gran icą, obrębów 
do linii ostępowej między oddziałam i 181—192, 385—386 lin ią ostępową do sk ra 
ju  lasu, skrajem  lasu do drogi Lubinowo-W ołkusz, drogą do rzeki W ołkuszan
ka w  m iejscowości Wołkusz.

59 augustowski  7930 G ranica obwodu biegnie z miejscowości M ikaszówka, drogą polną do styku  g ra 
nicy między obrębam i P łaska i M ikaszówka, granicą obrębów  do styku z g ra 
nicą N adleśnictw a A ugustów  obręb B alinka, granicą m iędzy N adleśnictw am i 
P łaska i Augustów  do drogi Królowa W oda-Sucha Rzeczka, tą  drogą do K a
nału Augustowskiego, K anałem  do jeziora Gorczyca, południow ym  brzegiem  
jeziora Gorczyca do K anału  Augustowskiego, K anałem  do jeziora Krzywe, pół- 
nocym brzegiem  jeziora Krzyw e do K anału, K anałem  do jeziora Mikaszewo, 
północym brzegiem jeziora i K anałem  Augustow skim  do miejscowości M ika
szówka.

60 augustowski 6530 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Rygol K anałem  Augustow skim  do 
jeziora Mikaszewo, północnym  brzegiem  jeziora M ikaszewo i dalej K anałem  
Augustowskim  do jeziora Krzywe, północnym brzegiem  jeziora Krzywe i dąlej. 
Kanałem  Augustow skim  do jeziora Gorczyca, południow ym  brzegiem  jeziora G or
czyca i dalej K anałem  A ugustowskim , przepustem  do jeziora Serwy, wschodnim  
brzegiem  jeziora Serwy do północnego sk ra ju  jeziora, dalej drogą gruntow ą z m ie j
scowości Mołowiste do szkoły w  M acharcach przy szosie A ugustów -Sejny, szosą 
do miejscowości M acharce, z miejscowości M acharce granicą pow iatu do rzeki 
K aina, rzeką K aina do rzeki Czarna Hańcza, rzeką Czarna Hańcza do m iejscowoś
ci Rygol.
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61 augustowski 7440 G ranica obwodu biegnie od szkoły w M acharcach przy szosie A ugustów -Sejny 
drogą gruntow ą do północnego sk raju  jeziora Serwy, wschodnim  brzegiem jeziora 
Serwy, do przepustu łączącego j ezioro Serwy z K anałem  A ugustowskim , K anałem  
do j eziora Studzieniczne, południowym  i zachodnim  brzegiem  jeziora Studzieniczne 
do śluzy w  Przewięzi i dalej północnym brzegiem jeziora Białe do granicy O brę
bów Szczebra i Serwy Nadl. Szczebra, linią graniczną obrębów Szczebra i Serwy 
do brzegu jeziora Tobołowo kolo miejscowości Kopanica, południowym  i w schod
nim  brzegiem jeziora Tobołowo do granicy Nadleśnictw  M aćkowa Ruda-Szczeb- 
ra, granicą Nadleśnictw  do miejscowości Podserski Las, z m iejscowości Podserski 
Las do drogi Tobołowo-Serski Las, drogą do szosy w m iejscowości Serski Las, 
szosą do szkoły w M acharcach.

62 augustowski 8540 G ranica obwodu biegnie od linii granicznej obrębów Serwy i Szczebra Nadl. 
Szczebra, linią graniczną w ym ienionych obrębów do jeziora Białe, północnym 
brzegiem jeziora Białe do przepustu łączącego jeziora Białe z jeziorem  Rospuda, 
wschodnim brzegiem jeziora Rospuda, rzeką Rospuda do ujścia rzeki Blizna, rzeką 
Blizna do szosy A ugustów -Suw ałki, szosą do miejscowości Nowinka, z miejscowości 
Nowinka drogą przez miejscowość Podnow inka do miejscowości A teny, od m ie j
scowości A teny północnym brzegiem jeziora Blizna do miejscowości Danowskie, 
skąd drogą gruntow ą do miejscowości Kopanica i dalej drogą gruntow ą do granicy 
Obrębów Serw y i Szczebra.

63 augustowski 5660 G ranica obwodu biegnie z miejscowości W ronowo drogą gruntow ą przez m iejsco
wość Jabłońskie do granicy lasów Nadleśnictw a Szczebra obręb Rospuda, granicą 
lasu do jeziora Necko, zachodnim  brzegiem jeziora Necko dochodzi do drogi 
gruntow ej A ugustów -B iernatki, drogą przez miejscowości: B iernatki, Grabowo, 
Ginie, Turowo, Ziółkowo, Jankielów ka, Podwronowo do miejscowości Wronowo.

64 dąbrow ski 5570 G ranica obwodu biegnie do rzeki W ołkuszanka granicą Państw a do szosy L ip- 
szczany-Augustów, szosą do miejscowości K urianka, dalej drogą gruntow ą przez 
miejscowości: Zabickie, Haciłówka, następnie drogą w  k ie runku  miejscowości 
G ruszki do rzeki W ołkuszanka, rzeką W ołkuszanka do granicy Państw a.

65 augustowski 10280 G ranica obwodu biegnie około 600 m od miejscowości H aciłówka drogą gruntow ą 
przez miejscowości: W yżarne, K rasne, Jasionowo do szosy Augustów-Lipszczany, 
szosą do drogi gruntow ej w  k ie runku  miejscowości H ruskie, drogą przez m iejsco

wości: H ruskie, Kol. Jastrzębna do rzeki Lebiedzianka, rzeką Lebiedzianka do 
miejscowości Balinka, następnie granicą obrębów B alinka i A ugustów  Nadl. A u
gustów  do granicy N adleśnictw a P łaska, granicą N adleśnictw  A ugustów  i P łaska 
do drogi H aciłów ka-W yżarne w odl. 600 m  od miejscowości Haciłówka.

66 augustowski 9240 G ranica obrębu biegnie z miejscowości Czarny Bród linią graniczną między 
N adleśnictw am i P łaska i A ugustów  do granicy rniędzy obrębam i A ugustów  i B a
linka Nadl. Augustów, granicą obrębów do toru  kolejowego w  miejscowości 
Balinka, torem  kolejowym  do jeziora Sajno, południowym  brzegiem  jeziora 
Sajno do K anału Augustowskiego, K anałem  Augustow skim  do miejscowości 
Białobrzegi, z miejscowości B iałobrzegi szosą do granicy zabudow ań m iasta A u
gustowa, granicą zabudow ań do K anału Augustowskiego, K anałem  do jeziora 
Necko, południowym  brzegiem jeziora Necko do przepustu  łączącego jeziora 
Necko i Białe, północnym brzegiem jeziora Białe do śluzy Przewięź, śluzą do je 
ziora Studzieniczne, zachodnim i południowym  brzegiem  jeziora S tudzieniczne do 
K anału  Augustowskiego, K anałem  do m iejscowości Czarny Bród.

67 augustow ski 5900 G ranica obwodu biegnie od jeziora Sajno torem  kolejow ym  A ugustów -Sokółka 
do rzeki Lebiedzianka w  miejscowości B alinka, rzeką Lebiedzianka do cieku 
m elioracyjnego (zbiorczego), ciekiem m elioracyjnym  do m iejscowości Chomasze- 
wo i drogą gruntow ą do miejscowości Komaszówka, z Kom aszówki drogą g run 
tową przez miejscowość Rzepiski do szosy A ugustów -Sztabin, szosą do Kanałi} 
Augustowskiego w m iejscowości Białobrzegi, K anałem  Augustow skim  do jeziora 
Sajno, południowym  brzegiem jeziora Sajno do to ru  kolejowego A ugustów -Sokół
ka.

63 augustow ski 4810 G ranica obwodu biegnie od zabudow ań m iasta A ugustów  szosą do miejscowości 
Białobrzegi, dalej K anałem  Augustow skim  do miejscowości N etta-Folw ark , drogą 
gruntow ą przez miejscowości: N etta-Folw ark , Bargłów  D worny do szosy Augus- 
tów -G rajew o w miejscowości Bargłów  Kościelny, dalej drogą gruntow ą przez 
miejscowości: Nowiny Bargłowskie, Uścianki, Żarnowo Drugie do szosy Ełk- 
-Augustów , szosą do zabudowań m iasta Augustowa, granicą zabudow ań do szosy 
A ugustów -Grajew o.

69 augustowski 6040 G ranica obwodu biegnie od K anału Augustowskiego, granicą zabudowań m. A u
gustowa do Stacji CPN, od stacji CPN szosą Augustów -Ełk do miejscowości 
Żarnowo Drugie, drogą gruntow ą przez miejscowości. Uścianki, Nowiny, S tarą  
K am ionkę, Nową K am ionkę, Jeziorki, Nowe Rudki, P raw dziska, Ginie, Grabowo, 
B iernatk i do jeziora Necko, południowym  brzegiem  jeziora Necko do K anału 
Augustowskiego K anałem  Augustowskim  do granicy zabudow ań m. Augustów.

70 augustowski 7540 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Jeziorki drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: Nowa K am ionka i S tara K am ionka do szosy w miejscowości Bargłów  K o
ścielny, szosą do m iejscowości Barszcze, drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Solistówka, Tobyłka, Źrobki, Rum iejki, Judziki do granicy pow iatu, granicą po
w iatu do szosy Ełk-Augustów , szosą do miejscowości Jeziorki.
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71 dąbrowski 3950 G ranica obwodu biegnie od szosy August ów-Lipszczany granicą Państw a do 
rzeki N urka, rzeką N urka do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do m iejscowości Ro- 
gożynek, drogą gruntow ą przez miejscowości: Nowy Rogożyn i S t ary Rogożyn, 
Dulkowszczyzna do szosy Augustów-Lipszczany, szosą do granicy Państw a.

72 dąbrowski 5360 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Żabickie drogą do miejscowości K urian- 
ka, następnie szosą w k ierunku  Rygałówka do drogi biegnącej w k ierunku m ie js
cowości Rogożynek, drogą przez mijescowości: Dulkowszczyzna, S tary  Rogożyn, 
Nowy Rogożyn, do rzeki Biebrza w  miejscowości Rogożynek, rzeką Biebrza do 
ujścia cieku wodnego za m iejscowością Lipsk, ciekiem w odnym  do drogi L ipsk- 
-.Jastrzębna Druga, drogą tą do drogi w k ierunku miejscowości W yżarne, drogą 
przez miejscowości W yżarne, Haciłówka do miejscowości Żabickie.

73 augus towski 5920 G ranica obwodu biegnie od miejscowości W yżarne w k ierunku południowym  
drogą gruntow ą do drogi L ipsk-Jastrzębna Druga, dalej drogą w k ierunku  Lipska 
do cieku wodnego, ciekiem w odnym  do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia 
rzeki Lebiedzianka, rzeką Lebiedzianka do drogi K rasnybór-H ruskie, drogą przez 
miejscowości: Koi. Jastrzębna, H ruskie do szosy A ugustów-Rygałówka, szosą 
do drogi gruntow ej, drogą gruntow ą przez miejscowości: Jasionowo, K rasne do 
miejscowości W yżarne.

74 augustowski 4900 G ranica obwodu biegnie od miejscowości N etta-Folw ark  K anałem  A ugustow 
skim  do drogi Polkow o-T ajenko, drogą przez miejscowości Tajenko, Tajno Pod- 
jeziorne, S tare Tajno do sk ra ju  lasu Nadl. Augustów Obręb Białobrzegi (Ur.
K arpa) po zachodniej granicy lasu do drogi gruntow ej Brzozów ka-Stare Tajno, 
drogą przez miejscowości: Brzozówka, B argłów Dworny, N etta-Folw ark  do K a
nału Augustowskiego.

75 augustowski 5920 Granica obwodu biegnie od miejscowości Biołobrzegi szosą B iałobrzegi-Sztabin 
do miejscowości Rzepiski, drogą gruntow ą przez miejscowości: Rzepiski i Kom a- 
szówka, obok miejscowości M otutka, przez Budziski do skrzyżowania dróg: Bu- 
aziski-Janów ek i H uta-K opiec, od skrzyżowania dróg drogą gruntow ą przez 
Kopiec do K anału Augustowskiego, K anałem  do miejscowości Białobrzegi.

76 augustowski 7900 Granica obwodu biegnie od m iejsca styku głównego cieku m elioracyjnego z rzeką 
Lebiedzianka, tą  rzeką do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza, a następnie szosą do m iej
scowości Sztabin, odtąd drogą gruntow ą przez miejscowości: Kunicha, Janów ek 
i Budziski do miejscowości Komaszówka, dalej do miejscowości Chom aszewo, 
skąd głównym ciekiem m elioracyjnym  obok miejscowości Długie i Dłużański Las 
do rzeki Lebiedzianki.

77 augustowski 9360 G ranica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg: K opiec-H uta i B udziski-Janów ke, 
drogą gruntow ą przez miejscowości: Janówek, K unicha do miejscowości Sztabin, 
skąd szosą Sztabin-Suchow oia do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do K anału A ugu
stowskiego, K anałem  Augustow skim  do miejscowości Sosnowo, dalej drogą g run
tową przez miejscowość Kopiec do wymienionego na wstępie skrzyżowania dróg.

78 ełcki 5360 Granica obwodu biegnie z miejscowości P ietrasze szosą przez miejscowości W ron
ki i Połom do rzeki Ełk, rzeką Ełk do drogi Sajzy-Zaw ady Ełckie, przez Zaw a
dy Ełckie, S tare Juchy, Szczecinowo, Dobra Wola do miejscowości Pietrasze.

78A ełcki 3790 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dobra Wola drogą przez miejscowości: 
Szczecinowo, S tare Juchy, Oiszewo do granicy województwa, granicą w ojewódz
tw a do miejscowości Dobra Wola.

79 ełcki 7140 G ranica obwodu biegnie z miejscowości W itówka drogą przez miejscowości: j 
Jankielów ka, K orytki, Turowo, Kile, Ginie, S tare Cimochy, Krzyżewo, Kalinowo,
Marcinowo, Dorsze, Szeszki, Cimochy, Lipów ka do miejscowości W itówka.

79A ełcki 3750 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Ginie drogą przez miejscowość P raw 
dziska do granicy pow iatu, granicą pow iatu do drogi Judziki-Przepiórki, dro
gą do miejscowości P rzepiórki i jeziora Przepiórka, brzegiem jeziora do 'm ie jsco 
wości Skrzypki, z miejscowości Skrzypik drogą przez Jędrzejk i, przesm ykiem  
m iędzy jezioram i Stackie i Białe, północnym brzegiem jeziora Stackie do drogi 
S tacze-Ram oty, drogą przez: Ram oty, Borzymy, Grądzkie Ełckie, Krzyżewo, S ta 
re Cimochy do miejscowości Ginie.

80 ełcki 4160
i

G ranica obwodu biegnie z miejscowości Dorsze drogą przez M arcinowo do szosy 
w miejscowości Kalinowo, szosą przez miejscowości: Długie, Skomętno Wielkie, 
Wysokie, M ikołajki do miejscowości Kleszczewo, dalej drogą przez miejscowość 
Puchów ka do miejscowości Kokoszki, następnie ciekiem wodnym  do miejscowości 
Iwaśki, dalej drogą do miejscowości Dorsze.

81 ełcki 3900 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Bronaki szosą przez miejscowości: M iko
łajki, G olubka do miejscowości Sędki, dalej rzeką Legą, w  odlegołści około 400 
m przed granicą pow iatu przechodzi rowem  m elioracyjnym  do toru  kolejowego, 
torem kolejowym  do miejscowości Kijewo, dalej drogą przez miejscowość Kijewo, 
drogą w k ierunku B artkow ski Dwór do rzeki Lega, rzeką Lega do miejscowości 
Gąsiorówko, następnie drogą przez miejscowość Jelitk i do miejscowości B ro
naki.
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82 ełcki 44C5 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Gąski drogą gruntow ą przez m iejsco
wości: kolonia Gąski i Wólka K ijewska do toru kolejowego, torem  do rowu 
melioracyjnego na wysokości miejscowości Czaple, po którym  biegnie do m iejsco
w ości Czaple, następnie drogą gruntow ą przez miejscowości: Czaple, Krokocie 
i S traduny do szosy Ełk-Olecko, szosą do miejscowości Piaski, skąd drogą g run 
tową przez miejscowość Rydzewo do miejscowości P rzy tu ły  i odtąd szosą do 
miejscowości Gąski.

83 ełcki 6180 G ranica obw odu biegnie z miejscowości P iaski szosą przez miejscowości: S tra 
duny, Oracze do granicy zabudowań m iasta Ełk, granicą zabudowań do szosy 
E łk-S tare Juchy, szosą przez miejscowości: Siedliska, Woszczele, Czerwonka do 
miejscowości Bałam ut owo, dalej drogą przez miejscowość Laśm iady do jeziora 
Ułówki, wschodnim  i północnym brzegiem jeziora do miejscowości Gorło, dalej 
drogą do drogi S tare Juchy-Z aw ady Ełckie, tą drogą przez Zawady Ełckie do 
ujścia rzeki Ełk do jeziora Laśm iady, północnym brzegiem jeziora Laśm iady do 
miejscowości Piaski.

84 ełcki  7730 Granica obwodu biegnie z miejscowości Bałam utowo szosą przez miejscowości: 
Czerwonka, Woszczele, Siedliska do szosy Ełk-Orzysz, szosą przez miejscowości: 
Bartosze, Mołdzie i Guzki do drogi w kierunku przystanku kolejowego R ogale, 
drogą przez miejscowość R egale do miejscowości G rabnik, skąd szosą w k ierunku 
miejscowości Skom ack W ielki do granicy lasu państwowego, w schodnią i północ
ną granicą lasu do granicy województwa, granicą województwa do miejscowości 
O.szewo, skąd drogą przez miejscowość S tare Juchy do miejscowości Gorło, 
dalej północnym i wschodnim brzegiem jeziora Ułówki do miejscowości Laśm iady 
skąd drogą do miejscowości Bałamutowo.

85 ełcki 5630 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Kalinowo szosą przez Krzyżewo do 
miejscowości Borzymy, skąd drogą przez Ram oty do jeziora S tackie, zachodnim 
brzegiem jeziora dc drogi Krzywe-Kucze, drogą przez Kuczę do miejscowości 
Sypitki, z miejscowości Sypitki szosą przez miejscowości: Pisanica, Żydy, W y
sokie, Skomętno Wielkie do miejscowości Kalinowo.

86 ełcki 7050 G ranica obwodu biegnie z miejscowości W ysokie szosą przez miejscowości: 
Żydy, P isanica do miejscowości Sypitki, skąd torem  kolejki w ąskotorow ej do 
drogi Szyba-Szeligi, drogą do jeziora Selmęt W ielki, północno-zachodnim  b rze
giem jeziora do rzeki Lega, rzeką Lega do szosy Ełk-Kalinow o, szosą przez Sędki, 
Goiubka do miejscowości Wysokie.

87 ełcki 5450 G rancia obwodu biegnie z miejscowości Czaple ciekiem m elioracyjnym  przez 
tor kolejowy do rzeki Lega, rzeką Lega do jeziora Selm ęt Wielki, północno-za
chodnim brzegiem jeziora Selm ęt W ielki do drogi Szeligi-Szyba, drogą do toru 
kolejki w ąskotorowej, torem  do granicy zabudowań m iasta Ełk i granicą zabudowań 
m iasta do szosy Ełk-Olecko, szosą przez miejscowość Oracze do miejscowości S tra 
duny i odtąd drogą gruntow ą przez miejscowość Krokocie do miejscowości Czaple.

88 ełcki 5880 G ranica obwodu biegnie z miejscowości G rabnik drogą przez miejscowości Ro
gale do szosy w miejscowości Rożyńsk, szosą przez Kłusy do granicy wojewódz- 
twą, granicą województ wa do północnego sk ra ju  lasu państwowego koło kolonii 
G rabnik, północnym i wschodnim  brzegiem lasu do szosy Skom ack W ielki-G rab- 
nik, szosą do miejscowości G rabnik.

88A grajew ski 5710 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Judziki drogą przez miejscowości: Ru- 
m iejki, Żrobki, Solistówka do szosy w miejscowości Barszcze, szosą przez m iejs
cowości: Rajgród, Tam a, Czarna Wieś do przystanku kolejowego Krzywe, dajej 
drogą przez miejscowość Krzyw e do jeziora Stackie, zachodnim i północnym 
brzegiem jeziora Stackie do miejscowości Jędrzejki, skąd drogą przez Skrzypki 
do jeziora Przepiórka, zachodnim  i północnym brzegiem jeziora do drogi P rze- 
p iórki-Judziki, drogą do miejscowości Judziki.

89 ełcki 5410 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Sypitki drogą przez miejscowość Kuczę 
i Krzywe do przystanku kolejki w ąskotorow ej, szosą przez miejscowości: Ko- 
pijki i Kosewo do miejscowości Długosze, drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Dąbrowskie, Żelazki, Regiel i Regielnicę do to ru  kolejowego, torem  kolejowym 
do miejscowości Sypitki.

90 ełcki 7430 G ranica obwodu biegnie od zabudowań m iasta Ełk torem  kolejki wąskotorow ej 
do przystanku  Regielnica, dalej drogą gruntow ą przez miejscowość Regiel, Żelazki 
i Dąbrowskie do miejscowości Długosze, szosą przez miejscowości: P rostki, N ie- 
dźwiedzkie, Bobry, Zdunki, Nowa Wieś Ełcka, rzeką Ełk połudn. brzegiem jezio
ra  Ełckie do zabudowań m iasta Ełk i granicą zabudowań do kolejki w ąskotoro
wej.

91 ełcki 4800 G ranica obwodu biegnie od zabudowań m iasta Ełk południowym  brzegiem jez. 
Ełckiego do miejscowości B arany, rzeką Ełk do miejscowości Nowa Wieś Ełcka, 
torem  kolejowym  Ełk-Pisz do szosy Bajtkow o-Ełk, dalej około 0,5 km szosą w 
kierunku północno-wschodnim, a następnie drogą gruntow ą przez miejscowości: 
Suczki, Talki, Karbowskie, Tracze, Talusy i M adejki, dochodzi do miejscowości 
Judziki, skąd szosą do granicy zabudowań m iasta Ełk i granicą zabudow ań m ias
ta  do jeziora Ełckiego.
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92 ełcki 4850 Granica obwodu biegnie z miejscowości Judziki drogą gruntową przez miejsco

wości: Madejki, Talusy, Tracze, Karbowskie, Talki i Suczki do miejscowości 
Bajtkowo, szosą do granicy województwa, granicą województwa do miejscowości 
Kiusy, skąd szosą przez miejscowość Kłusy w kierunku Ełku na 2-gim kilo
metrze skręca na północ i przechodzi po drodze przez miejscowości: Rożyńsk, 
Guzki i Mołdzie do miejscowości Judziki.

93 grajewski 9100 Granica obwodu biegnie z miejscowości Nowa Wieś Ełcka szosą przez miejsco
wości: Zdunki, Niedźwieckie, Prostki, Popowo, Sokółki, Marchewki, Dybowo, 
Taczki, Krzywińskie do granicy województwa, granicą województwa do szosy 
Drygały-Nowa Wieś Ełcka, szosą do toru kolejowego, torem kolejowym do 
miejscowości Nowa Wieś Ełcka.

93A grajewski 4530 Granica obwodu biegnie od granicy województwa szosą przez miejscowości: 
Krzywińskie, Nowaki, Taczki, Dybowo, Marchewki, Kurczątki, Wojtele do gra
nicy województwa, granicą województwa do szosy biegnącej w kierunku miejsco
wości Krzywińskie.

94 dąbrowski 7790 Granica obwodu biegnie od rzeki Nurka granicą Państwa # do szosy w miejsco
wości Chworościany, szosą przez miejscowość Ogrodniki k/Nowego Dworu i Bie- 
niowce do rzeki Sidra, rzeką Sidra, do jej ujścia, następnie rzeką Biebrza do 
ujścia do niej rzeki Nurka, oraz rzeką Nurka do granicy Państwa.

95 dąbrowski 5890 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Sidra, rzeką Sidra do szosy Chworościa- 
ny-Dąbrowa Białostocka, szosą przez miejscowość Dąbrowa Białostocka do rzeki 
Kamienna, rzeką Kamienna do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rzeki 
Sidra.

98 dąbrowski 5700 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza rzeką Kamienna do szosy Dąbrowa 
Białostocka-Goniądz, szosą do drogi Bagny-Zwierzyniec Wielki, drogą przez 
miejscowość Lewki obok Zwierzyńca Wielkiego do miejscowości Małowista, 
skąd rzeczką do rzeki Biebrza i dalej Biebrzą do rzeki Kamienna.

96A dąbrowski 3900 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza naturalnym ciekiem do miejscowości 
Małowista, dalej drogą obok miejscowości Zwierzyniec Wielki do szosy Dąbrowa- 
Bałostocka-Goniądz, szosą do szosy Suchowola-Sztabin, szosą do rzeki Biebrza, 
rzeką Biebrza do cieku wodnego płynącego od miejscowości Małowista.

97 dąbrowski 6280 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza szosą przez Grymiaczki obok miejsco
wości Suchowola do rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do rzeki Biebrza, rzeką 
Biebrza do szosy Sztabin-Suchowola.

98 sokolski 7610 Granica obwodu biegnie od miejscowości Chworościany granicą Państwa do 
miejscowości Wołyńce, następnie drogą gruntową przez miejscowości: Kuścińce, 
Zajzdra, Staworowo, Sidra do rzeki Sidra, dalej rzeką Sidra do szosy Dąbrowa 
Białostocka-Nowy Dwór i tą szosą przez miejscowości Bieniowce, Ogrodniki 
i Chworościany do granicy Państwa.

99 dąbrowski 5060 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Białostocka szosą w kierunku 
Nowego Dworu do rzeki Sidra, rzeką Sidra do miejscowości Sidra, następnie 
szosą do miejscowości: Słomianka, dalej przez miejscowości Łozowo, Nierośno, 
Krugło, Jasionówka do granicy zabudowań Dąbrowy Białostockiej i granicą zabu
dowań do szosy prowadzącej w kierunku Nowego Dworu.

99A dąbrowski 5440 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Białostocka szosą przez miejs
cowości: Juryzdyka, Jasionówka, Krugło, Nierośno i Mościcha do miejscowości 
Słomianka, drogą gruntową przez miejscowości: Wólka, Kolonia Romanówka, 
Nowinka, Sądowo, Suchodolina, Wiązówka i Wesołowo do szosy Dąbrowa Bia- 
łostocka-Goniądz i szosą tą do miejscowości Dąbrowa Białostocka.

100 dąbrowski 5180 Granica obwodu biegnie od szosy Goniądz-Dąbrowa Białostocka drogą przez 
miejscowości: Wesołowo, Wiązówka, Suchodolina, Sądowo, za wsią Sądowo 
w kierunku zachodnim przez Kol. Sądowo i las, zachodnią granicą lasu do 
drogi Koi. Sadowo-Bachmackie, drogą przez miejscowości: Czerwonka, Brukowo, 
Okopy, Laudańszczyzna do szosy Goniądz-Dąbrowa Białostocka, szosą do drogi 
w miejscowości Wesołowo.

101 sokolski 5970 Granica obwodu biegnie z miejscowości Wołyńce granicą Państwa do szosy, 
szosą do miejscowości Kuźnica, dalej drogą przez miejscowości: Wołyńce, Mie- 
ieszkowce Zalesiańskie, Litwinki, do miejscowości Bieniasze, skąd rzeką do miejs
cowości Sidra, następnie drogą przez miejscowości: Staworowo, Zajzdra, Kościńce 
i Wołyńce do granicy Państwa.

102 sokolski 7200 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sidra rzeką do miejscowości Bieniasze, 
dalej drogą przez miejscowości: Śniczany, Racewo, Nowowola, dalej szosą do 
miejscowości: Trzcianka, następnie drogą przez Chwaszczewo, Koliki, Romanówka, 
Kol. Romanówka, Wólka, Słomianka do miejscowości Sidra.

103 dąbrowski 6220 Granica obwodu biegnie z miejscowości Sądowo przez miejscowości: Nowinka, 
Romanówka, Krasne, Piątak, Wólka, Chlewisk Górny, Czerwonka, Kol. Bachrna- 
ckie do granicy lasu, granicą lasu do drogi w kierunku Kol. Sądowo, drogą przez 
las i Kol. Sądowo do miejscowości Sądowo.
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104 dąb row sk i 7690 G ran ica  obw odu b iegnie od m iejscow ości L audańszczyzna drogą g ru n to w ą  przez 
m ie jscow ości: < 'kopy, B rukow o, Chlew isk  G órny, D ubow szczyzna, W ólkę, P ią ta k  
do rzek i K am ionka, dalej tą  rzek ą  do m iejscow ości K iz ie lany , n a s tęp n ie  drogą 
g iu n to w ą  przez m iejscow ość D ryga, S k indz ie rz  do rzek i B rzozów ka, rzek ą  tą  do 
szosy G on iądz-D ąb row a B ia łostocka  i szosą do m iejscow ości L audańszczyzna.

105 sokólsk i 5960 G ran ica  obw odu b iegnie  z m ie jscow ości R om anów ka drogą p rzez  m iejscow ości: 
Soliki, C hw aszczew o do szosy Jan ó w -S o k o lan y , szosą przez S tudzienczynę do 
drogi w k ie ru n k u m iejscow ości K um ia łka , d rogą przez m iejscow ości: K u m ia łk a , 
R udaw ka , obok m iejscow ości S itaw k a , p rzez Janów , T ro fim ów ka, K izielow szczyz- 
na, K rasne , C ieśn isk  W ielki do m iejscow ości R om anów ka.

106 sokólsk i 7350 G ran ica  obw odu b iegnie z m iejscow ości K izielany , d rogą p rzez m iejscow ości: 
T ro fim ów ka, Janów , N ow y Janów , P rzy s taw k a , A ulakow szczyzna, R udka  do m ie js 
cowości K orycin , sk ąd  szosą w  k ie ru n k u  m iejscow ości Jas io n ó w k a do rzek i B rzo
zów ka, rzek ą  B rzozów ka do drogi B rzozow o-S kindzierz , d rogą p rzez  m iejscow ości: 
Sk indzierz , D ryga do m iejscow ości K izielany .

107 sokólsk i 7090 G ran ica  obw odu biegnie  od szosy b iegnącej z m iejscow ości K uźnica g ran icą  P a ń 
stw a  co p u n k tu  leżącego około 2 km  n a  w schód od m iejscow ości W ojnow ce, n a 
stępn ie  drogą p rz e z m iejscow ości: W ojnow ce, M aiaw icze D olne, M alaw icze G órne, 
P uc iłk i, B iałob łockie  do s zosy S o k ó łk a -G ran ica  P ań stw a , szosą do g ran icy  P ań stw a .

108 sokólsk i 7980 G ran ica  obw odu b iegnie z m iejscow ości K uźn ica  szosą do g ran icy  zabudow ań  
m iasta  Sokółka, g ran icą  zabudow ań  do szosy S okó łka-D ąb row a B iałostocka, szosą 
do m iejscow ości R acew o, sk ąd  drogą przez m iejscow ości Śniczany , B ieniasze, L i
tw ink i, M ie leszkow ce-Z alesiańsk ie  do m iejscow ości K uźnica.

109 sokólsk i 5690 G ran ica  obw odu biegnie  z m iejscow ości R acew o szosą do g ran icy  zabudow ań  
m iasta  Sokółka, g ran icą  zabudow ań  do to ru  kolejow ego, to rem  ko le jow ym  do 
szosy S okó łka-B ogusze, szosą przez  m iejscow ości: K ol. K u ry ły , B ogusze, K ładz ie - 
wo, T rzc ianka , N ow ow ola, sk ąd  drogą do m iejscow ości R acew o.

110 sokólsk i 7550 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości T rzc ian k a  szosą p rzez  m iejscow ości: K ła- 
dziew o, Bogusze, Kol. K u ry ły , do  to ru  kolejow ego , to rem  ko le jow ym  do rzek i 
Ja łó w k a , r zeką J ałów ka do m iejscow ości P o d ja łó w k a , d rogą  przez m iejscow ości:
P od  ja łó w k a , Ja łó w k a , S ta ra  R ozed ranka, dalej d rogą w  k ie ru n k u  m iejscow ości: 
L tb ied z in  do ć ro g i w  k ie ru n k u  m iejscow ości S ta rzy n k a  drogą do g ran icy  lasu , 
g ran icą  ia s u do lin ii ostępow ej ro zg ran icza jące j obw ody K u m ia łk a  i C zarna  B ia
łostocka, lin ią  rozg ran icza jącą  obw ody do g ran icy  lasu , g ran icą  lasu  do m iejscow ości 
P o d |uO ianka, ca łe j d rogą p rzez m iejscow ości: Os try n k a , K oi. C im oszka, R udaw ka , 
K u m ia łk a , do szosy Jan ó w -S o k o lan y , szosą do m iejscow ości T rzc ianka .

111 sokólsk i 7130 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości N ow y Jan ó w  przez  m iejscow ości: S itaw 
ka, R udaw ka , O stry n k a , Pod łub iarrka , k o lon ia  O środek, S itkow o, O stra  G óra, P o - 
p io łów ka o raz  m iędzy m iejscow ościam i G órnystok  i C zarnystok  do rzek i B rzo
zów ka, n a s tęp n ie  tą  rz e k ą  do szosy Jas io n ó w k a-K o ry c in , szosą do m iejscow ości 
K orycin , skąd  drogą g ru n to w ą  p rzez  m iejscow ość R u d k a , A ulakow szczyzna, P rz y -  
s ia w k a  do m iejscow ości N ow y Janów .

112 sokólski 6350 G ran ica  obw odu b iegnie  od p u n k tu  leżącego w  odległości ok. 2 km  na  w schód  
od m iejscow ości W ojnow ce, g ran icą  P a ń s tw a  do m iejscow ości M inkow ce, d rogą 
g ru n to w ą  przez m iejscow ości: M inkow ce, B ab ik i, Szczęsnow icze, Knyszewi-cze Duże 
i S ło ja  do ko lon ii S łó jka , szosą do m iejscow ości S ta ra  K am ionka  i d rogą g ru n to 
w ą przez m iejscow ości: B obrow nik i, M alaw icze D olne i W ojnow ce do g ran icy  
P ań stw a .

113 sokólsk i 6010 G ran ica  obw odu biegnie  od szosy S okó łka-K uźn ica  d rogą  przez m iejscow ości B ia 
łobłockie, kol. W alenkow o, P u c iłk i, M alaw icze G órne, B obrow aiiki, S ta ra  K am io n 
ka, P aw ełk i, M orgi, do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  Sokółka g ran icą  m iasta  do szosy 
S okó łka-K uźn ica , szosą do drogi w  k ie ru n k u  B iałobłockie.

114 sokólsk i 6020 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  Sokółka d ro g ą  p rzez m ie js 
cow ości: M orgi, P aw e łk i do m iejscow ości B rzozow y G rud , sk ąd  w  k ie ru n k u  pó ł
nocnym  sk ra je m  lasu  do drog i L ip ina-D w orzysk , d rogą  tą  p rzez  D w orzysk  do rzek i 
Sokołda, rzek ą  Sokołda do to ru  ko lejow ego  B ia ły stok -S okó łka , to rem  ko lejow ym  
do g ran icy  zabudow ań  m ias ta  Sokółka, g ran icą  zabudow ań  do drogi w  k ie ru n k u  
m iejscow ości M orgi.

115 sokó lsk i 5090 G ran ica  obw odu b iegnie  od m iejscow ości O stra  G óra drogą g ru n to w ą  przez m ie j
scow ości: S itkow o, ko lon ia  O środek, Jez ierzysk , N iem czyn, Z am czysk, B rzozów ka 
do rzek i B rzozów ka, rzek ą  do drogi g ru n to w ej Jas io n ó w k a-P o p io łó w k a , tą  d rogą 
przez m iejscow ość P op io łów ka do m iejscow ości O stra  G óra.

116 sokólski 7510 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości M inkow ce g ran icą  P a ń s tw a  do m iejsco 
w ości K ry n k i, dalej szosą p rzez  O strów  P ó łnocny , Szudziałow o do kol. S łó jka , 
skąd  drogą p rzez m iejscow ości: S ło ja , K nyszew icze D uże, B ab ik i do m iejscow ości 
M inkow ce.
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117 sokólsk i 6600 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości S ta ra  K am ionka  p rz e z k o l. S łó jka , S zudzia
łow o, O strów  P ó łnocny , N owe T rzciano  do kol. K lin , sk ąd  drogą p rzez m ie jsco 
wości: Jez io rek , W ierzchlesie, B rzozow y G rud , P aw e łk i do m iejscow ości S ta ra  K a 
m ionka.

117A sokólsk i 5560 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości B rzozow y G ru d  drogą p rzez  m iejscow ości 
W ierzch lesie  i Jez io rk i do szosy w  m iejscow ości kol. K lin , szosą do rzek i S oko ł
da, rzek ą  Sokołda do m iejscow ości D w orzysk, sk ą d  drogą w  k ie ru n k u  m ie jscow oś
ci L ip ina  do drog i L ip ina-M iędzyrzecze , da le j g ran icą  lasu  do m iejscow ości B rzo
zowy G rud .

118 sokó lsk i 6870 G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości K ry n k i g ran icą  P a ń s tw a  do rzek i N ie tu p a , 
rzek ą  tą  do m iejscow ości G órka , dalej d rogą  g ru n to w ą  obok m iejscow ości C iu- 
m icze przez  L eszczany i G órany  obok N ow ej Ś w idzia łów ki i N ow y O strów , n a s tę p 
n ie  p rzez  O strów  P ó łnocny  dochodzi do szosy S zu d z ia ło w o -K ry n k i i szosą tą  do 
K ry n ek , sk ąd  w  p ro s te j lin ii do g ran icy  P ań stw a .

119 sokólsk i 6680 G ran ica  obw odu biegnie  od szosy S u p ra ś l-K ry n k i d rogą  p rzez  m iejscow ości: N ow y 
O strów , G órany , S tu d z ian k a , n a s tęp n ie  g ran icą  la su  państw ow ego  od lin ii o stępo
w ej ro zg ran icza jące j ob ręby  K ry n k i i W aliły , lin ią  ro zg ran icza jącą  obręby  do 
m iejscow ości L ipow y M ost, da le j rz ek ą  S łó jk a  do m iejscow ości T alkow szczyzna, 
skąd  szosą do drogi w  k ie ru n k u  m iejscow ości N ow y O strów .

120 sokólsk i 4170 G ran ica  obw odu biegnie od m iejscow ości T alkow szczyzna rzek ą  S łó jk a  oraz S ło ja  
do rzek i S u p raś l, rz e k ą  S u p ra ś l do rzek i Sokołda, rz e k ą  S okołda do m iejscow ości 
P odsokołda, sk ąd  szosą p rzez  m iejscow ość N owe T rzciano  do m iejscow ości T a lk o 
w szczyzna.

121 sokó lsk i 7230 G ran ica  obw odu biegnie  od rzek i N ie tu p a  g ran icą  P a ń s tw a  do T ra k tu  N apo leoń 
skiego, T rak te m  do drogi K ru sz y n ia n y -N a re jk i, sk ąd  g ran icą  p o w ia tu  do T ra k tu  
N apoleońskiego, T ra k te m  do d aw nej g ran icy  lasów  p ań stw o w y ch , g ran iąc  lasu  
przez  m iejscow ość Józefow o, d a le j g ran icą  lasu  państw ow ego  obok m iejscow ości 
Podszaciły  do m iejscow ości S tu d z ian k a , sk ąd  drogą przez m iejscow ości L eszczany 
i C ium icze do m iejscow ości G órka , sk ąd  rz e k ą  N ie tu p a  do g ran icy  P ań stw a .

122 b ia łostock i 6000 G ran ica  obw odu b iegn ie  od lin ii ostępow ej rozg arn icza jące j ob ręby  K ry n k i i W a
liły  g ran icą  lasu  państw ow ego  do m iejscow ości Józefow o, sk ąd  drogą p rzez m ie js 
cowość P iła tow szczyzna do rzek i S u p raś l, rz ek ą  S u p ra ś l do rzek i S ło ja , rzek ą  
S ło ja  do m iejscow ości L ipow y M ost, sk ąd  lin ią  ostępow ą m iędzy  ob ręb am i K ry n k i 
i W aliły  do w schodniego  sk ra ju  lasu .

123 m oniecki 4750 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości K arpow icze  drogą p r zez Ja tw ieź  M ałą, J a -  
tw ieź W ielką, D zięciołow o do szosy G o n iądz-D ąb row a B ia łostocka , szosą do drogi 
S ta re  D olistow o-M oniuszk i d rogą  p rzez  S ta re  D olistow o do rzek i B iebrza , rzek ą  
B ieb rza  do u jśc ia  rzek i B rzozów ka, rz ek ą  B rzozów ka do szosy w  m iejscow ości 
K arpow icze.

124A m onieck i 4060 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości K arpow icze  rzek ą  B rzozów ka do  m ie jsco 
wości B rzozow o, d rogą  przez  B rzozow o, M ikicin , Jedeszk i, do szosy G on iądz-D ą- 
b row a B iałostocka, szosą do d rog i b iegnącej p rzez D zięciołow o, Ja tw ieź  W ielka i J a 
tw ieź M ała do m iejscow ości K arpow icze.

124 m onieck i 3840 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości B rzozów ka rz e k ą  B rzozów ka do u jśc ia  
rzek i, p łynące j p rzez m iejscow ość B obrów ka, rz ek ą  p rzez B obrów kę do drog i B o- 
b ró w k a -R o m ejk i, d rogą przez m iejscow ości: R om ejk i, Ja św iły , Jed eszk i, M ikicin , 
B rzozow o do rzek i B rzozów ka.

125A m onieck i 4710 G ran ica  obw odu b iegnie z m iejscow ości S ta re  Dolistow^o, d rogą  p rzez  m ie jscow oś
ci: M oniuszki, Jedeszk i, M aciesze, G urb icze, B ia ło sukn ie , K lew ian k a  do szosy, dalej 
rzeczką  w p a d a ją c ą  do rzek i B iebrza , rzek ą  B ieb rza  do m iejscow ości S ta re  D o lis to 
wo.

125 m onieck i 4740 G ran ica  obw odu b iegnie z m iejscow ości Jed eszk i d rogą  przez m iejscow ości: Jaśw iły , 
R om ejk i, S tarow o la , P iw o w ary , B ia ło sukn ia , G urb icze, M aciesze, do m iejscow ości 
Jedeszk i.

126 m onieck i 7740 G ran ica  obw odu biegnie  od rzek i B ieb rza  rz e k ą  K lew ian k ą  do szosy G o n iąd z-D ą
b row a B iałostocka, da le j d rogą  przez  m iejscow ości: K lew ian k a , P iw o w ary  do drogi 
G o n iąd z -Jasio n ó w k a , tą  d rogą do drogi b iegnącej w  k ie ru n k u  m iejscow ości Ł u - 
p ichy, d rogą p rzez Ł up ichy , K o leśn ik i, kol. H o rn o sta je  do g ran icy  zabudow ań  
m iasta  M ońki, g ran icą  zabudow ań  do szosy M oń k i-G ra jew o , szosą do rzek i B iebrza , 
rzek ą  B ieb rza do u jśc ia  rzek i K lew ianka .

127 m onieck i 4730 G ran ica  obw odu b iegn ie  do rzek i B ieb rza  to rem  ko le jow ym  do m iejscow ości O so
wiec, dalej szosą do m iejscow ości D o w n ary -P lac , sk ąd  d rogą  p rzez  m iejscow ości: 
D ow nary , K ulesze, W ilam ów ka do szosy O sow iec-L askow iec, sk ąd  w  lin ii p ro s te j 
do rzek i B iebrza , rzek ą  B ieb rza  do to ru  kolejow ego.

128 m onieck i 4860 G ran ica  obw odu b iegn ie  od rzek i B ob rów ka rz e k ą  B rzozów ka do drogi Ja s io n ó w - 
k a -G ó rn y sto k , n a s tęp n ie  drogą  przez  m iejscow ości: Jas io n ó w k a, Jasionów eczka, 
S ta row o la , R om ejk i i B obrów ka, sk ąd  rzek ą  B obrów ka do rzek i B rzozów ka.
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128A m onieck i 5780 G ran ica  obw odu b iegnie  do drogi Jas io n ó w k a G órnystok  rzek ą  B rzozów ka do drogi 

K rasn e  F o lw arczn e-Ł ęk o b u d y , n as tęp n ie  sk ręca  na pó łnocny  zachód i b iegn ie  
rzek ą  po sk ra ju  la su  obok m iejscow ości Ł ękobudy  do m iejscow ości N ow iny  K as- 
je rsk ie , da le j d rogą przez m iejscow ość Z ofiów ka do szosy Jas io n ó w k a-K n y szy n , 
szosą tą  do g ran icy  ad m in is tra cy jn e j m ia s ta  K nyszyn , z kolei n ią  do jez io ra  Z y 

g m u n ta  A ugusta , rzeczką do drog i K alinów ka  K oście lna-Z ofiów ka, i s tąd  drogą 
przez m iejscow ości: K a linów ka  K ościelna, S ta ro w o la , K alin ó w k a  K ró lew ska , J a -  
sionów eczka i Jas io n ó w k a do rzek i B rzozów ka.

129 m onieck i 6720 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości S ta ro w o la  d rogą  g ru n to w ą  przez: W ójto- 
w ce i K alinów kę K ościelną, da le j d rogą  w  k ie ru n k u  m iejscow ości J a s k ra  do 
rzeczki, rzeczką do jez io ra  Z ygm un ta  A ugusta , pó łnocnym  brzeg iem  jez io ra  do 
rzek i T rygońka, rzek ą  do m iejscow ości R usak i, da le j d rogą  p rzez  K onopczyn do 
szosy B ia ły stok -M ońk i, szosą do zabudow ań  m ia s ta  M ońki, g ran icą  zabudow ań  do 
drogi w  k ie ru n k u  m iejscow ości H o rn o sta je , d rogą  przez  m iejscow ości kol. H o rn o - 
s ta je , G inie, K o leśn ik i do drogi G o n iądz-S ta row o la , tą  d rogą przez  Szpakow o do 
m iejscow ości Starowola.

130 m onieck i 5390 G ran ica  obw odu b iegn ie  od s ta c ji ko le jow ej M ońki szosą do m iejscow ości T rzc ian 
ne, dalej d rogą przez: M roczki, K u lesze  obok K ram k ó w k i D użej i p rzez  D ow nary  
do m iejscow ości D o w n ary -P lac , n as tęp n ie  szosą do s ta c ji ko le jow ej M ońki.

131 m onieck i 5070 G ran ica  obw odu biegnie  od rzek i B ieb rza  w  p ro s te j lin ii na  w schód przez bagno 
do drogi odchodzącej od szosy O sow iec-L askow iec w  k ie ru n k u  m iejscow ości W ila- 
m ów ka drogą p rz e z  m iejscow ości: W ilam ów ka, K ulesze, M roczki, C hojnow o, dalej 
d rogą sk ra je m  lasu  do m iejscow ości D obarz, skąd  ciek iem  w odnym  do rzek i B ieb 
rza , rzeką  B ieb rza do p u n k tu  w yjściow ego.

132 m onieck i 4770 G ran ica  obw odu b iegnie  z m ie jscow ości Z ofiów ka drogą p rzez  m iejscow ość N o
w iny  K a sje rsk ie  do m iejscow ości K opisk , sk ą d  w  lin ii p ro s te j do g ran icy  o b rę 
bów  K nyszyn  i K a try n k a  do drogi K op isk -C h rab o ły , d rogą  p rzez m iejscow ość 
C hrabo ły  do szosy B ia ły sto k -E łk , szosą do g ran icy  zabudow ań  m ias ta  K nyszyn, 
g ran icą  zabudow ań  do szosy K n y szy n -Jas io n ó w k a  szosą do m iejscow ości Z ofiów ka.

133A m onieck i 3840 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości K onopczyn  d rogą p rzez  R u sak i do rzek i 
T rygońka, rzek ą  do jez io ra  Z y g m u n ta  A ugusta , p ó łnocnym  brzeg iem  jez io ra  do 
g ran icy  ad m in is tra c y jn e j m . K nyszyn , g ran icą  ad m in is tra c y jn ą  do szosy K nyszyn - 
-Jasio n ó w k a , szosą do g ran icy  zabudow ań  m. K nyszyn , g ra n ic ą  zabudow y do szosy 
K nyszyn -T ykocin , szosą do to ru  kolejow ego, to rem  ko le jow ym  do drogi K nyszyn - 
-L ew onie, d rogą p rzez kol. L ew onie i L ew onie do szosy B oguszew o-D ziękojiie, 
szosą p rzez  D ziękonie do szosy B ia ły stok -E łk , d a le j d rogą  do m iejscow ości K onop
czyn

133 m onieck i 4230 C ran ica  obw odu b iegnie od to ru  ko lejow ego B ia ły sto k -E łk  szosą przez m ie jsco 
w ości: K ry p n o  K ościelne, D ługołęka, B a jk i-Z a lesie , do m iejscow ości S ta re  B ajk i, 
skąd  rzek ą  N areśl do je j p raw ego  dopływ u, dopływ em  do drogi S ta re  B a jk i-B o g u - 
szew o, d rogą  p rzez B oguszew o-L ew onie, Kol. L ew onie do to ru  kolejow ego, to rem  
ko le jow ym  do szosy K n y szyn -T ykoc in .

134 m onieck i 5400 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  M ońki szosą przez m ie j
scow ość D ziękonie do m iejscow ości B oguszew o, sk ąd  d rogą w  k ie ru n k u  S ta re  B ajk i 
do dopływ u rzek i N ereśl, ty m  dopływ em  i rzek ą  N ereśl od m iejscow ości S ta re  
B ajk i, sk ąd  drogą przez m iejscow ość W yszow ate do m iejscow ości T rzcianne, sk ąd  
szosą przez  K ołodzież, do g ran icy  zabudow ań  m iasta  M ońki, g ran icą  zabudow ań  
do szosy Mońki-Białystok.

135 m onieck i 5990 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości D obarz drogą p o ln o -le śn ą  po s k ra ju  
lasu  w  k ie ru n k u  w schodn im  przez m iejscow ość C hojnow o do drogi M roczki- 
-T rzc ian n e , da le j t ą  d rogą przez  m iejscow ość T rzc ianne  do m iejscow ości W yszow a
te, z kolei p rzez m iejscow ość K ry n ica  do szosy L askow iec-O sow iec , szosą przez 
m iejscow ość G ugny do m iejscow ości D obarz.

136 m onieck i 5590 G ran ica  obw odu b iegn ie od m iejscow ości D obarz szosą przez  G ugny  do drogi w  
k ie ru n k u  m iejscow ości P ogorzały , d rogą do m iejscow ości P ogorzały , da le j w  lin ii 
p ro s te j (w schód-zachód) do k a n a łu  odw adn ia jącego  bagno, n a s tęp n ie  k an a łe m  ty m  
do rzek i B ieb rza , rz ek ą  B ieb rza  do c iek u  w odnego, c iek iem  w odnym  do m ie jsco 
w ości D obarz.

137 m onieck i 7140 G ran ica  obw odu biegnie  od s ta c ji  ko le jow ej K nyszyn  to rem  ko le jow ym  do rzek i 
K u lików ka, rzek ą  K u lik ó w k a  do rzek i N arew , rzek ą  N arew  do u jśc ia  u reg u lo w a
nej rzek i N ereśl, rzek ą  N ereśl do m iejscow ości S ta re  B a jk i, sk ąd  szosą p rzez B a jk i-  
-Z alesie , D ługołęka, K rypno  do to ru  kolejow ego, to rem  ko le jow ym  do s ta c ji k o le 
jow ej K nyszyn.

138 b ia łostock i 4155 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości S ta re  B a jk i rzek ą  N ereśl do rzek i N arew , 
rzek ą  N arew  do m iejscow ości Ł azy M ałe, skąd  dale j d rogą  p rzez m iejscow ość 
K rosny  do drogi S zafrank i-W yszow ate , tą  d rogą p rzez W yszow ate do m iejscow ości 
S ta re  B ajk i.

138A m onieck i 5055 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości K ry n ica , d rogą  p rzez  m iejscow ość K rosny  
do m iejscow ości Ł azy M ałe, sk ąd  rzek ą  N arew  do m iejscow ości S tręk o w a  G óra, 
dalej szosą obok m iejscow ości L askow iec do d rog i w iodącej do m iejscow ości S ta re  
B ajk i, tą  d rogą do m iejscow ości K ryn ica .
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139 białostocki 8840 Granica obwodu biegnie od drogi wiodącej do miejscowości Pogorzały szosą do 
rzeki Narew, Narwią do Biebrzy, Biebrzą do kanału odwadniającego bagno w oko
licy wsi Pogorzały, kanałem na wysokość wsi Pogorzały, następnie w linii prostej 
wschód-zachód przez bagno do miejscowości Pogorzały, skąd drogą do szosy Oso- 
wiec-Zambrów.

140 augustowski 6090 Granica obwodu biegnie z miejscowości Bargłów Kościelny drogą przez miejsco
wość Brzozówka do uroczyska leśnego Karpa, północną i zachodnią granicą uro
czyska do drogi w kierunku Stare Tajno, drogą przez Stare Tajno, Tajno Podje- 
ziorne, Korczewo, Woźnawieś do jeziora Dręstwo, południowym i zachodnim brze
giem jeziora do rzeki Jegrznia, rzeką Jegrznia do miejscowości Budy, drogą przez 
Budy, Szelągowe, Wojdy do szosy Grajewo-Augustów, szosą przez Rajgród do 
miejscowości Bargłów Kościelny.

141 grajewski 6740 Granica obwodu biegnie od szosy Grajewo-Augustów drogą przez miejscowość 
Wojdy, Szelągowo do miejscowości Budy, skąd rzeką Jegrznia do jeziora Dręstwo, 
zachodnim i południowym brzegiem jeziora do drogi Czarna Wieś-Woźnawieś, 
drogą do środka miejscowości Woźnawieś, skąd rzeką Jegrznia do rzeki Ełk, rzeką 
Ełk do kanału, kanałem do drogi Ciszewo-Kozłówka, drogą przez miejscowości: 
Kozłówka, Stoczek, Bełda do szosy Grajewo-Augustów, szosą do drogi w kierunku 
miejscowości Wojdy.

142 grajewski 7280 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kopijki szosą do drogi w kierunku miejs
cowości Przestrzele, drogą przez miejscowości: Przestrzele, Skrodzkie, Łazarze do 
szosy w miejscowości Bełda, szosą do granicy zabudowań miasta Grajewo, granicą 
zabudowań do szosy w kierunku miejscowości Ełk, szosą przez Bogusze, Prostki, 
następnie przez Długosze do miejscowości Kopijki.

143 grajewski 7310 Granica obwodu biegnie z miejscowości Bełda drogą przez miejscowości Stoczek 
i Kozłówka do kanału wpadającego do rzeki Ełk, kanałem do rzeki Ełk, rzeka 
Ełk do szosy Grajewo-Augustów, szosą do miejscowości Bełda.

144 grajewski 9580 Granica obwodu biegnie od szosy Grajewo-Augustów, rzeką Ełk do Kanału Rudz
kiego, Kanałem do drogi w kierunku Sojczyn Borowy, drogą przez miejscowości: 
Sojczyn Borowf, Podlasek, Łojki, Modzele, Opartowo, Dybła, Wierzbowo, Boczki 
do szosy Grajewo-Szczuczyn szosą do granicy zabudowań miasta Grajewo, granicą 
zabudowań do szosy w kierunku Augustowa, szosą do rzeki Ełk.

145 grajewski 6540 Granica obwodu biegnie z miejscowości Prostki szosą do granicy zabudowań miasta 
Grajewo, granicą zabudowań do szosy w kierunku Szczuczyna, szosą do miejsco
wości Guty Rożyńskie, skąd drogą przez: Bęckowo, Zacieczki do granicy wojewódz
twa, granicą województwa do drogi obok miejscowości Wojtele, drogą przez miejs
cowości: Wojtele, Kurczątki, Marchewki, Popowo do miejscowości Prostki.

146 moniecki 7870 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Ełk rzeką Biebrza do toru kolejowego, 
torem kolejowym do Kanału Łęg, Kanałem do rzeki Ełk, rzeką Ełk do ujścia do 
rzeki Biebrza.

147 grajewski 6600 Granica obwodu biegnie od rzeki Ełk Kanałem Łęg do toru kolejowego, torem ko
lejowym do miejscowości Leonowo, skąd Kanałem Rudzkim do rzeki .Ełk, rzeką 
Ełk do Kanału Łęg.

148 grajewski 5390 Granica obwodu biegnie od drogi Sojczyn Borowy-Sojczyn Grądowy Kanałem 
Rudzkim do toru kolejowego, torem kolejowym do szosy w kierunku miejscowości 
Klimaszewinica, szosą do drogi w kierunku miejscowości Białaszewo, Sienickie, 
Lipińskie, Modzele, Łojki, Podlasek, Sojczyn Borowy do Kanału Rudzkiego.

149 grajewski 7740 Granica obwodu biegnie od szosy Szczuczyn-Grajewo drogą przez miejscowości: 
Wierzbowo, Dybła, Opartowo, Modzele, Lipińskie, Sulewo-Kownaty, Sulewo-Prusy, 
Wąsosz, skąd szosą do granicy zabudowań miejscowości Szczuczyn, granicą zabu
dowań do szosy w kierunku Grajewa, szosą do drogi w kierunku Wierzbowa.

150 grajewski 5550 Granica obwodu biegnie z miejscowości Zacieczki drogą przez Bęckowo, Gutki do 
szosy Szczuczyn-Grajewo, szosą do miejscowości Obrytki, skąd drogą przez miej
scowości Wojsławy, Niedźwiadnia, Kurki do granicy powiatów, granicą powiatów 
do granicy województw, granicą województw do miejscowości Zacieczki.

151 grajewski 3960 Granica obwodu biegnie z miejscowości Klimaszewnica szosą do toru kolejowego, 
torem kolejowym do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do cieku wodnego płynącego w 
kierunku miejscowości Mścichy, skąd szosą do miejscowości Klimaszewnica.

152 grajewski 8440 Granica obwodu biegnie od miejscowości Białaszewo, drogą gruntową do szosy, 
szosą przez miejscowości: Klimaszewnica, Mścichy, Karwowo, Radziłów, Czerwon
ki, Żebry do miejscowości Wąsosz, skąd drogą przez miejscowości: Komosewo, 
Bagienice, Sulewo-Kownaty, Sulewo-Prusy do miejscowości Białaszewo.

153 grajewski 5480 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miejscowości Szczuczyn szosą do 
miejscowości Wąsosz, skąd drogą przez Ławsk do drogi Czaple-Nieciki, drogą przez 
Nieciki, Gnatowo do szosy w miejscowości Świdry-Dobrzyce, szosą przez Obrytki 
do granicy zabudowań miejscowości Szczuczyn, granicą zabudowań do szosy w 
kierunku na Wąsosz.
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154 g ra jew sk i 7510 G ran ica  obw odu biegnie z m iejscow ości W ąsosz szosą przez  m iejscow ości: Ż ebry , 
C zerw onki, R adziłów  do m iejscow ości P rzy tu ły , da le j d rogą g ru n to w ą  p rzez m ie js
cow ości: A leksand row o , M roczki, G link i, J a k i i Ł aw sk  do m iejscow ości W ąsosz.

155 ko lneńsk i 4400 G ran ica  obw odu biegnie z m iejscow ości O b ry tk i szosą p rzez  Ś w id ry -D obrzyce  do 
m iejscow ości G rabow o, sk ąd  drogą przez m iejscow ości: Ł ebk i M ałe, Ł ebk i Duże, 
A ndrychy , C hełchy, M ilew o do g ran icy  w o jew ództw a, g ran icą  w o jew ództw a do 
g ran icy  jjow iatu , g ran icą  p ow ia tu  do drogi M ilew o -K u rk i, tą  d rogą przez m ie jsco 
wości: K u rk i, N iedźw iadna, B rzeźno, W ojsław y do m iejscow ości O bry tk i.

155A k o lneńsk i 4750 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  w ojew ództw a drogą przez m iejscow ości: 
M ilew o, C hełchy, A n drychy , Ł ebk i D uże, Ł ebk i M ałe do szosy w  m iejscow ości 
G rabow o, skąd  szosą przez W iszow ate do drogi w  k ie ru n k u  w si K ossak i, d rogą 
przez K ossaki, K um elsk , Z alesie , T ruszk i do g ran icy  w ojew ództw a, g ran icą  w o je 
w ództw a do drogi w  k ie ru n k u  m iejscow ości M ilew o.

156 ko lneńsk i 6880 G ran ica  obw odu b iegnie od g ran icy  w ojew ództw a drogą przez m iejscow ości T ru sz - 
k i-Z a lesie , K um elsk , K ossaki, do szosy, szosą p rzez m iejscow ości: R ydzew o, Ś w ią tk i, 
S ta ry  G rom adzyn  do g ran icy  zabudow ań  m iasta  K olno, g ran icą  zabudow ań  do 
drogi w  k e iru n k u  m iejscow ości G órsk ie , d rogą p rzez  m iejscow ości: G órsk ie , Ż ebry , 
O kurow o, B rzózki do g ran icy  w o jew ództw a, g ran icą  w o jew ództw a do d rog i w  
k ie ru n k u  m iejscow ości T ruszk i-Z a les ie .

157 k o lneńsk i 7170 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  w ojew ództw a drogą przez m iejscow ości: B rzóz
ki, O kurow o, Ż ebry , G órsk ie  do g ran icy  zab u d o w ań  m ia s ta  K olno, g ran icą  z ab u 
dow ań  do szosy w  k ie ru n k u  D ęby, szosą do rzek i P isa , rz e k ą  P isa  do g ran icy  w o je 
w ództw a, g ran icą  w ojew ództw a do d rogi w  k ie ru n k u  m iejscow ości B rzózki.

158 ko lneńsk i 6840 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  w o jew ództw a rzek ą  P isa  do szosy w  m ie jsco 
w ości P ta k i, sk ąd  szosą do c ieku  w odnego p rzed  m iejscow ością  T urośl, ciek iem  
w odnym  do m iejscow ości N ow a R uda, da le j d rogą przez  m iejscow ości C zaki i Z im 
na do g ran icy  w ojew ództw a, g ran icą  w o jew ództw a do rzek i P isa .

159 k o lneńsk i 6950 G ran ica  obw odu biegnie od g ran icy  w ojew ództw a  drogą p rzez  m iejscow ości Z im na 
i C zaki do m iejscow ości N ow a R uda, sk ą d  ciek iem  w odnym  do szosy obok m ie jsco 
w ości T urośl, szosą przez-^niejscow ość C ieloszka do p rz y s ta n k u  kolejow ego  P u p k o - 
w izna, sk ąd  drogą p rzez m iejscow ości W anacja , Ł ączk i do g ran icy  w ojew ództw a, 
g ran icą  w o jew ództw a do drogi w  k ie ru n k u  m iejscow ości Z im na.

160 ko lneńsk i 3480 G ran ica  obw odu b iegnie z m iejscow ości kol. Ł ączk i d rogą  p rzez m iejscow ości 
K sebk i i W anac ja , p rzec in a  szosę i sk ręca  na  zachód g ran icą  la su  państw ow ego  do 
szosy, szosą do drog i w  k ie ru n k u  K olonii W ejdo, d rogą  p rzez  K olon ię W ejdo, Ż a- 
las, P ią tk o w izn a  do Kolonii Łączki.

161 ko lneńsk i 6050 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  w ojew ództw a  drogą g ru n to w ą  przez  m ie jsco 
w ości: Ł ączki, P ią tk o w izn a , Z alas, K olon ię  W ejdo do szosy obok S tac ji R u d n e -Ł y - 
se, szosą i z ko lei d rogą  g ru n to w ą  po sk ra ju  lasu  do d rog i T yczek-W ejdo , skąd  
d rogą p rzez  m iejscow ość T yczek w  p ro s te j lin ii na  zachód do g ran icy  w ojew ództw a 
i g ran icą  w o jew ództw a do drogi p row adzące j w  k ie ru n k u  w si Ł ączki.

162 k o lneńsk i 5220 G ran ica  obw odu b iegnie  od m iejscow ości G rabow o d ro g ą  g ru n to w ą  p rzez m ie jsco 
wość K on o p k i-B ia ły sto k  i K uczyny  do szosy S zczuczyn -S taw isk i, szosą do g ran icy  
zabudow ań  m ia s ta  S taw isk i, g ran icą  zabudow ań  m ia s ta  do szosy S taw isk i-P o ry te  
W łościańsk ie , szosą do d rog i w iodące j w  k ie ru n k u  w si D zierzb ia , d rogą  przez 
m iejscow ości: D zierzb ia , K ozik i-O lszyny  do szosy w  pobliżu  m iejscow ości R ydze- 
w o -Ś w ią tk i i szosą p rzez m iejscow ość W iszow ate do m iejscow ości G rabow o.

162A k o lneńsk i 5530 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości Ś w id ry -D o b rzy ce  d rogą  g ru n to w ą  p rzez 
m iejscow ości: G natow o, R osochate , K urkow o, R om any  i R am oty  do szosy R a - 
dz iłów -S taw isk i, szosą przez  m iejscow ość L isy  i C edry  do g ran icy  zabudow ań  
m ia s ta  S taw isk i, g ran icą  zabudow ań  do szosy S taw isk i-S zczuczyn , szosą do drogi 
w iodącej w  k ie ru n k u  w si K uczyny  i d rogą p rzez m iejscow ści: k u c z y n y  i K onop 
k i-B ia ły s to k , do m iejscow ości G rabow o, a n a s tę p n ie  z m ie jscow ości G rabow o szosą 
p rzez m iejscow ość G rabow sk ie  do m iejscow ości Ś w id ry -D obrzyce .

163 ko lneńsk i 6740 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości R y d zew o -Ś w ią tk i d rogą  g ru n to w ą  przez 
m iejscow ości: K ozik i-O lszyny , D zierzb ia  do szosy, szosą p rzez  m iejscow ości: P o 
ry te  W łościańsk ie , K orzen is te , B orkow o, do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  K olno, tą  
g ran icą  do szosy K o ln o -Ś w id ry -D o b rzy ce  szosą do m iejscow ości R ydzew o-Ś w ią tk i.

164 A ko lneńsk i 5060 G ran ica  obw odu b iegnie  z m ie jscow ości G ię tk i d rogą  p rzez m iejscow ości: N ikso - 
w izna, Łosew o, K ąty , M ściw uje, W aszki, K u p n in a , S e rw a tk i do rzek i P isa , rz ek ą  
P isa  do m iejscow ości G iętk i.

164 ko ln eń sk i 5630 G ran ica  obw odu b iegnie  od g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  K olno szosą przez  m ie js 
cowości: B orkow o, N ow e R akow o, K ą ty  do drog i w  k ie ru n k u  m iejscow ości Łosęw o, 
d rogą  przez Ł osew o do rzek i S k roda , rz e k ą  S k ro d a  a n a s tęp n ie  w  lin ii p ro s te j do 
d rogi K olonia  Z abiele, d rogą  przez  Z abiele  do szosy, szosą do g ran icy  zabudow ań  
m ia s ta  K olno, g ran icą  zabudow ali do szosy w  k ie ru n k u  m iejscow ości B orkow o.

165A ko lneńsk i 3780 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości Z abiele  d rogą w  k ie ru n k u  K ol. Z ab iele , od 
zak rę tu  te j d rogi w  p ro s te j lin ii do rzek i S k roda , rzek ą  S k ro d a  do m iejscow ości 
N iksow izna, sk ąd  drogą do m iejscow ości G ię tk i i rz ek i P isa , rz e k ą  P isa  do szosy 
w  m iejscow ości P ta k i, szosą do m iejscow ości Z abiele.



1 2 3 4

165 ko lneńsk i 4730 G ran ica  obw odu biegnie  z m iejscow ości P ta k i rz ek ą  P isa  do m iejscow ości C ieciory , 
skąd  drogą w  k ie ru n k u  m iejscow ości P op io łk i, w  odległości 0,5 km  od sk rzy żo w a
n ia  dróg sk ręca  w  k ie ru n k u  zachodn im  do g ran icy  lasu  państw ow ego , g ran icą  la su 
do m iejscow ości C h aru b in , sk ąd  d rogą p rzez m iejscow ości: kol. K ruszą , K ruszą , 
C ieloszka do szosy, szosą do rzek i P isa  w  m iejscow ości P tak i.

166 ko lneńsk i 6660 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości C ieloszka drogą p rzez m iejscow ości: 
K ruszą , kol. K ruszą , C h a ru b in  do g ran icy  lasu , g ran icą  la su  do d rogi C ieciory- 
-P opio łk i, skąd  w schodn ią  i po łudn iow ą g ran icą  lasu  do drogi C ieciory-P opio łk i, 
d rogą  p rzez  Pop io łk i do szosy, szosą p rzez m iejscow ości K uzie, do drogi w  k ie 
ru n k u  m iejscow ości Serafin,, skąd  g ran icą  la su  państw ow ego  do szosy K olno- 
-D ęby  w  m iescu  s ty k u  z d rogą  w  k ie ru n k u  kolonii W ejdo, szosą do sk ra ju  
la su  państw ow ego, po łudn iow ym  brzeg iem  lasu  do d rog i W anac ja -P u p k o w izn a , 
d rogą do szosy, szosą do m iejscow ości C ieloszka.

166A k o lneńsk i 4900 G ran ica  obw odu b iegn ie  od szosy D ęby-K olno  w  m iejscu  s ty k u  z d rogą  w 
k ie ru n k u  ko lon ii W ejdo, w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  g ran icą  lasu  państw ow ego  
do szosy w  m ie jscu  s ty k u  z d rogą  do m iejscow ości Serafin., szosą do drogi w  
k ie ru n k u  m iejscow ości W ykro t do g ran icy  w ojew ództw a (rzeka Szkw a) g ran icą  
w ojew ództw a do w ysokości m iejscow ości Tyczek, od g ran icy  w o jew ództw a w  
p ro s te j lin ii do m iejscow ości Tyczek, sk ąd  drogą obok ko lon ii W ejdo do szosy 
obok p rz y s ta n k u  kolejow ego  R udne-Ł yse , szosą do drogi w  k ie ru n k u  Kol. W ejdo.

167 ko lneńsk i 5500 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości K uzie d rogą w  k ie ru n k u  m iejscow ości 
W yk do g ran icy  lasu , g ran icą  la su  a n a s tęp n ie  g ran icą  w o jew ództw a  do drog i 
w  k ie ru n k u  m iejscow ości P lew k i, d rogą przez P lew k i i B aba do g ran icy  w o je 
w ództw a (rzeka Szkw a) g ran icą  w o jew ództw a do drogi W yk ro t-L ip n ik i, d rogą 
przez L ip n ik i do szosy D ęby-Ł om żą, szosą do m iescow ości K uzie.

168 ko lneńsk i 7200 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  S taw isk i szosą p rzez 
m iejscow ość C edry  i L isy , da le j d rogą  g ru n to w ą  p rzez m iejscow oci: B agienice, 
Ju rzec  Szlachecki, Ju rzec  W łościańsk i, K obylin , W ysokie W ielkie, K o łak i-W ie- 
trzychow o, K o łak i-S tru m ien ie , Ignacew o, P o ry te  S zlacheck ie  i da le j szosą do 
g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  S taw isk i.

169 ko lneńsk i 6100 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości P o ry te  d rogą  g ru n to w ą  p rzez  m ie js 
cow ości: Ignacew o, K o łak i-S tru m ien ie , K ołaki-W ietrzychow o,, w  k ie ru n k u  w si 
R og ien ice-W ypychy , d a le j rzeczką  do m iejscow ości R ogienice W ielkie, od tąd  
drogą g ru n to w ą  p rzez  m iejscow ości P opki, W aszki, M ściw uje  do m iejscow ości 
K ąty , a  n a s tęp n ie  szosą do m iejscow ości P o ry te  W łościańskie.

170 ko lneńsk i 7600 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości C ieciory  rzek ą  P isa  do m iejscow ości: 
S erw a tk i, skąd  szosą p rzez  M orgow niki, D ębniki, Z bó jna , G aw rychy  do m ie jsco 
w ości Popio łk i, skąd  d rogą w  k ie ru n k u  m iejscow ości C ieciory  do g ran icy  lasu  
państw ow ego , po łudn iow ą i w schodn ią  g ran icą  la su  do sk rzyżow an ia  dróg P o- 
p io łk i-C iecio ry  i S iw iki, od sk rzyżow an ia  drogą przez  m iejscow ość C ieciory  do 
rzek i Pisa.

171 ko lneńsk i 7310 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości K uzie, szosą p rzez m iejscow ość P op io łk i 
i G aw rychy  do p rz y s ta n k u  D łużew o, n a s tęp n ie  d rogą  g ru n to w ą  przez  m iejscow ość 
L ask i do g ran icy  w o jew ództw a — obok m iejscow ości Gąski,, d a le j g ran icą  w o je 
w ództw a n a  w ysokość K olon ii B aba i s tam tąd  d rogą  g ru n to w ą  przez  m iejscow oś
ci: kolon ię  B aba i B aba obok m iejscow ości P lew k i do la su  państw ow ego , od tąd  
b iegn ie  g ran icą  po łudn iow ą la su  państw ow ego  do d rog i K uzie-W yk, d rogą  do 
m iejscow ości K uzie.

172 k o lneńsk i 5590 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości Z b ó jna  szosą p rzez m iejscow ości D ębnik i 
i M orgow nik i do rzek i N arew , rz e k ą  N arew  do g ran icy  w ojew ództw a, g ran icą  
w o jew ództw a do drogi G ąsk i-L ask i, d rogą  p rzez  L ask i do szosy obok p rzy s tan k u  
kolejow go, szosą do m iejscow ści Z bójna.

173A białostock i 3500 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ia s ta  C zarna  B ia łostocka  to rem  ko le jo w y m  B ia ły s to k - 
-S okó łka  do rzek i Sokołda, rz ek ą  Sokołda do m ostu  k /m iejscow ości D w orzysk, 
skąd  to row isk iem  k o le jk i leśne j do drogi z m iejscow ości B udzisk , d rogą  do szosy 
B ia ły stok -S okó łka , szosą do K ol. B uksztel, sk ąd  drogą w  k ie ru n k u  kol. Jack ie  
B łoto do to ru  kolejow ego , to rem  ko le jow ym  do m ia s ta  C zarna  B iałostocka.

173 b ia łostock i 3560 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m ostu  n a  rzece S okołda k /m ie jscow ości D w orzysk  
lin ią  g ran iczn ą  N ad leśn ic tw  C zarna  B ia łostocka O bręb  Z ło ta  W ieś i S u p ra ś l 
ob ręb  S u p ra ś l do m iejscow ości Sadow y S tok , sk ąd  d aw n ą  g ran icą  ob ręb u  Z ło ta  
W ieś do m iejscow ości Kol. H o ro d n ian k a , d a le j d rogą  przez m iejscow ość Z łota 
W ieś do to ru  ko lejow ego, to rem  ko le jow ym  do d rog i kol. Ja ck ie  B ło to -B ukszte l, 
d rogą  do szosy B ia ły sto k -S o k ó łk a , szosą do d rogi w  k ie ru n k u  m iejscow ości B u 
dzisk, d rogą do to ro w isk a  k o le jk i leśne j, to row isk iem  do m ostu  na  rzece So
kołda.
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174 białostock i 8950 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  O brębów  K u m ia łk a  i C zarna  B iałostocka 
N ad leśn ic tw a  C zarna  B ia łostocka  obok m iejescow ości L ebiedzin , w schodn ią  g ra 
n icą  lasów  państw ow ych  do m iejscow ości S ta rzy n k a , dalej d rogą  g ru n to w ą  w 
k ie ru n k u  w schodn im  do drogi L eb ied z in -S ta ra  R ozed ranka , d rogą  g ru n to w ą  przez 
m iejscow ości: S ta ra  R o zed ran k a  do m iejscow ości P o d ja łó w k a , od m iejscow ości 
P od  ja łów ka , rzek ą  Ja łó w k a  do to ru  ko lejow ego B ia ły stok -S okó łka , to rem  k o le 
jow ym  do drogi g ru n to w ej łączącej m iejscow ości R uda R zecka-W ólka  R ato - 
w iecka, d rogą g ru n to w ą  przez m iejscow ość W ólka R a tow iecka  do d rogi łączącej 
m iejscow ości Cza rn a  W ieś K oście lna—kolon ia Ogóły, d rogą w  k ie ru n k u  C zarna  
W ieś K ościelna do drogi w  k ie ru n k u  ko lon ii B urczak , z ko lon ii B urczak  drogą 
g ru n to w ą  do m iejscow ości K arczm isko , z m iejscow ości K arczm isko  drogą g ru n to w ą  
p rzez m iejscow ości: G leszkow o, C hm ieln ik , Ł apczyn, Zam czysk, N iem czyn, Jez ie - 
rzysk , ko lon ia  O środek, ko lon ia  K w asów ka, Brzozow e Błoto do m iejscow ości P od - 
łu b ian k a , da le j g ran icą  lasu  państw ow ego  do m iejscow ości L ebiedzin .

175 b ia łostock i 7180 G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości K rasn e  F o lw arczne  ciek iem  w odnym  do 
m iejscow ości B rzozów ka Z iem iańska , da le j d rogą  g ru n to w ą  p rzez m iejscow ości: 
B rzozów ka Z iem iańska , B rzozów ka S trze lecka , Ł apczyn, C hm ieln ik , O leszkew o, 
K arczm isko , kolonię B u rczak  do drogi łączącej m iejscow ości C zarna  W ieś, K oś- 
c ie ln a -k o lo n ia  Ogóły, d rogą w  k ie ru n k u  ko lon ia  Ogóły do d rogi w  k ie ru n k u  
W ólki R atow ieck ie j, d rogą p rzez  m iejscow ość W ólka R atow iecka  do  to ru  k o le jo 
w ego S okó łka-B ia ły s tok , to rem  ko le jow ym  do kolonii P o d ra tow iec , od to ru  ko 
lejow ego g ran icą  ob rębów  K nyszyn  i K a try n k a  N ad leśn ic tw a  D ojlidy  do drogi 
K op isk -D obrzyn iów ka, d rogą  przez m iejscow ości K opisk , N o w in y -K as je rsk ie , od 
m iejscow ości N ow iny K as je rsk ie  ciek iem  w odnym  p rzep ły w ający m  brzeg iem  
po łudn iow o-zachodn im  lasu  obok m iejscow ości Ł ękobudy , do m iejscow ości K rasn e  
F olw arczne.

176 białostock i 8510 G ran ica  obw odu biegnie  od rzek i M iodów ka n a  w ysokości m iejscow ości D w orzysk, 
rzek ą  Sokołda do rzek i S u p raś l, rzek ą  S u p ra ś l do rzek i C ieliczanka, rzek ą  C ie li
czanka i g ran icą  N ad leśn ic tw  D o jlid y -S u p ra ś l do rzek i P iln ica , rzek ą  P iln ica  do 
rzek i S u p raś l, rzek ą  S u p ra ś l do m iejscow ości Z apieczki, od m iejscow ości Z apiecz- 
k i do g ran icy  N ad leśn ic tw  S u p ra ś l-C za rn a  B ia łostocka  do rzek i M iodów ka, rzek ą  
M iodów ka do rzek i Sokołda.

177 b ia łostock i 4230 G ran ica  obw odu biegnie z m iejscow ości k o lon ia  P lo rodn ianka szosą do g ran icy  
m ia s ta  W asilków , g ran icą  zabudow ań  do rzek i S u p raś l, rzek ą  S u p ra ś l do szosy 
B ia ły sto k -K o ry c in , szosą p rzez m iejscow ości: Ju ro w ce , K a try n k a  do ro w u  p rzed  
m iejscow ością  R ybn ik , row em  do g ran icy  O brębów  K nyszyn  i K a try n k a  N ad leś
n ic tw a  D ojlidy , lin ią  g ran iczn ą  w ym ien ionych  obw odów  do to ru  kolejow ego B ia 
ły s to k -S o k ó łk a , od to ru  kolejow ego drogą g ru n to w ą  p rzez m iejscow ość Z łota 
W ieś do m iejscow ości ko lon ia  H orodn ianka .

178 b ia łostock i 4360 G ran ica  obw odu biegnie od lin ii g ran iczne j m iędzy o b rębam i K nyszyn  i K a try n 
k a  N ad leśn ic tw a  D ojlidy  row em  obok m iejscow ości R y bn ik  do szosy K o ry c in - j 
-B ia ły stok , szosą do m iejscow ości K a try n k a , da le j d rogą  g ru n to w ą  przez m iejsco 
w ości P o n ik ła , O b ru b n ik i do m iejscow ości C hrabo ły , skąd  pó łnocną g ran icą  lasu  
państw ow ego  do lin ii g ran iczne j ob rębów  K n y szy n -K a try n k a  N ad leśn ic tw a  D oj
lidy , lin ią  g ran iczn ą  w ym ien ionych  obrębów  do ro w u  obok m iejscow ości R ybnik .

178A białostock i 3820 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  K nyszyn , d rogą  obok lasu  
państw ow ego  przez m iejscow ość C hrabo ły  do m iejscow ości O b rubn ik i, d alej 
d rogą  przez m iejscow ości K ozińce i B orsuków ka, do rzek i K u lików ka , rzek ą  K u 
lik ó w k a  do to ru  kolejow ego  B ia ły sto k -E łk , to rem  ko le jow ym  do szosy K nyszyn - 
-T ykocin , szosą do g ran icy  zabudow ań  m iasta  K nyszyn , g ran icą  zabudow ań  "do 
d rog i w  k ie ru n k u  m ijscow ości C hraboły . 

179 bia łostock i 3950 G ran ica  obw odu biegnie  od m ostu  n a  rzece S u p ra ś l do m iejscow ości R adun in , 
d rogą  p rzez m iejscow ość P ieszczan ik i do szosy W aliły -B ia ły s tok , szosą do rzek i 
P ło ska , rzek ą  P ło sk a  do rzek i S u p raś l, rzek ą  S u p ra ś l do m ostu  na  te j rzece w  
m iejscow ości R adun in .

179A białostock i 4440 G ran ica  obw odu biegnie  od rzek i S u p ra ś l rzek ą  P ło sk a  do m iejscow ości R udnica, 
sk ąd  drogą do to ru  ko lejow ego B ia ły stok -W aliły , to rem  ko le jow ym  do drogi 
K am io n k a-B o b ro w a, d rogą  przez m iejscow ości: B obrow a, C ie liczanka do rzek i 
S u p raś l, rz ek ą  S u p ra ś l do rzek i P łoska.

180 b ia łostock i 6190 G ran ica  obw odu biegnie  od rzek i C ie liczanka drogą przez m iejscow ości C ieli
czanka, B obrow a do to ru  kolejow ego  B ia ły stok -W aliły , to rem  ko le jow ym  do g ra 
n icy  zabudow ań  m. B ia łystok , g ran icą  zabudow ań  do szosy B ia ły stok  Z ielona, 
szosą do m iejscow ości Z ielona, z m iejscow ości Z ielona drogą g ru n to w ą  przez 
m iejscow ości: C iasne, K om osa, d a le j lin ią  g ran iczn ą  N ad leśn ic tw  S u p ra ś l i D o j
lid y  do rzek i C ieliczanka, rz ek ą  C ie liczanka do drogi C ie liczanka-B obrow a.

181 b ia łostock i 6360 G ran ica  obw odu b iegnie od szosy B ia ły sto k -S o k ó łk a  w  m iejscow ości ko lo n ia  H o
ro d n ian k a , d rogą  n a  sk ra j lasu  państw ow ego, po łudn iow ym  sk ra je m  la su  O brębu  
Z ło ta  W ieś N ad leśn ic tw a  C zarna  B ia łostocka obok kolonii O żynnik  do lin ii g ra 
n icznej N ad leśn ic tw  C zarna  B ia ło sto ck a-S u p raśl, zachodnim  brzeg iem  lasu  N ad 
leśn ic tw  S u p ra ś l do rzek i S u p raś l, i-zeką S u p ra ś l do rzek i P iln ica , rzek ą  P iln ica  
do m iejscow ości K om osa, da le j d rogą  g ru n to w ą  przez m iejscow ość C iasne do szosy 
w  m iejscow ości Z ielona, szosą do g ran icy  m iasta  B ia łystok , g ran icą  m iasta  B ia 
łystok  do szosy B ia ły stok -S okó łka , szosą do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  W asilków , 
w schodn ią  g ran icą  zabudow ań  m ia s ta  W asilków  do szosy B ia ły stok -S okó łk a , szosą 
do kolonii H o rodn ianka .
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182 białostocki 6370 G ranica obwodu biegnie od miejscowości K atrynka szosą B iałystok-K orycin do 
mostu na rzece Supraśl, rzeką Supraśl do szosy B iałystok-Sokółka, szosą do granicy 
zabudowań m iasta Białystok, granicą zabudowań m iasta do drogi Kolonia Ba- 
cieczki-Nowe A leksandrowo, dalej drogą obok miejscowości Fasty, Ogrodniki 
i K rynice do miejscowości O brubniki, z miejscowości O brubniki drogą przez 
miejscowość Ponikła, do szosy w miejscowości K atrynka.

183 białostocki 7280 G ranica obwodu biegnie z miejscowości O brubniki drogą przez miejscowości: 
Krynice, Ogrodniki, Nowe Aleksandrowo i Fasty do granicy zabudowań m iasta 
Białystok, granicą zabudow ań m iasta Białystok do szosy Białystok-Zam brów , 
szosą do rzeki Narew, rzeką Narew  do rzeki Myśliwiec, rzeką Myśliwiec do drogi 
D ziarnowizna-Borsuków ka, drogą przez miejscowości Borsukówka i Kozińce do 
m iejscow ości Obrubniki.

184 białostocki 5590 G ranica obwodu biegnie od granicy pow iatu drogą gruntow ą z K ruszynian do 
szosy B iałystok-Bobrow niki, szosą do miejscowości W ierobie, drogą przez m iejs
cowości W ierobie i Zubki do toru  kolejowego, torem  kolejow ym  do rzeki Supraśl, 
rzeką Supraśl do miejscowości Piłatowszczyzna, dalej drogą gruntow ą koło ga
jówki Piłatowszczyzna przez miejscowość Józefowo do sk ra ju  lasu, północnym 
skrajem  lasu do dawnej granicy lasu państwowego, daw ną granicą do T rak tu  
Napoleońskiego, T raktem  do dawnej granicy lasu państwowego, granicą lasu 
państwowego do granicy pow iatu, granicą pow iatu do drogi K ruszyniany-N arejki.

184A białostocki 4300 G ranica obwodu biegnie od T rak tu  Napoleońskiego granicą P aństw a do rzeki 
Kołodzieżanka, rzeką Kołodzieżanka do miejscowości Świsłoczany, drogą g run 
tow ą przez miejscowości: Świsłoczany, Zubki, W ierobie do szosy B iałystok-Bo
browniki, szosą do drogi w k ierunku  K ruszyniany, drogą do T rak tu  Napoleoń- 
skigo, T raktem  Napoleońskim do granicy Państw a.

185 białostocki 3290 Granica obwodu biegnie od m ostu na rzece Supraśl w  miejscowości P iła to 
wszczyzna, rzeką Supraśl do to ru  kolejowego B iałystok-Zubki, torem  kolejowym  
do drogi W ierch Sokole-Pieszczaniki, tą  drogą przez miejscowość Pieszczaniki 
do m ostu na rzece Supraśl w  miejscowości Radunin, rzeką Supraśl do m ostu w 
miejscowości Piłatowszczyzna.

186 białostocki 4110 G ranica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Pieszczaniki drogą gruntow ą 
w k ie runku  W ierch Sokole do to ru  kolejowego B iałystok-Zubki, torem  kolejo
wym  do drogi S łom ianka-R udnica, drogą przez miejscowość R udnica do rzeki 
Płoska, rzeką Płoska do szosy Białystok-B obrow niki, szosą do drogi Pieszczaniki- 
-W ierch Sokole.

187 białostocki 4470 G ranica obwodu biegnie od toru  kolejowego B iałystok-Zubki i drogą z m iejsco
wości Bobrowa przez miejscowości K am ionka i Rafałów ka do szosy B iałystok- 
-Zabłudów , szosą do granicy zabudow ań m iasta Białystok, granicą zabudowań 
m iasta do toru  kolejowego B iałystok-Zubki, torem  kolejowym  do drogi Bobro- 
w a-K am ionka.

G ranica obwodu biegnie od granicy m iasta Białystok szosą B iałystok-Zabłu- 
dów do miejscowości Zwierki, od miejscowości Zw ierki drogą przez miejscowoś
ci: Łubniki, Skrybicze, Solniki, Lewickie do toru  kolejowego B iałystok-B ielsk 
Podlaski, torem  do szosy Białystok-W ysokie M azowieckie, szosą około 1,5 km  do 
granicy lasu-, granicą lasu a następnie granicą m iasta do szosy B iałystok-Zabłu- 
dów.

188 białostocki 4350

189 białostocki 3380 G ranica obwodu biegnie od szosy B iałystok-Zam brów  granicą zabudow ań m iasta 
Białystok do to ru  kolejowego B iałystok-Łapy, torem  kolejowym  do rzeki Nie- 
wodnica, rzeką Niewodnica do drogi Baciuty-Choroszcz, drogą do szosy Biały- 
stok-K ruszew o, szosą w  k irunku  wschodnim  około 500 m do drogi w k ierunku 
Choroszczy drogą przez miejscowość Zastawie, m iasto Choroszcz do szosy B iały
stok-Zam brów , szosą do granicy zabudow ań m. Białystok.

190 białostocki 6150 G ranica obwodu biegnie od szosy' B iałystok-Zam brów  drogą przez Choroszcz, 
Zastaw ie do szosy B iałystok-K ruszew o, szosą do drogi Rogowo-Kolonia, drogą 
obok m iejscowości Konowały, przez miejscowość Izbiszcze do rzek i N arew , rzeką 
N arew  do szosy Białystok-Zam brów , szosą przez miejscowość Żółtki do szosy, 
w  k ierunku  m iasta Choroszcz.

191 białostocki 7450 G ranica obwodu biegnie od miejscowości M ostowlany granicą P aństw a do m iejs
cowości Zaleszany, drogą przez miejscowości: Zaleszany, Nowosady, Szymki do 
drogi B achury-Podozierany, drogą do miejscowości Podozierany, z miejscowości 
Podozierany drogą przez miejscowości: Rom anicha, M ostowlany-Kolonia do m iejs
cowości Mostowlany.

192 białostocki 5890 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Świsłoczany rzeką Kołodzieżanką do 
granicy Państw a, granicą P aństw a do miejscowości M ostowlany, od miejscowości 
M ostowlany drogą przez miejscowości Zielonka, M ostowlany Kolonia, do m iejs
cowości Rom anicha, dalej ciekiem  w odnym  obok miejscowości Podozierany na 
sk raju  lasu państwowego N adleśnictw a W aliły, brzegiem zachodnim lasu do drogi 
M ieleszki-Straszewo, drogą przez miejscowości Bielawicze, Straszewo do toru 
kolejowego B iałystok-Zubki, torem  kolejowym do miejscowości Zubki, dalej drogą 
do miejscowości Świsłoczany.
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193 białostocki 5990 G ranica obwodu biegnie drogą od skrzyżow ania t oru z drogą G rzybow ce-Stra- 

szewo przez m iejscowości Straszewo i Biełewicze do zachodniego brzegu lasu 
N adleśnictw a Waliły, granicą lasu państwowego, następnie byłą granicą lasu do 
miejscowości K alitnik, dalej drogą gruntow ą przez miejscowości: Kuchm y, G ar- 
bacze, Kolonia Oziabły, Nowa Wola, Rochen t al, Pieńki, do miejscowości Gródek, 
dalej szosą do toru  kolejowego w  miejscowości W aliły-S tacja, torem  kolejowym 
do drogi G rzybowce-Straszewo.

194 białostocki 5450 G ranica obwodu biegnie od szosy w miejscowości W aliły-S tacja, szosa do m ie js
cowości Gródek, dalej drogą przez miejscowość P ieńki do drogi Rochental-M i- 
chałowo, dalej przez Michałowo, H erm anówkę do to ru  kolejowego Białystok- 
-Zubki, torem  kolejowym do miejscowości W aliły-Stacja.

195 białostocki 4650 G ranica obwodu biegnie szosą do skrzyżowania z torem  kolejowym  Białystok- 
-Zubki do miejscowości H erm anów ka, dalej drogą gruntow ą H erm anów ka-T a- 
polany do miejscowości Topolany, szosą przez miejscowość Topolany do m iejsco
wości Folw arki W ielkie, drogą gruntow ą przez Folw arki W ielkie, Folw arki 
Małe, za miejscowością Folw arki Małe drogą w  k ierunku  Żedni do toru  kolejo
wego Białystok-Zubki, torem  kolejowym  do szosy Białystok-M ichałowo.

195A białostocki 4810 G ranica obwodu biegnie od skrzyżowania drogi Zednia-Folw arki Małe z torem  
kolejowym  Białystok Zubki drogą przez Folw arki Małe, Folw arki W ielkie do 
szosy Zabłudów-M ichałowo, szosą do granicy zabudow ań m iasta Zabłudów, g ra
nicą zabudow ań do szosy Zabłudów-Białystok, szosą do drogi K ow alow ce-Rafa- 
łówka, drogą przez miejscowości: Rafałów ka i K am ionka do to ru  kolejowego 
B iałystok-Zubki, torem  do drogi Ż ednia-Folw arki Małe.

196 białostocki 7460 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudowań m iasta Zabłudów szosą przez 
miejscowości: Koźliki i Laszki do miejscowości Ryboły, dalej drogą przez m iejs
cowość Rzepniki do miejscowości Solniki, następnie drogą przez Skrybicze, Łub- 
n iki do szosy w miejscowości Zwierki, szosą do granicy zabudow ań m iasta Za
błudów, granicą zabudow ań do szosy Zabłudów-Bielsk Podlaski.

197 białostocki 4330 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Solniki drogą obok miejscowości K ud- 
rycze i Nowosady przez miejscowość Biele do to ru  kolejowego Białystok-B ielsk 
Podlaski, torem  kolejowym  do drogi Lew ickie-K oplany, drogą przez miejscowość 
Lewickie do rozgałęzienia dróg H ryniew icze-Solniki-Lew ickie i dalej drogą do 
miejscowości Solniki.

198 białostocki 7595 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudowań m. Białystok torem  kolejowym 
B iałystok-B ielsk Podlaski do miejscowości Juchnowiec Dolny, dalej drogą przez 
miejscowości Szerenosy, Turośń Kościelną do miejscowości Turośń Dolna, dalej 
rzeką T urośnianka do toru  kolejowego Białystok-Łapy, torem  do granicy zabu
dowań m iasta Białystok, granicą zabudow ań do to ru  kolejowego Białystok-B ielsk 
Podlaski.

199 łapski 5940 G ranica obwodu biegnie od szosy B iałystok-K ruszew o drogą przez miejscowości 
Czaplino-Kolonia, dalej rzeką Czaplinianka do toru  kolejowego, torem  kolejowym 
do rzeki Turośnianka, rzeką T urośnianka do rzeki Narew, rzeką N arew  do m iejs
cowości Izbiszcze drogą przez miejscowości: Izbiszcze, Konowały do szosy B ia
łystok-K ruszewo, szosą do drogi w iodącej do Czaplino-Kolonia.

200 białostocki 4250 G ranica obwodu biegnie od przecięcia cieku wodnego z drogą W iejki-Podozie- 
rany  drogą przez miejscowość Podozierany do miejscowości Bachury, dalej przez 
miejscowości: Bachury, R udnia i Bondary do rzeki Narew, rzeką N arew  do rzeki 
Rudnik, rzeką R udnik do miejscowości Juszkowy Gród, dalej drogą przez m iejs
cowości: Juszkowy Gród, Ciwoniuki, Kuchm y do miejscowości K alitnik, dalej 
granicą lasu do cieku wodnego, ciekiem wodnym do drogi W iejki-Podozierany.

201 białostocki 5570 G ranica obwodu biegnie z miejscowości Kuchmy, drogą gruntow ą przez m iejsco
wość Ciwoniuki i Juszkowy Gród do rzeki Rudnik, rzeką Rudnik do rzeki Narew, 
rzeką N arew  do rzeki Olszanka, rzeką Olszanka do miejscowości Koleśne, dalej 
drogą do skrzyżowania dróg K oleśne-N arew  i Odrynki-Tokarow szczyzna, od 
skrzyżowania drogą przez miejscowości: Tokarowszczyzna, Nowa Wola, Kolonia 
Oziabły do m iejscowści Kuchmy.

202 białostocki 6150 G ranica obwodu biegnie drogą z miejscowości Rochental przez miejscowości 
K obylanka, kolonia Oziabły, Nowa Wola, Tokarowszczyzna, O grodniki do skrzy
żowania dróg O grodniki-B iałki i Saki-Potoka, od skrzyżowania drogą przez m iejs
cowości: Hoźna, Potoka, do miejscowości Topolany, przez miejscowość Topolany 
do szosy Białystok-M ichałowo w  miejscowości Herm anówka, szosą przez M icha
łowo do miejscowości Rochental.

203 białostocki 4180 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Topolany drogą przez miejscowości: 
Potoka, Hoźna, Białki, Zywkowo, Olszanka, Ochremowicze do szosy Zabłudów- 
-M ichałowo, szosą do miejscowości Topolany.

204 białostocki 5050 G ranica obwodu biegnie od granicy zabudow ań m iasta Zabłudów szosą w kie
runku  M ichałowa do drogi w k ierunku  Ochremowicze, drogą przez miejscowości: 
Ochremowicze, Olszanka, Zywkowo, Soce, Dawidowicze, Paw ły do szosy w m iejs
cowości Ryboły, szosą przez miejscowości: Laszki, Koźliki do granicy zabudowań 
m iasta Zabłudów, granicą zabudow ań do szosy Zabłudów-M ichałowo.
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205 białostocki 6350 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Bielsk-Nowosady i Kudrycze- 
-Rzepniki, drogą obok miejscowości Rzepniki przez miejscowość Wojszki do 
szosy Zabłudów-Bielsk 'Podi. szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do toru kole
jowego w  miejscowości Strabla, torem kolejowym do drogi Hołówki Małe-Biełe, 
drogą przez miejscowość Biele do skrzyżowania dróg Biele-Nowosady i Kudrycze- 
-Rzepniki.

206 łapski 7020 Granica obwodu biegnie od miejscowości Juchnowiec Dolny torem kolejowym 
Białystok-Bielsk Podlaski do miejscowości Hołówki Duże, dalej drogą przez: 
Hołówki Duże, Czaczki W ielkie, Chodory, Dąbrowa do miasta Suraż, następnie 
tra wym korytem rzeki Narew do toru kolejowego Białystok-Warszawa, torem 
kolejowym do rzeki Turośnianka, tą rzeką do miejscowości Turośń Dolna i drogą 
przez Turośl Kościelną, Szerenosy do miejscowości Juchnowiec Dolny.

207 łapski 5440 Granica obwodu biegnie od miejscowości Hołówki Duże, t orem kolejowym 
Białystok-Bielsk Podlaski do rzeki Narew, rzeką Narew do miasta Suraż, dalej 
drogą przez miejscowości: Dąbrowa, Chodory i Czaczki W ielkie do miejscowości 
Hołówki Duże.

208 białostocki 6230 Granica obwodu biegnie od miejscowości Zaleszany granicą Państwa do rzeki 
Narew, rzeką Narew do miejscowości Bondary, skąd drogą przez miejscowości: 
Rybaki, Bachury, Szymki, Nowosady, Zaleszany do granicy Państwa.

209 białostocki 5610 Granica obwodu biegnie od Tykocina po rzece Narew do miejscowości Rzędziany, 
dalej drogą gruntową przez miejscowości: Rzędziany, Saniki do szosy Złotoria- 
-Tykocin, szosą do zabudowań miejscowości Tykocin.

210 białostocki 3790 Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą Tykocin-Złotoria do 
drogi w  kierunku Saniki, drogą przeze miejscowości: Saniki, Rzędziany do rzeki 
Narew, rzeką Narew do miejscowości Radule, dalej drogą do szosy Białystok- 
Zambrów, szosą do miejscowości Stare Jeżewo, skąd dalej szosą do granicy 

zabudowań miejscowości Tykocin, granicą zabudowań do szosy Tykocin-Żółtki.

211 białostocki 5110 Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą do miejscowości Stare 
Jeżewo, dalej szosą w kierunku Wizny do rzeki Ślina, rzeką Ślina do rzeki Narew, 
rzeką Narew do miejscowości Tykocin.

212 wysoko-
mazo
wiecki

4500 Granica obwodu biegnie od miejscowości Radule po rzece Narew do miejscowości 
Waniewo, dalej drogą gruntową przez miejscowości: kolonię Kowalewszczyznę, 
Kowalewszczyzna, Borzysko do miejscowości Kropiwnica-Racibory i dalej szosą 
kolo miejscowości Pogorzałki do miejscowości Stare Jeżewo, następnie szosą Biały- 
stok-M ężenin do drogi w  kierunku miejscowości Radule i drogą przez miejsco
wość Radule do rzeki Narew.

213 wysoko-
mazo-
w iecki

8350 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jeżewo Stare szosą Tykocin-Sokoły przez 
miejscowość Pogorzałki do miejscowości Kropiwnica-Racibory, drogą gruntową 
przez miejscowość: Franki-Dąbrowa, Kierzki, Kłoski-Świgonie, Stypułki-Święchy, 
 Piotrowięta, Nowe Garbowo, Zalesie-Łabędzkie, Sikory-Janowięta, Sikory-Bartko- 
więta, Borysówka, dalej rzeką Śliną do szosy, szosą do miejscowości Stare Jeże
w o.

214 łapski 4765 Granica obwodu biegnie od m iejscowości Waniewo rze-ką Narew obok miejscowości 
Topilec do szosy Białystok-Sokoły, szosą przez miejscowość Stara Łupianka do 
miejscowości Roszki-Wodźki, drogą gruntową przez miejscowość Roszki-Ziemaki 
i dalej w  kierunku miejscowości Kropiwnica-Racibory, następnie skierowuje się 
na północny wschód i biegnie drogą przez miejscowości: Kowalewszczyzna, kol 
Kowalewszczyzna i Waniewo do rzeki Narew.

215 łapski 5095 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kropiwnica-Racibory, drogą gruntową 
przez miejscowości: Wypychy, Krzyżewo i Roszki-Ziemaki do szosy w  miejscowości 
Roszki-Wodźki, następnie szosą do miejscowości Sokoły, przez miejscowość So
koły do toru kolejowego, torem do miejscowości Stypułki-Święchy i drogą przez: 
Kłoski-Świgonie, Kierzki, Franki-Dąbrowa do miejscowości Kropiwnica-Racibory.

216 wysoko-
mazo-
wiecki

6780 Granica biegnie od miejscowości Wnory-Wandy rzeczką Śliną przez miejscowości: 
Piszczały Piotrowięta, Stypułki-Święchy, Stypułki-Młynowięta, Stypułki-Szymany. 
Śtypułki-Borki, Jamiołki-Kowale-Rawki, Jamiołki, Świetliki, Jamiołki-Piotrowię- 
ta do miejscowości Bruszewo, dalej drogą przez miejscowość Faszcze, Kalinowo- 
-Solki, Wnory-W iechy dc toru kolejowego, torem kolejowym do drogi gruntowej 
na wysokości miejscowości Niziołki-Dobki, skąd drogą gruntową przez miejsco
wości: Dębniki, Olszewo, Świątki-Wiercice, Czochanie-Góra do miejscowości Wno
ry-Wandy.

217 łapski 4985 Granica obwodu biegnie od szosy w  miejscowości Nowa Łupianka, drogą grunto
wą przez miejscowość Nowa Łupianka do miejscowości Płonka Kościelna, szosą 
przez miejscowość Płonka Kościelna i Zięciuki do toru kolejowego Łapy-Małkinia, 
następnie torem kolejowym do drogi wiodącej w  kierunku miejscowości Dworaki- 
-Staśki, dalej drogą przez miejscowości Dworaki-Staśki do miejscowości Sokoły 
i odtąd szosą przez miejscowości: Sokoły, Kruszewo-Głąby i Roszki-Wodźki do 
miejscowości Nowa Łupianka.
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217A łapski 4315 Granica obwodu biegnie od rzeki Turośnianka torem kolej owym do granicy za
budowań- miasta, Łapy, północną granicą zabudowań miasta do szosy Zięciuki- 
-Płonka Kościelna, szosą do miejscowości Płonka Kościelna, dalej drogą gruntową 
przez miejscowości Płonka-Kozły i Nowa Łupianka do szosy Białystok-Sokoły, 
szosą do rzeKi Turośnianka, rzeKą do toru kolejowego.

218 w ysoko-
mazo-
wiecki

4630 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jamiłoki-Świetliki, torem kolejowym do 
szosy Tykocin-Sokoły, szosą przez miejscowość Sokoły, drogą do miejscowości 
Dworaki-Staśki i do toru kolejowego, torem kolejowym do miejscowości Jabłoń- 
-Zambrowizna, a następnie drogą gruntową przez miejscowości: Jabłoń Kościelna, 
Jabioń-Rykacze, Nowa Ruś, Stara Ruś, a dalej rzeką Śliną do miejscowości Ja- 
miołki-Świetliki.

219 wysoko-
mazo-
wiecki

7910 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Bruszewo rzeką Ślina do miejscowości 
Stara R uś, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Nowa Ruś, Bujny-Biszewo, 
Jabłoń-Zarzeckie, Jabłoń Kościelna do toru kolejowego w  miejscowości Jabłoń- 
-Jankowce, po torze kolejowym przebiega do szosy biegnącej w  kierunku Wyso
kie Mazowieckie, szosą przez miejscowość Mystki-Rzym do granicy zabudowań 
miasta Wysokie Mazowieckie, granicą miasta do szosy, szosą do miejscowości 
Brzóski Gromki i następnie drogą gruntową przez miejscowość Wróble, Mikosy, 
Kalinowo-Czosnowo, Kalinowo-Solki, Stare Kalinowo do miejscowości Bruszewo.

220 wysoko-
mazo-
wdecki

6230 Granica obwodu biegnie od przystanku kolejowego Czarnowo-Undy, po torze ko
lejowym do drogi gruntowej Wnory-Wiechy, skąd drogą gruntową przez miejsco
wości: Wnory-Wiechy, Kalinowo-Solki, Kalinowo-Czosnowo, Buczyno-Nikosy, 
Wróble i Brzóski-Gromki do szosy i szosą do granicy zabudowań miasta Wysokie 
Mazowieckie, granicą miasta do drogi gruntowej, która biegnie przez miejscowości: 
osipy-Łćperlowizna, Cołasze-Puszcza, Gołasze-M ościckie, Czarnowo-Biki do przys
tanku kolejowego Czarnowo-Undy.

321 wysoko-
mazo-
w iecki

6310 Granica obwodu biegnie od miejscowości Czarnowo-Biki, drogą gruntową przez 
miejscowość Gołasze-Puszcza, do granicy zabudowań m. Wysokie Mazowieckie 
oraz szosą Wysokie Mazowieckie-Zambrów przez miejscowość Tybory-Misztale 
do miejscowości Jabłonka Kościelna, dalej drogą gruntową przez miejscowości: 
Rębiszewo-Studzianki, Szczodruchy, Czarnowo-Undy, dalej torem kolejowym na 
wysokość miejscowości Czarnowo-Biki.

222 łapski 6370 Granica obwodu biegnie od miejscowości Uhowo Drugie wschodnim korytem rzeki 
Narew do miasta Suraż, rzeką Liza do miejscowości Pietkowo, drogą przez m iejs
cowości: Poświętne, Gołębie, Stare Zdrody do toru kolejowego Małkinia-Białys- 
tok, torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Łapy, południową granicą 
miasta do toru kolejowego i torem kolejowym do miejscowości Uhowo Drugie.

223 łapski 6390 Granica obwodu biegnie od miejscowości Poświętne drogą do miejscowości Ga
brysiu, dalej przez miejscowości: Gabrysin, Stara Liza, Nowa Liza, Koboski, Ko- 
pienie-Zyski, Stokowisko do toru kolejowego poniżej wsi Nowe Racibory, odtąd 
po torze kolejowym do drogi Dworaki-Staśki — Stare Zdrody i następnie do 
miejscowości Poświętne.

224 wysoko- 
mazo- 
wiecki 

6570 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w miejscowości Nowe Racibory dro
gą gruntową przez miejscowści: Stokowisko, Łopienie-Zyski, Nowe Piekuty, Kra- 
sowo Wielkie, Kostry-Noski, Pułazie-Swierże i Dąbrówka Kościelna, następnie 
szosą do toru kolejowego w  miejscowości Szepietowo-Stacja i dalej torem kole
jowym do miejscowości Nowe Racibory.

 225 wysoko-
mazo-
wiecki

6230 Granica obwodu biegnie z miejscowości Szepietowo-Stacja szosą do miejscowości 
Dąbrówka Kościelna, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Wojny-Szuby 
Włościańskie, Piętki-Szeligi, Piętki-Gręzki, Klukowo, Kapłan, Dąbrowa-Nowa 
Wieś do toru kolejowego w  miejscowości Dąbrowa-Kity, gdzie skierowuje się na 
północny wschód i biegnie torem kolejowym do miejscowości Szepietowo-Stacja.

226 wysoko-
mazo-
w iecki

5480 Granica obwodu biegnie od m. Wysokie Mazowieckie szosą przez miejscowości 
Mystki-Rzym, Plewki do toru kolejowego i torem kolejowym do miejscwości 
Dąbrowa-Kity, drogą gruntową przez miejscowości: Dąbrowa Wielka, Dąbrowa- 
-Cherubiny, Rosochate, Nartołty, Rosochate Kościelne, dalej zaś po rzece Brok 
przez miejscowość Stary Kaczyn, Święck Wielki, Trzeciny, Mścichy do granic 
zabudowań miasta Wysokie Mazowieckie.

227 w ysoko-
mazo-
wiecki

5350 Granica obwodu od miasta Wysokie Mazowieckie rzeką Brok obok miejscowości: 
Michałki, Mścichy, Rosochate Kościelne, dalej drogą przez miejscowości: Zaręby 
Skórki, Zaręby-Swierżki, Miodusy-Stok, Miodusy-Wielkie, Miodusy Stasiowięta, 
Faszcza do szosy, szosą przez miejscowość Tybory Misztale do granicy zabudo
wań miasta Wysokie Mazowieckie.

228 wysoko-
mazo
wiecki

5870 Granica obwodu biegnie od wschodniego skraju miejscowości Rosochate Kościelne 
szosą przez miejscowości: Rosochate Nartołty, Dąbrowa Wielka, drogą gruntową 
przez Dąbrowę-Kity, Kapłań, skąd granicą województwa warszawskiego koło 
miejscowości Godlewo-Boćki, Stokowo Szerszenie, Michałowo Wielkie, Ołdaki, 
następnie przechodzi przez tor kolejowy do Czyżew Ruś-Kolonia, dalej drogą 
gruntową Helenowo-Czyżew-Osada do miejscowości Czyżew-Osada, z kolei rzeką 
Brok, przez miejscowości: Glinki Krzeczkowo-Szepielaki i drogą przez Krzeezko- 
wo-Gromadzyn i Stare Zalesie do miejscowości Rosochate Kościelne.
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229 w ysoko-
mazo-
wiecki

5870 Granica obwodu biegnie od wschodniego skraju miejscowości Rosochate Kościel
ne, drogą przez Stare Zalesie, Krzeczkowo-Gromadzyn, dalej rzeką Brok przez 
miejscowość Krzeczkowo-Szepielaki i Glinki do miejscowości Czyżew-Osada oraz 
dalej drogą w  kierunku Helenowa do granicy województwa, granicą tą obok 
miejscowości: Żelazy-Brokowo, Pieńki-Żaki, Dmochy-Mrozy, Zaręby-Góry do 
miejscowości Zaręby-Skórki i drogą gruntową do miejscowości Rosochate Koś
cielne.

230 wys oko-
mazo-
w iecki

7870 Granica obwodu biegnie od miejscowości Nowe Piekuty drogą gruntową przez 
miejscowości: Koboski, Skłody-Przyrusy, Lendowo-Budy, Markowo-Wólka do gra
nicy powiatu, następnie rzeką Mień koło miejscowości Mień -do miejscowości Błonie, 
dalej drogą gruntową przez miejscowości: Wyszonki Kościelne, Stare Warele, 
Warele-Filipowicze, Wojny-Szuby Szlacheckie, Dąbrówka Kościelna, Pułazie- 
-Swierże, Kostry-Noski, Krasowo-W ielkie do miejscowości Nowe Piekuty.

230A wysoko-
mazo-
w iecki

5240 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Wojny-Szuby Włościańskie drogą grun
tową przez miejscowości: "Woj ny-Szuby Szlacheckie, Warele-Filipowicze, Stare 
Warele, Wyszonki Wojciechy, Wyszonki Kościelne i Błonie do rzeki Nurzec, rzeką 
Nurzec do miejscowości Kuczyn drogą gruntową przez miejscowości: Trojanowo, 
Wiktorzyn, Klukowo, Piętki-Grezki, Piętki-Szeligi i Wojny-Szuby Włościańskie 
do miejscowości Wojny-Szuby Szlacheckie.

231 wysoko-
mazo-
wiecki

6180 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kapłań drogą gruntową przez miejsco
wości: Klukowo, WiKtorzyn i j rojanowo do miejscowości Kuczyn, rzeką Nurzec 
wzdłuż granicy powiatu do granicy województwa i granicą województwa, koło 
miejscowości Gnaty-Soczewka do drogi do miejscowości Kapłań.

232 grajewski 6390 Granica obwodu biegnie od miejscowości Mścichy ciekiem wodnym przez bagno 
do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do rzeki Wissa, rzeką Wissa do miejscowości 
Łoje-Awissa, dalej przez miejscowości Brychy, Szlasy, Borwiki, Dusze, Wypychy, 
Chrzanowo, Radziłów, Karwowo do miejscowości Mścichy.

233 łomżyński 4380 Granica obwodu biegnie od miejscowości Nieciki drogą gruntową przez miejsco
wości: Szymarry, Glinki, Mroczki, Doliwy, Przytuyły, Obrytki, Ramoty, Romany, 
Kurkowo obok miejscowości Rosochate i Gnatowo do miejscowości Nieciki.

234 łomżyński 4600 Granica obwdu biegnie od szosy Radziłów Przytuły przez miejscowości: Chrza
nowo, Wypychy, Dusze, Barwiki, Szlasy, Brychy, Łoje Awissa do rzeki Wissa, 
rzeką Wissa do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do miejscowości Chyliny, dalej przez 
miejscowości: Biodry, Chrostowo Supy, Karkowo, Wszebory do szosy, szosą przez 
miejscowości Przytuły, Kubra do miejscowości Chrzanowo.

234A łomżyński 6730 Granica obwodu biegnie od miejscowości Chyliny rzeką Biebrza do miejscowości 
Burzyn, następnie drogą gruntową przez miejscowości: Makowskie, Chmielewo, 
Grądy Małe, Rostki, Nowa Wieś do granicy zabudowań miasta Jedwabne, granicą 
zabudowań miasta do szosy Jedwabne-Radziłów, szosą przez miejscowość Kubrza- 
ny do miejscowości Stryjaki i drogą gruntową przez miejscowość Karwowo, 
Supy, Chrostowo, Biodry, Chyliny do rzeki Biebrza.

235 łomżyński 4090 Granica obwodu biegnie od miejscowści Przytuły szosą do miasta Jedwabne, 
granicą zabudowań do szosy w  kierunku Łomży, szosą do drogi w  kierunku Ju- 
rzec-Szlachecki, drogą przez miejscowości: Baganice, Lisy, Obrytki do miejsco
wości Przytuły.

236 łomżyński 4570 Granica obwodu biegnie z miejscwości Burzyn, rzeką Biebrza do rzeki Narew, 
rzeką Narew do miejscowości Wizna, dalej szosą przez miejscowość Męczki, 
Kotowo-Plaę do miejscowości Rostki i drogą gruntową przez m iejscowość Grądy 
Małe, Chmielewo, Makowskie, Burzyn do rzeki Biebrza.

237 łomżyński 9330 Granica obwodu biegnie od miasta Jedwabne drogą gruntową przez miejscowości: 
Nowa Wieś i Kotowo-Plac do szosy, szosą przez miejscowości: Męczki, Wiznę, 
Karolin, Stare Bożejewo, Elżbiecin, Jeziorko, Kownaty, Janczewo, Kaimy do 
granicy zabudowań miasta Jedwabne oraz tą granicą do drogi w miejscowości
Nowa Wieś. •

238 łomżyński 7470 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jurzec Włościański drogą gruntową do 
szosy Jedw^abne-Łomża, szosą do rozwidlenia szos obok miejscowości Piątnica, 
dalej szosą w  kierunku Stawisk do miejscowości Kobylin, z miejscowości k oby
lin drogą do miejscowości Jurzec Włościański.

239 łomżyński 5110 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kobylin szosą przez miejscowość P ią 
tnica do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Chludnie, dalej drogą przez
miejscowości: Popki, Rogienice Wielkie, Rogienice Piaseczne, Wysokie Wielkie, 
Wysokie Małe do miejscowości Kobylin.

240  łomżyński 7260 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kupnina drogą przez miejscowości 
Waśki i Chludnie do rzeki Narew, rzeką Narew do granicy zabudowań miasta 
Łomża, granicą zabudowań do szosy Łomża-Dęby, szosą do miasta Nowogród, 

 granicą zabudowań do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Pisa, rzeką Pisa do 
szosy Morgowniki-Korzeniste, szosą do miejscowości Serwatki, z miejscowości 

 Serwatki drogą do miejscowości Kupnina.
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241 zambrowski 4690 Granica obwodu biegnie od miej scowości Strękowa Góra rzeką Narew koło m iejs
cowości Łaś-Toczyłowo, do miejscowości Targonie Wielkie, skąd rzeką Ślina 
do miejscowości Borysówka, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Sikory- 
-Bartkowięta i Sikory Piotrowięta, Konopki-Pokrzywnica, Stare Chlebiotki, 
Nowe Chlebiotki, następnie szosą Zambrów-Laskowiec obok miejscowości Olszy- 
na-Grab do miejscowości Strękowa Góra.

242 zambrowski 11170 Granica obwodu biegnie od miejscowości Strękowa Góra szosą w  kierunku Mę- 
żenina do drogi Nowe Zalesie-Ożarki Wielkie, drogą przez Ożarki W ielkie, Ożarki 
Olszanka do szosy Rutki-Grądy-Woniecko w  miejscowości Kalinówka-Basie, 
szosą do drogi gospodarczej nr 5, skąd w  kierunku zachodnim doprowadzalni- 
kiem B4 i południową granicą rezerwatu „Wizna I ” do rowu Bj, rowem 
Ej do rowu odprowadzającego B, rowem B do rzeki Narew, rzeką Narew koło 
miejscowści Wizna, Sulin-Strumiłowo do miejscowości Strękowa Góra.

243 łomżyński 10560 Granica obwodu biegnie od południowego skraju miejscowości Wizna rzeką 
Narew do granicy zabudowań miasta Łomża, granicą zabudowań do szosy Łom ża- 
-Wizna, szosą do miejscowości Wizna.

244 łomżyński 5970 Granica obwodu biegnie od miasta Nowogród szosą do zabudowań miasta Łomża, 
granicą zabudowań do szosy w  kierunku Ostrołęki, szosą do drogi w miejsco
wości Miastkowo, drogą przez miejscowości Korytki Leśne, Chmielewo do gra
nicy zabudowań Nowogrodu, granicą zabudowań do szosy Nowogród-Łomża.

245 łom żyński 7720 Granica obwodu biegnie od miasta Nowogród drogą przez miejscowości Chmie
lewo, Korytki Leśne do szosy Łomża-Ostrołęka, szosą przez miejscowość Miastko
wo do drogi w  kierunku miejscowości Zaruzie, drogą przez miejscowości: Zaru- 
zie, Kuleszka do granicy województwa, granicą województwa przez miejscowość 

KaLszki do rzeki Narew, rzeką Narew do granicy zabudowań miasta Nowogród, 
granicą zabudowań do drogi Nowogród-Chmielewo.

246 zambrowski 5600 G ranica obwodu biegnie od miejscowości Nowe Chlebiotki, drogą gruntową przez 
miejscowości: Stare Chlebiotki, Konopki-Pokrzywnica, Sikory-Piotrowięta, Ś iko- 
ry-Pawłowięca, Sikory-Janowięta, Zalesie Łabędzkie, Nowe Grabowo, Wnory- 
-Wandy, Żambrzyce, Plewki, Zambrzyce-Króle, Nowe Zalesie do szosy, szosą bieg
nie do drogi gruntowej w  miejscowości Nowe Chlebiotki.

247 zambrowski 3630 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew rowem odprowadzającym B do rowu 
melioracyjnego BI, rowem B I na wysokość południowej granicy rezerwatu 
„Wizna I ” południową granicą rezerwatu „Wizna I ” i doprowadzalnikiem B4 do 
szosy R utki-Grądy-Woniecko, szosą do miejscowości Kalinówka-Basie, dalej drogą 
przez miejscowości Kalinówka-Wielobory, Kossaki-Falki, Kossaki Nadbielne ao 
miejscowości Koty, skąd rzeką Gac do rzeki Narew, rzeką Narew do rowu od
prowadzającego B.

248 zambrowski 4550 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Gać do rzeki Narew, rzeką Gać do miejs
cowości Koty, następnie drogą gruntową przez miejscowość Pęsy-Lipno do toru
kolejowego, torem kolejowym do szosy Zam brćw-Łom ża, szosą do miejscowości 
Sleozie, dalej drogą przez miejscowości Pniewo, Budy Pniewskie do rzeki Narew, 
rzeką Narew do ujścia rzeki Gać.

249 łomżyński 5340 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Łomża, rzeką Narew do 
miejscowości Budy Pniewskie, dalej drgą przez miejscowości Budy Pniewskie, 
Pniewo do granicy powiatu, granicą powiatu do szosy Zambrów-Łomża, szosą 
do miejscowości Podgórze, z Podgórza drogą gruntową w  kierunku Giełczyna 
do skraju lasu państwowego, północnym skrajem lasu do drogi w  kierunku miejs
cowości Koziki, drogą przez miejscowość Koziki do toru kolejowego, torem kole
jowym  do granicy zabudowań miasta Łomża, granicą zabudowań do rzeki Narew.

250 łomżyński 7030 Granica obwodu biegnie od miejscowości Łomżyca granicą zabudowań miasta 
Łomża do toru kolejowego, torem kolejowym do stacji kolejowej Śniadowo, od 
stacji kolejowej torem w  kierunku Ostrołęki do skrzyżowania z drogą, drogą 
przez miejscowości Wierzbowo, Osobne, Szczepankowo, Młode Chojny do szosy 
Ostrołęka-Łomża, szosą do miejscowości Łomżyca.

251 łomżyński 4370 Granica obwodu biegnie od miejscowości Młode Chojny drogą przez miejsco
wości: Szczepankowo, Młynik, Kraska i Tarnowo do granicy woj., granicą w oje
wództwa do miejscowości Kuleszka, skąd drogą gruntową do miejscowości Za
ruzie i Miastkowo i dalej szosą do miejscowości Młode Chojny.

262 łomżyński 4880 Granica obwodu biegnie od miejscowości Szczepankowo drogą gruntową przez 
miejscowości: Osobne, Wierzbowo, Chomontowo, do toru kolejowego na wysokości 
miejscowości Śniadowo, torem do granicy województwa warszawskiego oraz tą 
granicą koło miejscowości: Radgoszcz, Zyznowo i Trzaski do drogi gruntowej 
Łątczyn-Miastkowo, drogą przez miejscowości: Tarnowo, Kraska i Młynik do 
miejscowości Szczepankowo.

253 zambrowski 5300 Granica obwodu biegnie od miejscowości Mężenin szosą do miejscowości Zam
brzyce-Króle, drogą gruntową przez miejscowość Plewki i granicą powiatu koło 
miejscowości Czochanie-Góra, Swiątki-Wiercice, Olszewo-Przyborowo do miejsco
wości położonej w  powiecie Wysokie Mazowieckie, Niziołki-Dobki, dalej drogą do 
toru kolejowego i torem do przystanku kolejowego Kołaki, dalej szosą do miejsco
wości Mężenin.
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254 zam brow sk i 6860 G ran ica  obw odu b iegnie  od m iejscow ości O żary  W ielkie, d rogą  g ru n to w ą  do 

m iejscow ości Z em brzyce-K ró le , da le j szosą p rzez m iejscow ość M ężenin  do p rz y 
s ta n k u  kolejow ego K ołak i, d a le j to rem  ko le jow ym  koło m iejscow ości Ł u b n ice - 
-K ru sze  do drogi g ru n to w ej Ł ad y  P o lne  b iegnącej p rzez m iejscow ości: P ę sy -L ip - 
no, K oty , K o ssak i-N adb ie lne , K o ssak i-F a lk i, K alinów ka-W ie lobo ry , K alin ó w k a- 
-B asie  do m iejscow ości O żary  W ielkie.

255 zam brow sk i 8940 G ran ica obw odu b iegn ie od m iejscow ości M odzele W ypychy, to rem  ko le jow ym  do 
p rzy s tan k u  ko lejow ego K a łak i, d a le j szosą p rzez m iejscow ość W iśniew o do g ra 
nicy zabudow ań  m ia s ta  Z am brów , g ran icą  m ia s ta  do szosy Z am b ró w -O stró w  
M azow iecka, szosą do m iejscow ości O strożne, d rogą  g ru n to w ą  przez m iejscow ości: 
K ra jew o-Ł ętow o , K ra jew o  B orow e, K ra jew o -C w ik ły , Z ag roby -Z ak rzew o , Ś ledzie 
do szosy Z am brów -W ygoda, szosą do to ru  ko lejow ego przed  m iejscow ością  W ygo
da, to rem  ko le jow ym  do m iejscow ości M odzele-W ypychy.

256 zam brow sk i 5360 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości Podgórze  szosą p rzez m iejscow ość W y
goda do to ru  kolejow ego, to rem  ko le jow ym  przez m iejscow ość M ężenin  do m ie js 
cow ości K oziki, n as tęp n ie  b iegn ie  drogą  g ru n to w ą  do g ran icy  lasów  państw ow ych  
i g ran icą  lasu  do d rogi G ie łczyn-P odgórze  d rogą  tą  do m iejscow ości Podgórze.

257 zam brow sk i 6330 G ran ica  obw odu biegnie  od to ru  kolejow ego  szosą do d rog i w  k ie ru n k u  m ie jsco 
w ości Ś ledzie  d rogą p rzez m iejscow ości: Ś ledzie, Z ag roby -Z ak rzew o , T abedz do 
g ran icy  lasu , od g ran icy  lasu  lin ią  w  k ie ru n k u  zachodnim  do d rog i b iegnącej 
z m iejscow ości G łębocz W ie lk i-S ta re  D uchny, d rogą  p rzez m iejscow ość S ta re  
D uchny  do to ru  kolejow ego , to rem  ko le jow ym  do szosy Ł om ża-Z am brów .

257A zam brow sk i 5390 G ran ica  obw odu b iegn ie od sk ra ju  lasu  drogą g ru n to w ą  w  k ie ru n k u  pó łnocno- 
-w schodn im  p rzez m iejscow ości: T abedz, Z ag roby -Z ak rzew o , K ra jew o -B o ro w e 
i O strożne  do szosy Z am b ró w -O stró w  M azow iecka, d a le j szosą do d rog i S re b r -  
na-S zum ow o, z ko lei tą  d rogą  p rzez m iejscow ość Szum ow o do m iejscow ości 
G łębocz W ielki, o d tąd  drogą w  k ie ru n k u  m iejscow ości S ta re  D uchny, na  w yso 
kości m iejscow ości K aczynek  w  m iejscu  ze tkn ięc ia  się z g łów ną lin ią  dz ielącą 
iąs idzie na  w schód  i tą  lin ią  do w schodniego  sk ra ju  lasu  i da le j przechodzi po 
d rodze g ru n to w ej do m iejscow ości Tabędz.

258 łom żyński 5030 G ran ica  obw odu b iegn ie  od s ta c ji ko le jow ej Śniadow o p rzez  m iejscow ości: M ę
żenin , S ta re  O lszew o, S ta re  D uchny , D uchny  M łode, obok m iejscow ości G rabow o- 
-W ądołow o do d rog i w  k ie ru n k u  m iejscow ości S trzeszew o, d rogą  przez m ie jsco 
w ość S trzeszew o, sk ąd  c iek iem  w odnym  do g ran icy  w ojew ództw a, g ran icą  w o je 
w ództw a do to ru  kolejow ego O stro łęk a -Ł ap y , to rem  ko le jow ym  do s ta c ji k o le jo 
w ej Śniadow o.

250 zam brow sk i 6350 G ran ica  obw odu b iegn ie  od p rz y s ta n k u  kolejow ego  K o łak i to rem  ko le jow ym  do 
d rog i w  k ie ru n k u  m iejscow ości C zarnow o-U ndy , d rogą  p rzez m iejscow ości: C zar- 
now o-U ndy , Szczodruchy , Ja b ło n k a  K ościelna do szosy Z am brów -W ysok ie  M azo
w ieckie , szosą do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  Z am brów , g ran icą  zabudow ań  do 
szosy Z am b ró w -B ia ły sto k , szosą do p rzy s tan k u  kolejow ego K ołak i.

260 zam brow sk i 5300 G ran ica obw odu b iegn ie  od g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  Z am brów , szosą przez 
m iejscow ości W ola Z am brow ska , W dziękoń P ie rw szy , do d rog i w iodącej w  k ie 
ru n k u  m iejscow ości M io dusy -S tasiow ię ta , d rogą  p rzez m iejscow ości: M iodusy- 
-S tasio w ię ta , M iodusy W ielkie, M iodusy -S tok  Z aręb y -Ś w ieżk i, Z a ręb y -G rzy m ały , 
do m iejscow ości P rzeździecko-M roczk i, sk ąd  szosą do g ran icy  zabudow ań  m ias ta  
Z am brów , g ran icą  zabudow ań  do szosy w  k ie ru n k u  W ysokie M azow ieckie.

260A zam brow sk i 4740 G ran ica  obw odu b iegn ie  od g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  Z am brów  szosą przez 
m iejscow ości D ługobórz D rugi, G rochy  P rzeździecko-M roczk i do g a rn icy  w o je 
w ództw a, g ran icą  w ojew ództw a do d rogi z m iejscow ości P a rc e le  Ł ętow n ica  do 
m iejscow ości N ow y B orek , d rogą  p rzez m iejscow ości: S reb rn y  B orek , Ja rzęb ie  do 
rzek i, rzek ą  obok g ran icy  la su  państw ow ego  do szosy O strów  M az., Z am brów , 
szosą do g ran icy  zabudow ań  m. Z am brów , g ran icą  zabudow ań  do szosy Z am brów - 
-C zyżew -O sada.

261 zam brow sk i 7050 G ran ica  obw odu b iegn ie  od szosy k /m iejscow ości O strożne rzeczką  po g ran icy  lasu  
państw ow ego  do m iejscow ości Ja rzęb ie , skąd  p rzez  m iejscow ości: S reb rn y  Bo
rek , kol. S reb rn y  B orek  do g ran icy  w ojew ództw a, g ran icą  w o jew ództw a do szosy 
O strów  M az.-Z am brów , szosą do rzeczki koło m iejscow ości O strożne  p ły n ące j w  
k ie ru n k u  m iejscow ości Ja rzęb ie .

262 zam brow sk i 4360 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m iejscow ości G łębocz W ielk i d rogą  p rzez m ie jsco 
w ość Szum ow o do szosy O strów -M azow iecka-Z am brów , szosą przez W yszom ierz 
do g ran icy  w ojew ództw a, g ran icą  w o jew ództw a do d rog i S truszew o-W itoszew o- 
-G łębocz W ielk i, d rogą  do m iejscow ości G łębocz W ielki.

263 h a jn o w sk i 4580 G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ści H oźna drogą g ru n to w ą  p rzez m ie jsco 
w ość S ak i i A ncu ty  do rzek i N arew , rz ek ą  N arew  do m iejscow ości C iełuszki, 
d a le j d rogą  g ru n to w ą  p rzez m iejscow ości: D aw idow icze, Soce, Z yw kow o i B ia łk i 
do m iejscow ości H oźna.

264 ha jn o w sk i 3580 G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości O grodn ik i d rogą  g ru n to w ą  przez m ie js 
cowości: C isy i T okarow szczyzna do rzek i O lszanka, rz ek ą  O lszanka  do rzek i 
N arew , rz ek ą  N arew  do m iejscow ości A ncu ty , d rogą  g ru n to w ą  p rzez m iejscow ości: 
A ncu ty , S ak i i H oźna do m iejscow ości O grodniki.
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265 hajnowski 10240 Granica obwodu biegnie od styku rzeki Narew z granicą Państwa — granicą 
Państwa do rzeki Hwoźna, rzeką Hwoźna do rzeki Narewka, rzeką Narewka do 
miejscowści Narewka, z miejscowości Narewka drogą przez miejscowości: Gusz- 
czewina, Olchówka, Zabrody, Pasieki obok miejscowości Borowiki do cieku wod
nego, ciekiem wodnym do rzeki Narew, rzeką Narew do granicy Państwa.

266 haj nowski 5610 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew ciekiem wodnym w  kierunku południo
wym do drogi Babia Góra-Siemianówka, drogą obok miejscowości Borowiki przez 
miejscowości: Pasieki, Zabrody, Olchówka, Guszczewina, Narewka, do rzeki Na
rewka, rzeką Narewka do miejscowości Stare Lewkowo dalej drogą przez miejsco
wości: Tarnopol, Mostki; dalej rzeczką do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki 
biegnącej w  kierunku drogi Siemianówka-Babia Góra.

266A hajnowski 3990 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew, rzeką w  kierunku miejscowości Mostki, 
skąd drogą przez miejscowości Tarnopol i Stare Lewkowo do rzeki Narewka,' 
rzeką Narewka do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki płynącej w  kierunku miejs
cowości Mostki.

267 haj nowski 8910 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Narewka do rzeki Narew, rzeką Narew 
do miejscowości Narewka, dalej drogą w  kierunku północno zachodnim obok 
kompleksu leśnego przez miejscowość Stare Skupowo do linii oddziałowej 
między oddziałami 60— 76, 59—75, 58—57 linią do drogi w  kierunku Borysówki, 
przez miejscowości Borysówka i Grodzisk, dalej rzeczką przez miejscowość 
Prybutki, obok miejscowości Krzywiec, przez miejscowość Waśki, obok miejsco
wości Hajdukowszczyzna do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeki Narewka.

268 hajnowski 7080 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki płynącej obok miejscowości Hajduko
wszczyzna, przez miejscowość Waśki, obok miejscowości Krzywiec, przez Waśki 
do miejscowości Grodzisk, z miejscowości Grodzisk drogą przez miejscowości: 
Borysówka, Olchowa Kładka, Wasilkowo, Rzepiska, Lady, Tyniewicze Małe, Ty- 
niewicze Duże do osady Narew  i rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeczki 
płynącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna.

269 haj nowski 7070 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew przez osadę Narew drogą przez miejsco
wości: Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe, Istok, K lejn ik i do miejscowości Tresz- 
czotki, dalej w  kierunku północnym rzeką Łoknica do rzeki Narew, rzeką Narew 
do osady Narew.

270 haj nowski 7890 Granica obwodu biegnie z miejscowości Narewka rzeką Narewka do linii rozgra
niczającej Nadleśnictwo Browsk. obręb Narewka, Białowieża obręb Zwierzyniec 
i Hajnówka obręb Hajnówka, linią do drogi Soroczna Nóżka-Postołowo, drogą 
przez miejscowość Postołowo do szosy Hajnówka-Narewka, szosą przez miejsco
wości: Dubiny, Nowosady, Przechody do skraju lasu, skrajem lasu do linii rozdzie
lającej obręby Lacka Puszcza i Narewka, linią do wsi Nowe Skupowo, dalej przez 
Stare Skupowo obok kompleksu leśnego do miejscowości Narewka.

271 hajnowski 7530 Granica obwodu biegnie z miejscowości Olchowa Kładka granicą lasu państwo
wego Nadl. Browsk obręb Narewka do szosy Hajnówka-Narewka, szosą przez 
miejscowości: Przechody, Nowosady, Dubiny do granicy zabudowań miasta H aj
nówka, granicą zabudowań do szosy Hajnówka-Bielsk Podlaski, szosą do drogi 
gruntowej w  kierunku miejscowości Szostakowo, przez miejscowości: Szostako
w i, Kuraszewo, Rzepiska, Golakowa Szyja, Olchowa Kładka do granicy lasu pań
stwowego.

272 hajnowski 5390 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kuraszewo przez miejscowość Szostako
wo do szosy Hajnówka-Bielsk Podlaski, szosą do drogi w  pow. Bielsk Podlaski 
prowadzącej w  kierunku miejscowości Czyże, drogą przez miejscowości: Rako- 
wicze, Podrzeczany, Łoknica do szosy w  miejscowości K lejniki, szosą przez miejs
cowości K lejn iki i Istok do drogi biegnącej przez miejscowość Lady do miejsco
wości Kuraszewo.

273A hajnowski 6685 Granica obwodu biegnie od styku Nadleśnictw Browsk obręb Narewka i Biało
wieża obręb Zwierzyniec, rzeką Narewka do granicy zabudowań osady Biało
wieża, zachodnią granicą zabudowań do skrzyżowania szos Białowieża-Krzyże, 
szosą do toru kolejowgo, torem kolejowym do miejscowości Czerlonka, z m iejs
cowości Czerlonka linią graniczną Nadleśnictw Białowieża obręb Zwierzyniec 
i Hajnówka obręb Hajnówka do linii granicznej Nadleśnictw Browsk obręb 
Hajnówka i Białowieża obręb Zwierzyniec linią graniczną do rzeki Narewka.

273 hajnowski 5850 Granica obwodu biegnie od miejsca styku granic Nadleśnictw Browsk obręb Na
rewka, Białowieża obręb Zwierzyniec, Hajnówka obręb Hajnówka linią oddzia

ło w ą  w  kierunku południowym do toru kolejowego w  miejscowości Czerlonka, 
torem kolejowym Hajnówka-Białowieża do granicy zabudowań miasta Hajnówka, 
granicą zabudowań do szosy Hajnówka-Narewka, szosą przez miejscowość Du
biny do drogi gruntowej biegnącej w  kierunku Postołowa, drogą przez Posto
łowo do linii rozgraniczającej Nadleśnictwa Browsk i Hajnówka, linią do styku 
Nadleśnictw Browsk, Hajnówka, Białowieża.

274A hajnowski 2620 Granica obwodu biegnie od miejsca styku Białowieskiego Parku Narodowego 
i Nadleśnictwa Białowieża z granicą Państwa, granicą Państwa do szosy w  kie
runku Białowieża-Gródek, szosą przez Białowieżę-Gródek do skrzyżowania szos 
w  B iałow ieży-Krzyże, granicą zabudowań Białowieża Zastawa do rzeki Narewka 
rzeką Narewka do granicy Białowieskiego Parku Narodowego, południową granicą 
Parku do granicy Państwa.
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274 hajnowski 4960 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w miejscowości Białowieża Gródek 

szosą w kierunku południowym do granicy Państwa, granicą Państwa do linii 
granicznej między Nadleśnictwami Białowieża obręb Białowieża i Hajnówka obręb 
Leśna, linią do toru kolejowego w miejscowości Czerlonka, torem kolejowym do
miejscowości Białowieża Gródek.

275 hajnowski 5910 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Hajnówka torem kolejo
wym do miejscowości Czerlonka, dalej linią rozgraniczającą Nadleśnictwa Hajnów
ka obręb Leśna i Białowieża obręb Białowieża do granicy Państwa, od granicy 
Państwa rzeką Leśna, a następnie rzeką Chwiszczej do miejscowości Orzeszko
wo, dalej drogą przez miejscowości: Nowiny, Poryjewo do skraju lasu Nadleś
nictwa Hajnówka obręb Leśna do zabudowań miasta Hajnówka, granicą zabudo
wań do toru kolejowego.

276 hajnowski 7210 Granica obwodu biegnie od szosy Hajnówka-Bielsk Podlaski zachodnią granicą 
zabudowań miasta Hajnówka do skraju lasu Nadl. Hajnówka obręb Leśna, skra
jem lasu do miejscowości Poryjewo, z miejscowości Poryjewo drogą gruntową 
przez Nowiny do miejscowości Orzeszkowo, dalej drogą przez miejscowości Piaski, 
Witowo, Dubicze Cerkiewne, Stary Kornin, Mochnate i Stare Berezowo do szosy 
Bielsk Podlaski-Hajnówka, szosą do granicy zabudowań miasta Hajnówka.

277 hajnowski 9260 Granica obwodu biegnie od miejscowości Orzeszkowo rzeką Chwiczej i z kolei 
rzeką Leśną do granicy Państwa, granicą Państwa do rzeki Policzna, rzeką Policz
na do miejscowości Wojnówka, następnie drogą gruntową przez miejscowości: 
Wiluki, Długi Bród, Zabagonie, Piaski, Jakubowo do miejscowości Orzeszkowo.

277 hajnowski 7560

\

Granica obwodu biegnie od miejscowości Dubicze Cerkiewne drogą gruntową przez 
miejscowości: Bachmat, Witowo, Piaski, Zabagonie, Długi Bród i Wiluki do miejs
cowości Wojnówka, rzeką Policzna do granicy Państwa, granicą Państwa do 
miejscowości Opaka Duża, dalej rzeką Sipurka do miejscowości Kolonia Pohulan
ka, drogą do toru kolejowego, torem kolejowym na wyskość wsi Kuraszewo, a 
następnie drogą do skraju lasu, skrajem lasu do szosy Kleszczele-Dubicze Cer
kiewne, szosą przez miejscowość Jelonka do miejscowości Dubicze Cerkiewne.

279 hajnowski 6310 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dubicze Cerkiewne szosą przez miejsco
wość Jelonka do skraju lasu państwowego, południowym skrajem lasu państwo
wego do toru kolejowego, torem kolejowym dó rzeki Dobrowódka, rzeką Dobro-
wódka do miejscowości Kleszczele, z miejscowości Kleszczele szosą przez miejsco
wość Szuchowolce do Kol. Maleniki, następnie drogą gruntową do miejscowości 
Reduty, z miejscowości Reduty rzeką Orlanka do Dubicz Cierkiewnych’

280 hajnowski 5300 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele po rzece Dobrowódka do 
toru kolejowego Czeremcha-Hajnówka, torem kolejowym do drogi Dobrywoda- 
-Kolonia Pohulanka, drogą przez miejscowości Kol. Pohulanka, Opaka Duża 
do granicy Państwa, granicą Państwa do drogi za miejscowością Połowce pro
wadzącej w kierunku miejscowości Kleszczele, drogą obok miejscowości Czerem
cha do rzeki Dobrowódka w miejscowości Kleszczele.

280A hajnowski 4660 ' Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Kleszczele-Czeremcha i Kleszcze- 
le-Rogacze drogą obok miejscowości Czeremcha do granicy Państwa, granicą 
Państwa do miejscowości Bobrówka, drogą przez miejscowości: Bobrówka, Zuba- 
cze, Rogacze, Mikulicze do skrzyżowania dróg Rogacze-Kleszczele, Czeremcha- 
-Kleszczele.

281 hajnowski 5200 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele drogą gruntową przez miejs
cowości Mikulicze do miejscowości Rogacze, dalej drogą przez miejscowości: 
Gruzka, Śnieżki i Mołoczki do rzeki Nurzec i rzeką Nurzec do miejscowości Klesz
czele.

282 bielski 4480 Granica obwodu biegnie od miejscowości Dawidowicze arógą gruntową przez 
miejscowość Ciełuszki do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy Bielsk Podlaski- 
-Zabłudów, szosą przez miejscowość Wojszki do miejscowości Rzepniki, dalej 
drogą gruntową przez miejscowości: Ryboły i Pawły do miejscowości Dawido
wicze.

283 bielski 7770 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kaniuki rzeką Łoknica do miejscowości 
Treszczotki, dalej szosą w kierunku Bielska Podl. do rzeki Orlanka, rzeką Orlan
ka do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeki Łoknica.

284 bielski 6805 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Orlanka do szosy Bielsk Podl.-Tyniewicze 
Duże szosą przez miejscowość Kotły do granicy zabudowań miasta Bielsk Podl. 
granicą zabudowań do toru kolejowego Bielsk Podlaski-Białystok, torem kole
jowym do rzeki Narew w miejscowości Strabla, rzeką Narew do ujścia rzeki 
Orlanka.

285 bielski 7260 Granica obwodu biegnie od mostu kolejowego na rzece Narew torem kolejowym 
Białystok-Bielsk Podl. do drogi Rajsk-Stołowacz, drogą przez miejscowość Stoło- 
wacz do szosy Bielsk Podlaski-Topczewo, szosą do miejscowości Sasiny, dalej 
drogą przez miejscowości: Pulsze Stare, Warpechy Stare, Samułki Duże do rzeki 
Narew, rzeką Narew do toru kolejowego Białystok-Bielsk Podlaski.

286 łapski 3485 Granica obwodu biegnie od miasta Suraż rzeką Narew do miejscowości Samułki 
Duże, dalej drogą przez miejscowość Filipy obok miejscowości Osówka do miejs
cowości Pietkowo, dalej rzeką Lizą do rzeki Narew, rzeką Narew do miasta 
Suraż. ‘ ^
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286A bielski 4970 Granica obwodu biegnie od miejscowości Samułki Duże drogą przez miejscowości: 
Stare Warpechy, Pulsze, Sasiny, Szpaki, Mierzwin, Górskie, Godzieby do drogi 
Pietkowo-Filipy, przez miejscowość Filipy do miejscowości Samułki Duże.

286B bielski 5120 Granica obwodu biegnie od drogi F ilipy-Pietkowo drogą przez miejscowości: 
Godzieby, Górskie, Mierzwin, Olszewo, Wólka Zaleska, Zalesie, Stara Liza, Stare 
Wilkowo, Gabrysin, do miejscowości Pietkowo, z Pietkowa drogą w  kierunku 
Samułki Duże do drogi w  kierunku Godzieby.

287A bielski 4440 Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski-Tyniewicze Duże drogą obok 
miejscowości Sapowo, Łoknica przez miejscowości: Podrzeczany, R akowicze do 
drogi łączącej Czyże z szosą Bielsk Podlaski-Hajnówka, drogą do szosy, szosą 
do rzeki Orlanka, rzeką Orlanka do szosy Bielsk Podlaski-Tyniewicze Duże, szosą 
do drogi w  kierunku miejscowości Sapowo.

287 bielski 5380 Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podl.-Tyniewicze Duże rzeką Orlanka 
do toru kolejowego Bielsk Podl.-Hajnówka, torem kolejowym do granicy zabu
dowań miasta Bielsk Podl., granicą zabudowań do szosy Bielsk Podlaski-Ty
niewicze Duże, szosą przez miejscowość Kotły do rzeki Orlanka.

288 bielski 8050 Granica obwodu biegnie od drogi Rajsk-Stołowacz torem kolejowym Białystok- 
-Bielsk Podl. do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granicą zabudowań 
do szosy Bielsk Podlaski-Brańsk, szosą do miejscowości Łubin Kościelny, dalej 
drogą przez miejscowości: Łubin-Rudołty, Brześcianka do skraju miejscowości 
Malesze, następnie drogą w  kierunku miejscowości Malinowo do skraju lasu, 
skrajem lasu do drogi Szczepany-Niewino Borowe drogą do szosy Topczewo- 
-Bielsk Podl., szosą do drogi Malesze-Malinowo, drogą przez miejscowości M ali
nowo, Stołowacz do toru kolejowego.

289 bielski 7040 Granica obwodu biegnie od miejscowości Niewino Borowe drogą w  kierunku 
miejscowości Szczepany do zachodniego skraju lasu, skrajem lasu do drogi Mali- 
nowo-Malesze, drogą do skraju miejscowości Malesze a następnie drogą przez 
miejscowości Brześcianka, Łubin-Rudołty, Łubin Kościelny do szosy Bielsk Podl.,- 
-I?rańsk, szosą do skrzyżowania w  mieście Brańsk, a następnie do miejscowości 
Olszewo, z miejscowości Olszewo drog^ przez miejscowści: Mierzwin, Szpaki, do 
szosy Topczewo-Bielsk Podl. z miejscowości Sasiny szosą do miejscowości Niewino 
Borowe.

290 bielski 5020 Granica obwodu biegnie z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowość Olędz
kie do-miejscowości Świrydy do skraju lasu państwowego, wschodnim, północ
nym i zachodnim skrajem lasu do drogi Świrydy-Pietraszki, drogą przez miejs
cowości: Pietraszki, Lendowo-Budy, Jaśki, Skłody-Przyrusy, Koboski, Nową Lizę 
i Starą Lizę, Zalesie, Wólka Zaleska do miejscowości Olszewo.

291 bielski 6430 Granica obwodu biegnie od miejscowości Świrydy szosą do granicy zabudowań 
miasta Brańsk, granicą zabudowań do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do ujścia rzeki 
Mień, rzeką Mień do drogi Stara Pruszanka-Markowo Wólka, następnie drogą 
przez miejscowości: Markowo-Wólka, Lendowo-Budy, Pietraszki, Glinnik do skra
ju lasu, zachodnim, północnym i wschodnim skrajem lasu do drogi Pietraszki- 
-Świrydy, drogą do miejscowości Świrydy.

292 bielski 4010 Granica obwodu biegnie szosą z miejscowości Karolina za Torem do drogi w  
kierunku miejscowości Stare Berezowo, drogą przez miejscowości: Stare Berezo- 
wo, Mochnate, Stary Kornin do miejscowości Dubicze-Tofiłowce, skąd rzeką Or- 
ianka obok miejscowości Reduty do drogi prowadzącej w  kierunku miejscowości 
Dubicze-Tofiłowce, dalej w  kierunku wschodnim drogą przez uroczysko „Czarny 
Las” do styku z drogą stanowiącą granicę między gruntami wsi Morze i K ryw ia- 
tycze, następnie tą drogą dochodzi do wschodniego krańca miejscowości K ryw ia- 
tycze i drogą przez miejscowość Morze w  kierunku północnym przechodzi przez 
tor kolejowy Bielsk Podlaski-Hajnówka dochodzi do skrzyżowania z drogą Szczy- 
ty-Nowodwory-Stare Berezowo drogą stanowiącą granicę gruntów wsi Zbucz 
i Karolina za Torem do szosy Bielsk Podlaski-Hajnówka.

292A bielski 3370 Granica obwodu biegnie od szosy drogą stanowiącą granicę gruntów wsi Zbucz 
i Karolina za Torem do miejsca, przecięcia się z drogą łączącą wsie Szczyty- 
-Nowodwory-Stare Berezowo, dalej drogą w  kierunku południowym przechodzi 
przez tor kolejowy Bielsk Podlaski-Hajnówka przez miejscowość Morze do 
wschodniego krańca miejscowości Krywiatycze, dalej biegnie drogą dzielącą 
grunty wsi Kryw iatycze i Morze do styku drogi wiodącej ze wsi Dubicze-Tofiłow- 
ce-Orla, drogą przez uroczysko „Czarny Las” w  kierunku zachodnim do rzeki 
Orlanka, rzeką do szosy Bielsk Podlaski-Hajnówka, szosą do drogi dzielącej 
grunty wsi Zbucz i Karolina za Torem.

293 bielski 5030 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Hajnówka-Bielsk rzeką Orlanką do 
miejscowości Reduty, następnie drogą przez kolonię Maleniki do rzeki Białej, 
rzeką Białą do toru kolejowego Bielsk-Czeremcha, torem do przystanku kolejowe

go Lewki i następnie torem kolejowym Bielsk-Hajnówka do rzeki Orlanka.
294 bielski 4810 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk torem kolejowym 

w  kierunku Kleszczel do miejscowości Gredele, drogą przez Dydule, Krasną Wieś, 
obok kolonii Krasna Wieś, przez Knorydy Podleśne do miejscowości Knorydy 
szosą do granicy zabudowań miasta Bielsk-granicą zabudowań miasta do toru 
kolejowego Bielsk Pódlaski-Lewki.
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295 bielski 6130 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski szosą do 
miejscowości Knorydy, drogą do Starowsi, następnie przez miejscowości Hawrył- 
ki, Wiercień do drogi Łubin Kościelny-Boćki, drogą obok Olszewa przez: Truski, 
Sierakowiznę do miejscowości Łubin Kościelny, następnie szosą do Bielska Podl. 
i granicą zabudowań miasta Bielsk Podlaski do szosy Bielsk Podlaski-Boćki.

296 bielski 4620 Granica obwodu biegnie z miejscowości Łubin Kościelny drogą przez: Sierako
wiznę, Truski obok Olszewa do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości K iers
nówek, skąd drogą polną do szosy Brańsk-Bielsk Podlaski i następnie szosą do 
miejscowości Łubin Kościelny.

297 bielski 7410 Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski-Brańsk drogą polną przez m iejs
cowość Kiersnówek do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Wojtki, na
stępnie drogą przez miejscowości Żołoćki, Sielc, Holonki, Stare Puchały, Nowe 
Puchały, Płonawo, Szmurły do szosy w  miejscowości Olędy, szosą do granicy za
budowań miasta Brańsk, południową granicą zabudowań do szosy Brańsk-Bielsk 
Podlaski, szosą do drogi w  kierunku miejscowości Kiersnówek.

298 bielski 6600 Granica obwodu biegnie z Brańska szosą do miejscowości Olędy, następnie drogą 
przez południową część miejscowości Rudka do szosy Brańsk-Ciechanowiec, szosą 
do miejscowości Koce, z miejscowości Koce do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do 
szosy Brańsk-Pobikry, szosą do miasta Brańsk.

299 bielski 8240 Granica obwodu biegnie od rzeki Biała drogą przez Malenniki Kolonię, miejsco
wość Suchowolce do Kleszczel, rzeką Dobrowódką do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec 
do miejscowości Szeszyły, dalej drogą przez Krasną Wieś, Dydule do miejscowości 
Gredele, torem kolejowym do rzeki Biała i rzeką Białą do kolonii Maleniki.

300 bielski 5490 Granica obwodu biegnie od miejscowości Knorydy drogą przez Knorydy Podleś
ne obok kolonii Krasna Wieś, przez Krasną Wieś do miejscowości Szeszyły, rzeką 
Nurzec do miejscowości Jakubowskie, drogą gruntową do miejscowości Olszewo 
i z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowości: Wiercień, Hawryłki, Staro- 
wieś do miejscowości Knorydy.

301 bielski 4410 Granica obwodu biegnie od rzeki Nurzec w  miejscowości Boćki szosą do miejsco
wości Piotrowo-Krzywokoły, drogą do miejscowości Siekluki, drogą w  kierunku 
Dołubowa na długości około 1200 mb, z kolei drogą polną przez miejscowość 
Żołoćki do miejscowości Wojtki, rzeką Czarną do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do 
szosy Bielsk Podlaski-Siemiatycze w  miejscowości Boćki.

302 bielski 6890 Granica obwodu biegnie od miejscowości Szeszyły rzeką Nurzec do drogi prowa
dzącej do Mołoczek, drogą przez miejscowości: Mołoczki, Śnieżki, Sasiny, Sobia- 
tyno, Kościukowicze, z Kościukowicz rzeką Nurzec na długości około 800 mb do 
rzeczki dopływającej i tą rzeczką do skraju lasu, skrajem lasu, drogą przez drogę 
Choroszczewo-Wygonowo, przez miejscowość Wygonowo do miejscowości Piotro- 
wo-Krzywokoły, dalej szosą do Bociek, a następnie rzeką Nurzec do miejscowości 
Szeszyły.

303 siemiatycki 5630 Granica obwodu biegnie od zachodniej strony miejscowości Stare Puchały rzeką 
Czarną do miejscowości Siemiony, z Siemion drogą polną przez: Kolonię Siemiony, 
Kozłowo, Stare Sypnie i Pobikry, dalej drogą gruntową przez Czaje-Bagno, Ma- 
łyszczyn do miejscowości Olędy, skąd drogą gruntową przez Szmurły, Płonowo, 
Nowe Puchały do Starych Puchał.

304 siemiatycki 5570 Granica obwodu biegnie od miejscowości Olędy szosą przez miejscowość Małysz- 
czyn, Czaje-Bagno do miejscowości Pobikry, dalej rzeką Kukówka do miejsco
wości Radziszewo-Króle, następnie drogą gruntową przez: Radziszewo-Sobiecho- 
wo, Stare Radziszewo, Kobusy, Koce, w  kierunku miejscowości Koce Borowe do 
szosy Ciechanowiec-Brańsk, szosą do miejscowości Rudka, skąd następnie drogą 
gruntową do miejscowości Olędy.

395 siemiatycki 7450 Granica obwodu biegnie z miejscowości Koce drogą przez miejscowości Kobusy, 
Radziszewo-Sobiechowo, Radziszewo-Króle do miejscowości Pobikry, z miejscowoś
ci Pobikry szosą przez miejscowości Dubiny Moczydły, Pszczółki do szosy Cie- 
chanowiec-Siemiatycze, szosą do granicy zabudowań miasta Ciechanowiec, granicą 
zabudowań do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do ujścia rzeczki płynącej z kierunku 
Koce, rzeczką do miejscowości Koce.

306 siemiatycki 4910 Granica obwodu biegnie z miejscowości Żołoćki drogą w  kierunku drogi Siekluki- 
-Dołubowo, drogą przez miejscowości: Dołubowo, Czarna Średnia, Siemiony, z 
Siemion rzeką Czarną do miejscowości Holonki, następnie drogą przez Sielc do 
miejscowości Żołoćki.

307 siemiatycki 5890 Granica obwodu biegnie z miejscowości Czarna Średnia drogą przez miejscowości: 
Mierzynówka, Grodzisk, Drochlin do szosy Ciechanowiec-Siemiatycze, szosą przez 
Żale do szosy Pobikry-Perlejewo, szosą do miejscowości Pobikry, następnie drogą- 
przez Stare Sypnie, Kozłowo, Siemiony do miejscowości Czarna Średnia.

308 siemiatycki 5590 Granica obwodu biegnie z miejscowości Stare Moczydły drogą przez Perlejewo, 
Granne do rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Gołdy, z miejscowości Gołdy 
drogą przez miejscowości: Kobyla i Pełch około 2 km za miejscowością Pełch 
drogą polną przez kol. Kosiorki, obok miejscowości Kosiorki, przez Przybyszyn, 
Podgajki do szosy Ciechanowiec-Siemiatycze w  miejscowości Malec, szosą do 
miejscowości Stare Moczydły.
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309 siemiatycki 4920 Granica obwodu biegnie z miej scowości Malec drogą przez Podga j ki, Przybyszyn, 

obok miej scowości Kosiorki, przez kol. Kosiorki do drogi Pełch-Dąbczyn, drogą 
przez Pełch, Kobyla, Gołdy do rzeki Bug, rzeką Bug do ujścia rzeki Nurzec, rzeką 
Nurzec do granicy zabudowań m. Ciechanowiec, granicą zabudowań do szosy 
Ciechanowiec-Siemiatycze, szosą do miejscowości Malec.

310 siemiatycki 5150 Granica obwodu biegnie od miejscowości P iotrowo-Krzywokoły szosą do Dziad
kowic, z Dziadkowic drogą gruntową przez: Korzenićwkę, Malinowo, Czarną 
Wielką do Czarnej Średniej, dalej przez Dołubowo do miejscowości Siekluki i z 
Siekluk do Piotrowa-Krzywokoły.

311 siemiatycki 7320 Granica obwodu biegnie od miejscowości Malinowo drogą przez Kłopoty-Stanisła- 
wy do szosy Ciechanowiec-Siemiatycze, szosą do przecięcia się z drogą Grodzisk- 
-Ostrożany, drogą przez Grodzisk, Mierzynówkę do Czarnej Średniej z Czarnej 
Średniej przez Czarną W ielką do miejscowości Malinowo.

312 siemiatycki 7170 Granica obwodu biegnie od szosy Ciechanowiec-Siemiatycze drogą przez miejsco
wości: Jaszczołty, Ostrożany do miejscowości Smarczewo, z miejscowości Smarcze- 
wo rzeką Silna do rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Granne, dalej szosą 
przez Perlejewo do Szosy Ciechanowiec-Siemiatycze w  miejscowości Stare M o
czydły, szosą do drogi w  kierunku miejscowości Jaszczołty.

313 siemiatycki 4480 Granica obwodu biegnie od miejscowości Śnieżki drogą gruntową przez miejsco
wość Gruzka do drogi Dasze-Milejczyce, drogą tą przez M ilejczyce i Grabarkę 
do rzeki Nurczyk, rzeką Nurczyk do miejscowości Kościukowicze, następnie drogą 
przez miejscowość Sobietyno do miejscowości Śnieżki (przez Sasiny).

313A siemiatycki 5210 Granica obwodu biegnie od drogi Dasze-Milejczyce drogą gruntową przez Paw ło
wo do miejscowości Rogacze, rzeką Nurczyk do szosy Milejczyce-Zerczyce, szosą 
do Żerczyc, rzeką do Nurczyka i Nurczykiem do miejscowości Grabarka, z kolei 
drogą gruntową przez miejscowość M ilejczyce i Nowosiółki do przecięcia się 
z drogą Gruzka-Rogacze.

314 siemiatycki 5820 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kościukowicze rzeką Nurczyk do miejsco
wości Żerczyce, dalej drogą przez miejscowość Zabłocie do drogi Tołwin-Horno- 
wo, drogą przez Hornowo do miejscowości Wygonowo, dalej drogą polną do 
kolonii Lubiejki, skrajem lasu do rzeczki, rzeczką do rzeki Nurczyk, rzeką Nur
czyk do miejscowości Kościukowicze.

315 siemiatycki 4460 Granica obwodu biegnie z miejscowości Wygonowo drogą przez Hornowo, Jesio- 
nówka Mała do drogi Zabłocie-Żurobice, drogą przez Żurobice, L ipiny do drogi 
Malinowo-Dziadkowice, drogą przez miejscowości Korzeniówka, do szosy w  m iej
scowości Dziadkowice, szosą do miejscowości Krzywokoły, dalej drogą do miejsco
wości Wygonowo.

316 siemiatycki 5100 Granica obwodu biegnie z miejscowości Żerczyce drogą gruntową w  kierunku 
Moszczona Pańska do toru kolejowego, torem kolejowym do Moszczony Pańskiej, 
szosą przez Moszczonę Pańską do drogi w  kierunku Tołwina, drogą przez kolonię 
Moszczona Pańska do Tołwina, dalej do miejscowości Żurobice, przez Żurobice 
i Zabłocie drogą do miejscowości Żerczyce.

317 siemiatycki 4820 Granica obwodu biegnie z miejscowości Tołwin drogą przez kol. Moszczona Pań
ska do szosy Moszczona Pańska-Siemiatycze, szosą do granicy zabudowań miasta 
Siemiatycze, granicą zabudowań do szosy Siemiatycze-Ciechanowiec, szosą do 
skrzyżowania z szosą w  kierunku Bielska Podl., tą szosą do miejscowości W ier
cień Duży, dalej drogą do miejscowości Tołwin.

318 siemiatycki 5490 Granica obwodu biegnie z miejscowości Żurobice szosą przez Wiercień Duży do 
szosy Siemiatycze-Ciechanowiec, szosą do drogi Skiwy Duże-Malinowo, drogą przez 
Kłopoty-Stanisławy, Malinowo do drogi w  kierunku Żurobic, drogą przez Lipiny 
do miejscowości Żurobice.

319 siemiatycki 5090 Granica obwodu biegnie od szosy Siemiatycze-Ciechanowiec drogą gruntową przez 
miejscowości: Skiwy Duże, Korzeniówka Duża do miejscowości Sytki, dalej przez 
M iłkowice-Maćki, Miłkowice-Paszki do Smarklic, następnie rzeką Silna do miejs
cowości Smorczewo, dalej drogą przez kol. Ostrożany, Ostrożany, Jaszczołty do 
szosy Ciechanowiec-Siemiatycze do miejscowości Skiwy Duże.

320 siemiatycki 7330 Granica obwodu biegnie od miejscowości M iłkowice-Maćki drogą przez Mincze- 
wo, Runice do miejscowości Wólka Zamkowa, dalej szosą do rzeki Bug, rzeką 
Bug do ujścia rzeki Silna, rzeką Silna do miejscowości Smarklice, następnie 
drogą do miejscowości Miłkowice-Macki.

321 siemiatycki 6820 Granica obwodu biegnie od miejscowości Bobrówka granicą Państwa do miejsco
wości Wyczółki, następnie drogą przez: Wyczółki, Klukowicze, Litwinowicze, T y 
miankę, kol. Nurzec, Nurzec do miejscowości Nurczyk, dalej rzeką Nurczyk do 
miejscowości Rogacze, następnie drogą przez Zubacze, Bobrówkę do granicy Pań
stwa.

322 siemiatycki 5230 Granica obwodu biegnie od miejscowści Nurczyk drogą przez: Nurzec, kol. Nu
rzec, Tymiankę, Siemichocze, dalej drogą przez Borysowszczyznę, Sokole, kolonię 
Moszczonę Pańską do miejscowości Moszczona Pańska, torem kolejowym do drogi 
Żerczyce-Moszczona Pańska, tą drogą przez Żerczyce do rzeki Nurczyk i rzeką do 
miejscowości Nurczyk.
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323 siem ia ty ck i 5720 G ran ica  obw odu b iegn ie od m iejscow ości W yczółki g ran icą  P a ń s tw a  do szosy 
b iegnącej w  k ie ru n k u  R adziw iłów ki, szosą do m iejscow ości A dam ow o-Z astaw a, 
z m iejscow ości A dam ow o-Z astaw a  drogą przez W olę obok m iejscow ości W erpol 
do drogi W ilanow o-S iem ichocze d rogą  przez A nusin , S iem ichocze, T ala tycze , P isz - 
cza tka , L itw inow icze, K lukow icze, W yczółki do g ran icy  P ań stw a .

324 siem ia ty ck i 4680 G ran ica  obw odu b iegn ie od m iejscow ości S iem ichocze, d rogą  g ru n to w ą  p rzez 
A nusin  do drog i L itw inow icze-W erpo l, d rogą  obok m iejscow ości W erpol, H ola 
do szosy w  m iejscow ości A dam ow o-Z astaw a , szosą do m iejscow ości R adziw iłów ka, 
da le j d rogą  przez K ońsk ie  G óry, kol. Sokole, w ieś Sokole, B orysow szczyznę do 
m iejscow ości S iem ichocze.

325 siem ia ty ck i 6180 G ran ica  obw odu biegnie  z m iejscow ości M oszczona P a ń sk a  d rogą  p rzez kol. M osz
czona P a ń sk a  kol. Sokole, Sokole, K ońsk ie  G óry do szosy w  m iejscow ości R ad z iw i
łów ka, dalej szosą do m iejscow ości M ieln ik  i rzek i Bug, rzek ą  B ug do to ru  k o le jo 
wego C zerem cha-S ied lce , to rem  ko le jow ym  do m iejscow ości M oszczona P ań sk a .

326 siem ia ty ck i 4860 G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości M oszczona P a ń sk a  to rem  ko le jow ym  do 
rzek i Bug, rzek ą  B ug do rzeczk i K am ionka , tą  rzeczką  do s k ra ju  zabudow ań  
m ias ta  S iem iatycze, g ran icą  zabudow ań  m ia s ta  do drog i M oszczona P a ń sk a -S ie -  
m ia tycze  i tą  d rogą  do m iejscow ości M oszczona P ań sk a .

327A siem ia tyck i 3820 G ran ica  obw odu biegnie  od g ran icy  m ia s ta  S iem iatycze  rzeczką  K am io n k a  do 
rzek i Bug, rzek ą  B ug do u jśc ia  rzeczk i Sysia , rzeczką  Sysia  do d rogi S iem iatycze- 
-B u jak i, d rogą obok m iejscow ości K ru p ice  do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  S iem ia 
tycze, g ran icą  zabudow ań  do rzek i K am ionka.

327 siem ia ty ck i 4650 G ran ica  obw odu b iegnie  od sk rzyżow an ia  szosy C iechanow iec-S iem iatycze  szosą 
D rochiczyn-D ziadkow ice, szosą do g ran icy  zabudow ań  m ia s ta  S iem iatycze, g ran icą  
zabudow ań  do d rog i S iem ia ty cze -B u jak i, d rogą  do rzek i B u jaków ka, rzek ą  B u ja -  
ków ka do m iejscow ości S y tk i, z m iejscow ości S y tk i szosą do sk rzyżow an ia  z szosą 
C iechanow iec-S iem iatycze .

328 siem ia tyck i 6230 G ran ica  obw odu biegnie  z m iejscow ości M iłkow ice-M aćk i d rogą  do m iejscow ości 
S y tk i, sk ąd  rzeczką  B u jak ó w k a  do rzek i Sysia, rz ek ą  Sysia  do rzek i Bug, rz ek ą  
Bug do drogi Skrzeszew -D roch iczyn , szosą do m iejscow ości W ólką Z am kow a dale j 
d rogą przez m iejscow ości R unice, M inczew o do m iejscow ości M iłkow ice-M aćki.

329 s iem ia ty ck i 3970 G ran ica  obw odu b iegn ie  od s ty k u  g ran icy  P a ń s tw a  z szosą w  k ie ru n k u  D rohiczyna, 
g ran icą  P a ń s tw a  do rzek i Bug, rz e k ą  B ug do m iejscow ości N iem irów , d a le j d rogą  
p rzez m iejscow ość W ólka, g ran icą  la su  państw ow ego  do m iejscow ości M ętna , n a 
stęp n ie  do m iejscow ości A dam ow o-Z astaw a, sk ąd  szosą do g ran icy  P ań stw a .

329A siem ia ty ck i 5020 G ran ica  obw odu b iegn ie  z m ie jscow ości A d am o w o -Z astaw a d rogą do m iejscow ości 
M ętna, da le j d rogą  p rzy  lesie  p aństw ow ym  przez m iejscow ość W ólka do m ie jsco 
w ości N iem irów  i rz ek i Bug, rz ek ą  B ug do m iejscow ości M ieln ik , sk ąd  szosą do 
m iejscow ości R adz iw iłów ka  i dalej do m iejscow ości A dam ow o Z astaw a .
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